
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio 

darbo inspektoriaus 

2021 m. liepos    d. įsakymu Nr. EV- 

 

ĮMONIŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, INSPEKTUOJAMŲ ELEKTRONINIU BŪDU DĖL PSICHOSOCIALINĖS RIZIKOS 

VERTINIMO BEI MOBINGO DARBE PREVENCIJOS, SĄRAŠAS 

 

1. ŽMONIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRA IR SOCIALINIS DARBAS 

 

NR. 

EKONOMINĖS 

VEIKLOS 

KODAS 

EKONOMINĖS VEIKLOS 

PAVADINIMAS 

ĮMONĖS, ĮSTAIGOS 

AR 

ORGANIZACIJOS 

JAR KODAS 

ĮMONĖS, ĮSTAIGOS AR ORGANIZACIJOS 

PAVADINIMAS 

1 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 110070044 Viešoji įstaiga sanatorija „Belorus“ 

2 862200 Gydytojų specialistų veikla 110165745 UAB „SALVIJOS“ MEDICINOS CENTRAS 

3 862300 Odontologinės praktikos veikla 110503937 Uždaroji akcinė bendrovė „DENTICIJA“ 

4 862200 Gydytojų specialistų veikla 110580798 UAB Baltijos ir Amerikos terapijos ir chirurgijos klinika 

5 862200 Gydytojų specialistų veikla 110728268 Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė „LIREMA“ 

6 862300 Odontologinės praktikos veikla 110761617 Uždaroji akcinė bendrovė „ARMALDA“ 

7 862200 Gydytojų specialistų veikla 111508848 

Uždaroji akcinė bendrovė „SK IMPEKS MEDICINOS 

DIAGNOSTIKOS CENTRAS“ 

8 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 111807761 UAB „NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI“ 

9 862300 Odontologinės praktikos veikla 120148961 Uždaroji akcinė bendrovė „LIETKOM“ 

10 862300 Odontologinės praktikos veikla 120719965 UAB „Dentara“ 



11 862300 Odontologinės praktikos veikla 121082667 UAB „Alandrija“ 

12 862200 Gydytojų specialistų veikla 121506977 UAB Saulėtekio klinika 

13 862300 Odontologinės praktikos veikla 121848429 UAB „Sveikata Jums“ 

14 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 122019919 UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras 

15 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 122123736 Kazakauskienės paslaugų įmonė 

16 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 122150384 Uždaroji akcinė bendrovė Žvėryno klinika 

17 862300 Odontologinės praktikos veikla 122348590 UAB odontologijos klinika „DANTITA“ 

18 862300 Odontologinės praktikos veikla 122534029 UAB „Gidenta“ 

19 862300 Odontologinės praktikos veikla 122601428 Uždaroji akcinė bendrovė „HELIKA“ 

20 862300 Odontologinės praktikos veikla 122666529 UAB „Centro Denticija“ 

21 862300 Odontologinės praktikos veikla 122747529 Uždaroji akcinė bendrovė „BALDENTAS“ 

22 862300 Odontologinės praktikos veikla 122859236 UAB „Vitaldija“ 

23 862300 Odontologinės praktikos veikla 122945379 A. Šaikuvienės individuali įmonė 

24 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 123003864 UAB „Soriva“ 

25 869010 

Viduriniojo medicinos personalo 

paslaugų  teikiamas ligoniams ne 

ligoninėse 123036818 

Uždaroji akcinė bendrovė „GYDOMOSIOS 

KOSMETOLOGIJOS CENTRAS“ 

26 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 123239590 Uždaroji akcinė bendrovė „ŠEIMOS GYDYTOJAS“ 



27 862300 Odontologinės praktikos veikla 123688350 UAB Videnta 

28 862200 Gydytojų specialistų veikla 123726527 UAB Tavo klinika 

29 862300 Odontologinės praktikos veikla 123727629 IĮ „PERIODONT“ 

30 862300 Odontologinės praktikos veikla 123748228 Uždaroji akcinė bendrovė „ODISĖJA“ 

31 862200 Gydytojų specialistų veikla 123847393 UAB „Vaisingumo centras“ 

32 879000 Kita stacionarinė globos veikla 124015620 Viešoji įstaiga „Atsigręžk į vaikus“ 

33 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 124092339 Uždaroji akcinė bendrovė „MEDICINOS STEBUKLAS“ 

34 862300 Odontologinės praktikos veikla 124175913 UAB „Beadenta“ 

35 861000 Ligoninių veikla 124243848 Viešoji įstaiga Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė 

36 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 124244035 Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika 

37 861000 Ligoninių veikla 124245322 Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė 

38 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 124245660 Viešoji įstaiga Šeškinės poliklinika 

39 861000 Ligoninių veikla 124245856 Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė 

40 861020 Specializuotųjų ligoninių veikla 124247526 

Viešoji įstaiga RESPUBLIKINĖ VILNIAUS 

PSICHIATRIJOS LIGONINĖ 

41 862300 Odontologinės praktikos veikla 124282121 Uždaroji akcinė bendrovė „NELIGA“ 

42 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 124363274 
VIEŠOJI ĮSTAIGA JUSTINIŠKIŲ ŠEIMOS GYDYTOJŲ 
KABINETAS 



43 861000 Ligoninių veikla 124364561 

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros 

klinikos 

44 861020 Specializuotųjų ligoninių veikla 124368392 Viešoji įstaiga „VILNIAUS GIMDYMO NAMAI“ 

45 869040 Greitosios pagalbos veikla 124369537 Viešoji įstaiga Greitosios medicinos pagalbos stotis 

46 862200 Gydytojų specialistų veikla 124406220 UAB „IDAMEDA“ 

47 869000 
Kita žmonių sveikatos priežiūros 
veikla 124476126 Uždaroji akcinė bendrovė „GYVENK ŠILČIAU“ 

48 862200 Gydytojų specialistų veikla 124486387 MB Jonaičiai ir ko 

49 862300 Odontologinės praktikos veikla 124491377 UAB A. Mackevičiaus odontologijos klinika 

50 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 124538688 

Viešoji įstaiga MARKUČIŲ DIENOS VEIKLOS 
CENTRAS 

51 862200 Gydytojų specialistų veikla 124541289 
Viešoji įstaiga „NACIONALINIS OSTEOPOROZĖS 
CENTRAS“ 

52 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 124542042 Viešoji įstaiga „OFM MAŽESNIEJI BROLIAI“ 

53 862300 Odontologinės praktikos veikla 124612932 UAB VILNIAUS ODONTOLOGIJOS KLINIKA 

54 879000 Kita stacionarinė globos veikla 124632778 Viešoji įstaiga PARAMOS VAIKAMS CENTRAS 

55 869040 Greitosios pagalbos veikla 124633727 Uždaroji akcinė bendrovė „AMBULANSAS“ 

56 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 124863190 Viešoji įstaiga „VILTIES AKIMIRKA“ 

57 862300 Odontologinės praktikos veikla 124894517 UAB Goštauto klinika 



58 862300 Odontologinės praktikos veikla 124975855 UAB „Odontologijos klinika 32“ 

59 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 125015947 Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos centras 

60 862300 Odontologinės praktikos veikla 125212357 IĮ Estetinės odontologijos centras „VivaDens“ 

61 862300 Odontologinės praktikos veikla 125218043 Jurgitos Nargėlaitės Zaliauskienės individuali įmonė 

62 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 125228728 UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS 

63 862300 Odontologinės praktikos veikla 125229253 UAB „DOMUS DENTES“ 

64 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 125245834 Viešoji įstaiga „I. Kelbauskienės šeimos klinika“ 

65 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 125260028 Uždaroji akcinė bendrovė „Aušveja“ 

66 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 125297336 

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KURČIŲJŲ 
REABILITACIJOS CENTRAS 

67 869030 Medicinos laboratorijų veikla 125375183 SYNLAB Lietuva UAB 

68 862200 Gydytojų specialistų veikla 125386774 
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „NARMEDOS 
MEDICINA“ 

69 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 
socialinio darbo veikla 125407072 

ŽIV IR AIDS PAVEIKTŲ MOTERŲ BEI JŲ ARTIMŲJŲ 
ASOCIACIJA 

70 862300 Odontologinės praktikos veikla 125492642 MB ALTDENT 

71 862200 Gydytojų specialistų veikla 125652787 Uždaroji akcinė bendrovė „Nefrologų pagalba“ 

72 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 125727161 Viešoji įstaiga „Rastis“ 



73 862300 Odontologinės praktikos veikla 125740970 UAB „GRAŽŪS DANTYS“ 

74 862200 Gydytojų specialistų veikla 125746667 UAB „Diaverum klinikos“ 

75 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 125754614 UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS 

76 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 125873515 VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA 

77 862300 Odontologinės praktikos veikla 125899232 MB „Adentis“ 

78 862300 Odontologinės praktikos veikla 125957582 UAB „DENTASTRA“ 

79 862200 Gydytojų specialistų veikla 125963674 

Viešoji įstaiga Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės 

centras 

80 862300 Odontologinės praktikos veikla 125985418 

Uždaroji akcinė bendrovė Antakalnio stomatologijos 

centras 

81 862300 Odontologinės praktikos veikla 126057080 UAB „Juvenalitas“ 

82 862300 Odontologinės praktikos veikla 126078256 UAB „Odontalis“ 

83 862200 Gydytojų specialistų veikla 126079881 UAB Žvėryno natūralios medicinos centras 

84 862300 Odontologinės praktikos veikla 126086356 M. Damaševičiaus įmonė 

85 862300 Odontologinės praktikos veikla 126101534 UAB „Kosmodentas“ 

86 861000 Ligoninių veikla 126118245 UAB „Kardiolita“ 

87 862200 Gydytojų specialistų veikla 126151747 Viešoji įstaiga Antakalnio psichiatrijos konsultacijų centras 

88 879000 Kita stacionarinė globos veikla 126242517 
Viešoji įstaiga Lietuvos katalikių moterų sąjungos vaikų ir 
jaunimo paramos centras 



89 862300 Odontologinės praktikos veikla 126245584 UAB Jeruzalės odontologijos klinika 

90 861020 Specializuotųjų ligoninių veikla 126324042 UAB „Aspersus“ 

91 889100 Vaikų dienos priežiūros veikla 126366917 Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio šeimos pagalbos centras 

92 869020 
Kraujo perpylimo įstaigų ir kraujo 
bankų veikla 126413338 Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras 

93 862200 Gydytojų specialistų veikla 132833122 UAB „RK Medicus“ 

94 862300 Odontologinės praktikos veikla 133064933 Černikis dental, UAB 

95 862300 Odontologinės praktikos veikla 133156958 Uždaroji akcinė bendrovė „Denta“ 

96 862300 Odontologinės praktikos veikla 133602645 Irenos Zykuvienės odontologijos klinika, UAB 

97 862200 Gydytojų specialistų veikla 133643318 Uždaroji akcinė bendrovė „Bendrosios medicinos praktika“ 

98 862200 Gydytojų specialistų veikla 133898169 UAB „Klinika ir ko“ 

99 862300 Odontologinės praktikos veikla 134176248 UAB „Orto Vita“ 

100 862300 Odontologinės praktikos veikla 134216422 UAB Pakraščio odontologijos klinika 

101 862300 Odontologinės praktikos veikla 134266820 UAB Lazerinės odontologijos centras 

102 862300 Odontologinės praktikos veikla 134378680 UAB „Jasanta“ 

103 862300 Odontologinės praktikos veikla 134429541 UAB „MedProject“ 

104 862300 Odontologinės praktikos veikla 134432142 UAB „Pro-implant“ 



105 862300 Odontologinės praktikos veikla 134446277 UAB „Eudenta“ 

106 862300 Odontologinės praktikos veikla 134451452 UAB „Arinija“ 

107 862300 Odontologinės praktikos veikla 134452892 UAB RR odontologijos klinika 

108 862300 Odontologinės praktikos veikla 134515727 UAB „Stomatologijos poliklinika“ 

109 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 134564642 UAB „Ars medica“ 

110 862200 Gydytojų specialistų veikla 134695855 Uždaroji akcinė bendrovė „Grožio pasaulis“ 

111 862300 Odontologinės praktikos veikla 134869786 Uždaroji akcinė bendrovė „Aukštėja“ 

112 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 134956497 UAB „Lojula“ 

113 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 134984856 Viešoji įstaiga LASS pietvakarių centras 

114 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 135042394 VšĮ Kauno miesto poliklinika 

115 862200 Gydytojų specialistų veikla 135042960 Uždaroji akcinė bendrovė „Neuromeda“ 

116 861040 Slaugos ligoninių veikla 135134113 

Viešoji įstaiga K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo 

ligoninė 

117 879000 Kita stacionarinė globos veikla 135135553 Negalią turinčių asmenų centras „Korys“ 

118 879000 Kita stacionarinė globos veikla 135144374 Kauno kartų namai 

119 861000 Ligoninių veikla 135163499 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno 

klinikos 

120 862300 Odontologinės praktikos veikla 135210867 IĮ „Senamiesčio stomatologijos klinika“ 



121 862200 Gydytojų specialistų veikla 135285880 G. Papečkio įmonė 

122 862300 Odontologinės praktikos veikla 135303830 UAB „Prodentas“ 

123 862300 Odontologinės praktikos veikla 135443526 UAB „Stilus optimus“ 

124 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 135503927 Viešoji įstaiga „Gerumo namai“ 

125 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 135583211 UAB Kalniečių šeimos klinika 

126 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 135612524 UAB Saulės šeimos medicinos centras 

127 861020 Specializuotųjų ligoninių veikla 135613583 

Lietuvos, JAV ir Izraelio UAB „VAISINGUMO 

KLINIKA“ 

128 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 135615634 Uždaroji akcinė bendrovė „FAMA BONA“ 

129 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 135615787 UAB „Vita longa“ 

130 862300 Odontologinės praktikos veikla 135678531 UAB „Baltijos odontologijos centras“ 

131 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 135724231 Uždaroji akcinė bendrovė „Sveikatos projektai“ 

132 869030 Medicinos laboratorijų veikla 135733771 Uždaroji akcinė bendrovė „VIA MEDICA“ 

133 862300 Odontologinės praktikos veikla 135740431 MB „Profdentis“ 

134 862200 Gydytojų specialistų veikla 135743541 Viešoji įstaiga „Auki sveikas“ 

135 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 135768352 UAB ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS „VIVAT VITA“ 

136 862200 Gydytojų specialistų veikla 135770385 Uždaroji akcinė bendrovė „Haruspica“ 



137 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 135809596 Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas 

138 862300 Odontologinės praktikos veikla 135846961 UAB „Pasirink“ 

139 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 135847159 UAB „Eikime kartu“ 

140 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 135898997 V. Rožukienės Ąžuolyno šeimos sveikatos centras 

141 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 135945984 UAB Vilijampolės sveikatos centras 

142 862200 Gydytojų specialistų veikla 135946890 Uždaroji akcinė bendrovė „VAKK“ 

143 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 135950440 Kauno miesto socialinių paslaugų centras 

144 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 135977640 Viešoji įstaiga „Vilties žiedas“ 

145 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 136001557 UAB „Sveikatos ratas“ 

146 862300 Odontologinės praktikos veikla 136026749 UAB Odontologijos praktikos centras 

147 862300 Odontologinės praktikos veikla 136040745 UAB „Eurodenta“ 

148 862200 Gydytojų specialistų veikla 136051421 UAB „Natura munda“ 

149 862200 Gydytojų specialistų veikla 140254395 Viešoji įstaiga „TESTAS“ 

150 862300 Odontologinės praktikos veikla 140386219 Uždaroji akcinė bendrovė „LELA“ 

151 879000 Kita stacionarinė globos veikla 140603263 
Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO NAKVYNĖS 
NAMAI 



152 862300 Odontologinės praktikos veikla 140609864 UAB „Deodenta“ 

153 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 140634732 MB A. Navicko konsultacinė poliklinika 

154 862300 Odontologinės praktikos veikla 140727325 Uždaroji akcinė bendrovė „ŽAVESYS“ 

155 862300 Odontologinės praktikos veikla 140736484 UAB „Vaidenta“ 

156 862300 Odontologinės praktikos veikla 141044898 UAB „Danvitė plius“ 

157 862200 Gydytojų specialistų veikla 141292840 UAB Kuncų ambulatorinė klinika 

158 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 141574462 Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika 

159 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 141635812 

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
„Klaipėdos viltis“ 

160 862200 Gydytojų specialistų veikla 141647896 
UAB „MEDIKANOS“ DIAGNOSTIKOS IR GYDYMO 
CENTRAS 

161 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 141833324 Biudžetinė įstaiga Neįgaliųjų centras „Klaipėdos lakštutė“ 

162 862300 Odontologinės praktikos veikla 141854980 UAB „ŽAVI ŠYPSENA“ 

163 862300 Odontologinės praktikos veikla 141870123 UAB „Jurgilė“ 

164 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 141879453 
Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS PSICHIKOS SVEIKATOS 
CENTRAS 

165 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 141891594 
Uždaroji akcinė bendrovė „MANO ŠEIMOS 
GYDYTOJAS“ 

166 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 141904935 

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO SOCIALINĖS 

PARAMOS CENTRAS 



167 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 141954233 

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO GLOBOS 

NAMAI 

168 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 141978323 

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SENAMIESČIO PIRMINĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS 

169 862300 Odontologinės praktikos veikla 142021888 UAB „Klinike“ 

170 862300 Odontologinės praktikos veikla 142122428 UAB „ŠYPSOKIS PASAULIUI“ 

171 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 142126825 Uždaroji akcinė bendrovė „NEFRIDOS“ KLINIKA 

172 879000 Kita stacionarinė globos veikla 142143027 
Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės 
centras 

173 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 142143550 UAB „Birutės šeimos medicinos praktika“ 

174 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 142147196 Uždaroji akcinė bendrovė „ŠVIESMEDA“ 

175 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 142169463 

Uždaroji akcinė bendrovė BROŽYNŲ SVEIKATOS 

CENTRAS 

176 862300 Odontologinės praktikos veikla 144674293 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „REDONTA“ 

177 862300 Odontologinės praktikos veikla 144977842 UAB „Dantida“ 

178 862300 Odontologinės praktikos veikla 145071120 UAB „KJK“ 

179 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 145368698 Uždaroji akcinė bendrovė „SENOJO BOKŠTO“ KLINIKA 

180 869040 Greitosios pagalbos veikla 145370763 Viešoji įstaiga Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stotis 

181 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 145370959 Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika 

182 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 145371299 Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras 



183 861000 Ligoninių veikla 145378272 

Viešoji įstaiga Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos 

centras 

184 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 145430630 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „PIRMOJI VILTIS“ 

185 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 145565489 IĮ J. Jankauskienės šeimos gydytojų centras 

186 862200 Gydytojų specialistų veikla 145628128 
Viešoji įstaiga Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo 
kabinetas 

187 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 145738350 UAB „Gegužių sveikatos centras“ 

188 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 145746984 Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centras 

189 862200 Gydytojų specialistų veikla 145762465 UAB ŠIAULIŲ CHIRURGINĖS PAGALBOS CENTRAS 

190 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 145783783 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ CENTRAS 

191 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 145812562 UAB „Lyros šeimos centras“ 

192 862300 Odontologinės praktikos veikla 147894736 UAB „Panevėžio odontologai“ 

193 862200 Gydytojų specialistų veikla 148194320 UAB Panevėžio medicinos centras 

194 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 148194854 Viešoji įstaiga PANEVĖŽIO MIESTO POLIKLINIKA 

195 889100 Vaikų dienos priežiūros veikla 148209637 Panevėžio specialioji mokykla-daugiafunkcis centras 

196 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 148231352 
Uždaroji akcinė bendrovė KNIAUDIŠKIŲ ŠEIMOS 
KLINIKA 

197 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 148272210 Viešoji įstaiga „VILTIES NAMAI“ 



198 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 148325232 UAB „Deguonies sistemos“ 

199 862200 Gydytojų specialistų veikla 148351017 UAB GYD. V. BRUŽIENĖ IR KOLEGOS 

200 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 148358677 UAB PILĖNŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS 

201 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 148358862 
Uždaroji akcinė bendrovė SMĖLYNĖS ŠEIMOS 
AMBULATORIJA 

202 862200 Gydytojų specialistų veikla 148369887 UAB „NEFROMEDA“ 

203 862200 Gydytojų specialistų veikla 148372716 UAB „Mano gydytojas“ 

204 862200 Gydytojų specialistų veikla 148413426 

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO FIZINĖS MEDICINOS 

IR REABILITACIJOS CENTRAS 

205 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 148416155 

A. MELAIKIENĖS IR R. PETRUČIONIENĖS TŪB 

„GYDAŽOLĖS“ ŠEIMOS GYDYTOJŲ CENTRAS 

206 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 148438956 IĮ Savanorių a. šeimos ambulatorija 

207 861040 Slaugos ligoninių veikla 148446294 

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO PALAIKOMOJO 

GYDYMO IR SLAUGOS LIGONINĖ 

208 862200 Gydytojų specialistų veikla 148496735 

VIEŠOJI ĮSTAIGA INTEGRUOTŲ SVEIKATOS 

PASLAUGŲ CENTRAS 

209 862300 Odontologinės praktikos veikla 148503585 Uždaroji akcinė bendrovė „Dentida“ ir ko 

210 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 148505789 Viešoji įstaiga Respublikos gatvės šeimos klinika 

211 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 148507982 UAB Staniūnų gatvės šeimos gydytojų centras 

212 879000 Kita stacionarinė globos veikla 148509129 Viešoji įstaiga Šv. Juozapo globos namai 

213 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 148526616 J. Pauliuko šeimos klinika 



214 879000 Kita stacionarinė globos veikla 149938665 Alytaus nakvynės namai 

215 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 150066452 

Viešoji įstaiga Alytaus miesto savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

216 862200 Gydytojų specialistų veikla 151328174 UAB Laurinaičio ambulatorija 

217 862300 Odontologinės praktikos veikla 151343272 UAB Balčiūnų klinika 

218 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 151350128 

Viešoji įstaiga „Marijampolės Švento arkangelo Mykolo 
globos namai“ 

219 862300 Odontologinės praktikos veikla 151361338 UAB „Prodenta“ 

220 862300 Odontologinės praktikos veikla 151371827 UAB Kazakevičiaus implantologijos centras 

221 862300 Odontologinės praktikos veikla 151387774 UAB Eglės Kireilienės klinika 

222 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 151388723 Marijampolės socialinės pagalbos centras 

223 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 151405496 Rimanto Bernoto pirminės sveikatos priežiūros centras 

224 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 151447837 Viešoji įstaiga Švč. Marijos globos namai 

225 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 151456462 Onos Gurevičienės šeimos klinika 

226 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 151466570 Algimanto Žvirblio pirminės sveikatos priežiūros centras 

227 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 151466951 Uždaroji akcinė bendrovė „JOGIMEDA“ 

228 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 151467868 Danguolės Skurkienės bendrosios medicinos klinika 

229 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 151486982 UAB „Skraistelė“ 



230 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 152038626 Akcinė bendrovė „Eglės“ sanatorija 

231 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 152066180 Uždaroji akcinė bendrovė „Draugystės sanatorija“ 

232 861000 Ligoninių veikla 152114650 Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė 

233 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 152160651 Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras 

234 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 152402898 

S. Kulikauskienės įmonė bendrosios praktikos gydytojo 

centras 

235 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 152513731 Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras „Energetikas“ 

236 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 152534298 UAB „PALANGOS LINAS“ 

237 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 152676753 Viešoji įstaiga Palangos asmens sveikatos priežiūros centras 

238 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 152679144 Uždaroji akcinė bendrovė „Palangos Žvorūnė“ 

239 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 152682464 

Viešoji įstaiga Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija 

„Palangos gintaras“ 

240 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 152696784 Viešoji įstaiga Palangos reabilitacijos ligoninė 

241 862200 Gydytojų specialistų veikla 152765472 

Viešoji įstaiga Neringos pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

242 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 152814478 Akcinė bendrovė Birštono sanatorija „Versmė“ 

243 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 152821323 Viešoji įstaiga „Tulpės“ sanatorija 

244 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 152834737 

Viešoji įstaiga Birštono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

245 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 153022233 UAB „Antano Lizdenio sveikatos centras“ 



246 862200 Gydytojų specialistų veikla 153082892 Viešoji įstaiga Ventos ambulatorija 

247 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 153082935 Viešoji įstaiga Papilės ambulatorija 

248 861010 Bendrosios paskirties ligoninių veikla 153083122 Viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė 

249 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 153084039 
Viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės sveikatos 
priežiūros centras 

250 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 153089342 Akmenės rajono socialinių paslaugų namai 

251 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 153713044 Alytaus rajono savivaldybės Miroslavo globos namai 

252 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 153740454 Uždaroji akcinė bendrovė „Disolis“ 

253 862200 Gydytojų specialistų veikla 154219130 UAB Baltijos dermatologijos klinika 

254 862200 Gydytojų specialistų veikla 154278545 

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės 

sveikatos priežiūros centras 

255 861000 Ligoninių veikla 154278698 Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės ligoninė 

256 862300 Odontologinės praktikos veikla 154719580 R. Leskausko odontologijos klinika, UAB 

257 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 155315174 UAB Biržų šeimos gydytojų centras 

258 879000 Kita stacionarinė globos veikla 155324419 Viešoji įstaiga „Vaiko užuovėja“ 

259 862300 Odontologinės praktikos veikla 155505686 Uždaroji akcinė bendrovė „Vistoma“ 

260 879000 Kita stacionarinė globos veikla 155626061 
Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai 
centras 

261 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 155631770 Dūkšto globos namai 



262 879000 Kita stacionarinė globos veikla 155639518 Viešoji įstaiga „Meikštų dvaras“ 

263 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 155936576 

Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

264 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 155977391 Visagino šeimos krizių centras 

265 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 156907289 

Akcinės bendrovės „Achema“ filialas „Achemos“ 

poliklinika 

266 869040 Greitosios pagalbos veikla 157026510 Viešoji įstaiga Jonavos greitosios medicinos pagalbos stotis 

267 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 157033280 UAB „LINERMEDA“ 

268 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 157036814 UAB Juodmenos šeimos klinika 

269 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 157623256 IĮ „V. Neverauskienės klinika-vaistinė“ 

270 862200 Gydytojų specialistų veikla 157656014 Viešoji įstaiga Joniškio psichikos sveikatos centras 

271 861000 Ligoninių veikla 157659081 Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė 

272 889100 Vaikų dienos priežiūros veikla 157672552 Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras 

273 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 157692398 

Joniškio Švč. M. Marijos parapijos senelių globos namai 

„Santara“ 

274 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 157696838 Uždaroji akcinė bendrovė „Saulenė“ 

275 862300 Odontologinės praktikos veikla 158109083 UAB „Laidente“ 

276 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 158302958 Seredžiaus senelių globos namai 

277 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 158310677 

Viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centras 



278 861000 Ligoninių veikla 158314921 Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė 

279 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 158326471 

Viešoji įstaiga Eržvilko pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

280 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 158349317 N. Dungveckienės šeimos klinika 

281 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 158742320 Viešoji įstaiga Šimkaičių ambulatorija 

282 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 158759565 Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko šeimos klinika 

283 879000 Kita stacionarinė globos veikla 158963735 Viešoji įstaiga Paparčių šv. Juozapo šeimos namai 

284 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 158964118 

Viešoji įstaiga Rumšiškių senelių globos namai „Auksinis 

amžius“ 

285 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 158971269 

Viešoji įstaiga Kruonio pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

286 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 158971454 

Viešoji įstaiga Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

287 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 158971792 

Viešoji įstaiga Rumšiškių pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

288 861010 Bendrosios paskirties ligoninių veikla 158971835 Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė 

289 862200 Gydytojų specialistų veikla 158982130 Viešoji įstaiga Kaišiadorių psichikos sveikatos centras 

290 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 158989452 Viešoji įstaiga Moters sveikatos centras 

291 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 158995163 

Uždaroji akcinė bendrovė Kaišiadorių šeimos medicinos 

centras 

292 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 158997029 Kaišiadorių socialinių paslaugų centras 

293 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 159945462 

Viešoji įstaiga Garliavos pirminės sveikatos priežiūros 

centras 



294 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 159945658 

Viešoji įstaiga „Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros 

centras“ 

295 879000 Kita stacionarinė globos veikla 159974357 Vaiko gerovės centras „Gynia“ 

296 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 159992946 Viešoji įstaiga „Babtų šeimos medicinos centras“ 

297 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 160200711 
VIEŠOJI ĮSTAIGA JONUČIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS 
CENTRAS 

298 862200 Gydytojų specialistų veikla 160289489 UAB „MEDGINTRAS“ 

299 869040 Greitosios pagalbos veikla 160300117 
Viešoji įstaiga Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos 
stotis 

300 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 
socialinio darbo veikla 160303227 

Viešoji įstaiga Psichologinės paramos ir konsultavimo 
centras 

301 862200 Gydytojų specialistų veikla 161316957 Alos Ragauskienės poliklinika 

302 861000 Ligoninių veikla 162730167 Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė 

303 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 162730352 

Viešoji įstaiga Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

304 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 162766035 Kelmės rajono socialinių paslaugų centras 

305 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 162768381 Biudžetinė įstaiga Liolių socialinės globos namai 

306 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 162770980 
Viešoji įstaiga Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros 
centras 

307 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 162771025 Viešoji įstaiga Šaukėnų ambulatorija 

308 862200 Gydytojų specialistų veikla 162775041 Viešoji įstaiga Kelmės rajono psichikos sveikatos centras 

309 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 163225239 Uždaroji akcinė bendrovė „LORNA“ 



310 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 163368415 Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras 

311 861010 Bendrosios paskirties ligoninių veikla 163530625 Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė 

312 862200 Gydytojų specialistų veikla 163730145 
Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos 
priežiūros centras 

313 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 163740449 Klaipėdos rajono paramos šeimai centras 

314 861040 Slaugos ligoninių veikla 163747618 Viešoji įstaiga „Gyvenimo gija“ 

315 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 163748339 Priekulės socialinių paslaugų centras 

316 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 163748481 Gargždų socialinių paslaugų centras 

317 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 164307319 Dienos veiklos centras 

318 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 164592213 

Uždaroji akcinė bendrovė „Kretingos šeimos medicinos 

centras“ 

319 862200 Gydytojų specialistų veikla 164677578 

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos 

psichikos sveikatos centras 

320 861000 Ligoninių veikla 164832256 Viešoji įstaiga Kupiškio ligoninė 

321 861000 Ligoninių veikla 165220415 Viešoji įstaiga „Lazdijų ligoninė“ 

322 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 165228458 Viešoji įstaiga Lazdijų socialinių paslaugų centras 

323 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 165245564 

Viešoji įstaiga „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos 

priežiūros centras“ 



324 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 165801331 

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

325 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 165802771 

Viešoji įstaiga Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

326 861000 Ligoninių veikla 165803154 Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė 

327 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 165803535 
Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros 
centras 

328 879000 Kita stacionarinė globos veikla 165809221 Viešoji įstaiga Marijampolės vaiko tėviškės namai 

329 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 165816753 Kalvarijos globos ir užimtumo centras 

330 862200 Gydytojų specialistų veikla 165823947 UAB „Šuolis pirmyn“ 

331 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 165836631 UAB Sasnavos ambulatorija 

332 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 165837352 UAB „Liudvinavo ambulatorija“ 

333 862200 Gydytojų specialistų veikla 165839360 UAB „Jūsų sveikata“ 

334 869040 Greitosios pagalbos veikla 165842157 

Viešoji įstaiga Marijampolės greitosios medicinos pagalbos 

stotis 

335 861000 Ligoninių veikla 166913899 Viešoji įstaiga Regioninė Mažeikių ligoninė 

336 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 166913931 

Viešoji įstaiga Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

337 862200 Gydytojų specialistų veikla 166914086 Viešoji įstaiga Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras 

338 862200 Gydytojų specialistų veikla 166922371 Irenos Džiugienės individuali įmonė 

339 879000 Kita stacionarinė globos veikla 167212381 Mažeikių rajono nakvynės namai 



340 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 167260629 UAB Šeimos sveikatos centras 

341 862200 Gydytojų specialistų veikla 167348221 UAB „DIALIMEDA“ 

342 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 167379996 Viešoji įstaiga „Vilties erdvė“ 

343 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 167397528 UAB „Mažeikių MCT“ 

344 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 167401115 

Biudžetinė įstaiga Mažeikių rajono socialinių paslaugų 

tarnyba 

345 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 167598716 Molėtų rajono Alantos senelių globos namai 

346 861000 Ligoninių veikla 168061612 Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė 

347 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 168095244 Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras 

348 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 168098016 Linkuvos socialinių paslaugų centras 

349 879000 Kita stacionarinė globos veikla 169250587 Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namai 

350 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 169268247 

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo 

centras „Viltis“ 

351 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 169277634 Pasvalio socialinių paslaugų centras 

352 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 169845147 A. Klišonio komercinė firma „Inesa“ 

353 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 169864119 UAB „Klinika Pulsas“ 

354 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 170091071 VšĮ Plungės rajono greitoji medicinos pagalba 



355 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 170098817 Viešoji įstaiga Rietavo parapijos senelių globos namai 

356 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 170792371 UAB „Pagalba ligoniui“ 

357 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 170792752 Viešoji įstaiga „Veiveriečių sveikata“ 

358 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 171045963 Uždaroji akcinė bendrovė „Rietavo šeimos daktaras“ 

359 862200 Gydytojų specialistų veikla 171114847 UAB „Vita simplex“ 

360 861010 Bendrosios paskirties ligoninių veikla 171448341 Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė 

361 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 171448918 

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

362 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 171455916 Šeduvos globos namai 

363 861040 Slaugos ligoninių veikla 171649910 

Viešoji įstaiga Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

364 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 171697015 Uždaroji akcinė bendrovė „Plungės sveikatos centras“ 

365 879000 Kita stacionarinė globos veikla 171697549 Plungės trumpalaikės globos centras 

366 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 171702423 Plungės parapijos senelių globos namai 

367 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 171765854 UAB Sg konsultacinė klinika 

368 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 172368193 G. RADAVIČIAUS KLINIKA, UAB 

369 862200 Gydytojų specialistų veikla 172415419 
Viešoji įstaiga Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros 
centras 

370 861000 Ligoninių veikla 172415942 Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė 



371 861010 Bendrosios paskirties ligoninių veikla 172426390 Viešoji įstaiga Raseinių psichikos sveikatos centras 

372 879000 Kita stacionarinė globos veikla 172427720 Raseinių pagalbos šeimai namai 

373 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 172770637 

Viešoji įstaiga Raseinių neįgaliųjų užimtumo ir paslaugų 

centras 

374 862300 Odontologinės praktikos veikla 173036870 UAB „A. Didžiulio odontologijos klinika“ 

375 861020 Specializuotųjų ligoninių veikla 173222266 Viešoji įstaiga „Rokiškio psichiatrijos ligoninė“ 

376 862200 Gydytojų specialistų veikla 173223934 

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS 

377 861000 Ligoninių veikla 173224274 Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė 

378 872000 

Stacionarinė protiškai atsilikusių, 

psichikos ligonių, sergančiųjų 

priklausomybės ligomis globos veikla 173234044 Rokiškio socialinės paramos centras 

379 862200 Gydytojų specialistų veikla 173722563 Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras 

380 862200 Gydytojų specialistų veikla 174352355 UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija 

381 862200 Gydytojų specialistų veikla 174402114 UAB Šakių sveikatos klinika 

382 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 174411273 

Viešoji įstaiga Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros 

centras 

383 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 174443997 Gelbėkit vaikus Šakių vaikų dienos centras 

384 869040 Greitosios pagalbos veikla 174815134 Viešoji įstaiga Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis 

385 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 175005172 

Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros 

centras 



386 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 175005215 Viešoji įstaiga Eišiškių asmens sveikatos priežiūros centras 

387 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 175012170 

Šalčininkų rajono savivaldybės Čiužiakampio senelių 

globos namai 

388 879000 Kita stacionarinė globos veikla 175012366 Šalčininkų rajono šeimos ir vaiko gerovės centras 

389 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 175014940 Šalčininkų socialinių paslaugų centras 

390 862300 Odontologinės praktikos veikla 175016610 UAB „Švytintys dantys“ 

391 861000 Ligoninių veikla 175875052 Viešoji įstaiga Kuršėnų ligoninė 

392 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 175892888 Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija 

393 861000 Ligoninių veikla 176628756 Viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė 

394 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 176628941 Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras 

395 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 176629096 
Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros 
centras 

396 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 176629281 Viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija 

397 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 176629324 Viešoji įstaiga Kvėdarnos ambulatorija 

398 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 176630440 Kvėdarnos parapijos senelių globos namai 

399 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 176642948 Kaltinėnų parapijos senelių globos namai 

400 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 177009874 UAB Medicinos centras „Puriena“ 

401 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 177329059 Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras 



402 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 177338827 

Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos 

namai 

403 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 177391826 

Viešoji įstaiga „Pagėgių pirminės sveikatos priežiūros 

centras“ 

404 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 177393649 Šilutės socialinės globos namai 

405 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 177416336 UAB „SVEIKATOS DARNA“ 

406 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 177418159 Uždaroji akcinė bendrovė Šilutės šeimos gydytojų centras 

407 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 177971074 
Uždaroji akcinė bendrovė „Šilalės šeimos gydytojo 
praktika“ 

408 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 178058059 IĮ „Pagėgių šeimos centras“ 

409 861000 Ligoninių veikla 178298620 Viešoji įstaiga Širvintų ligoninė 

410 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 178298773 

Viešoji įstaiga Širvintų rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

411 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 178736022 

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠVENČIONIŲ RAJONO PIRMINĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS 

412 861000 Ligoninių veikla 179761936 Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė 

413 862300 Odontologinės praktikos veikla 180239440 UAB „Grikdenta“ 

414 862200 Gydytojų specialistų veikla 180365873 UAB „Konsultantų centras“ 

415 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 180377128 Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 

416 861040 Slaugos ligoninių veikla 180390556 Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras 

417 861000 Ligoninių veikla 180390741 Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė 



418 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 180703499 Telšių centras „Viltis“ 

419 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 180707024 Telšių rajono senelių globos namai 

420 862200 Gydytojų specialistų veikla 180710497 UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras 

421 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 180890668 Telšių socialinių paslaugų centras 

422 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 181370656 Viešoji įstaiga Abromiškių reabilitacijos ligoninė 

423 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 181379267 

Viešoji įstaiga Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

424 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 181379790 

Viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

425 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 181380045 

Viešoji įstaiga Onuškio pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

426 861040 Slaugos ligoninių veikla 181380383 

Viešoji įstaiga Onuškio palaikomojo gydymo ir slaugos 

ligoninė 

427 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 181381147 Viešoji įstaiga Lentvario ambulatorija 

428 861000 Ligoninių veikla 181383493 Viešoji įstaiga Trakų ligoninė 

429 861000 Ligoninių veikla 181383721 Viešoji įstaiga Elektrėnų ligoninė 

430 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 181384061 Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos priežiūros centras 

431 862200 Gydytojų specialistų veikla 181391821 
Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros 
centras 

432 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 181394365 Trakų globos ir socialinių paslaugų centras 



433 869040 Greitosios pagalbos veikla 181522929 Viešoji įstaiga Vievio sveikatos priežiūros centras 

434 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 181527132 

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

435 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 181527285 Viešoji įstaiga Trakų pirminės sveikatos priežiūros centras 

436 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 181631711 Elektrėnų socialinių paslaugų centras 

437 879000 Kita stacionarinė globos veikla 181631864 Elektrėnų šeimos namai 

438 862300 Odontologinės praktikos veikla 181634974 UAB „PDX dantukai“ 

439 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 182934444 
Viešoji įstaiga Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros 
centras 

440 861000 Ligoninių veikla 182935350 Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė 

441 862200 Gydytojų specialistų veikla 183246917 Uždaroji akcinė bendrovė „UMTC“ 

442 862300 Odontologinės praktikos veikla 183759485 UAB „Solrimos karūnėlė“ 

443 861000 Ligoninių veikla 183854143 Viešoji įstaiga Utenos ligoninė 

444 861040 Slaugos ligoninių veikla 183858889 

Viešoji įstaiga Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos 

ligoninė 

445 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 184200495 

Viešoji įstaiga Utenos Kristaus Žengimo į dangų parapijos 

globos namai 

446 862200 Gydytojų specialistų veikla 184265443 UAB „Renalvita“ 

447 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 184295582 Utenos rajono socialinių paslaugų centras 

448 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 184639460 

Viešoji įstaiga Varėnos pirminės sveikatos priežiūros 

centras 



449 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 185332788 

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

450 861010 Bendrosios paskirties ligoninių veikla 185332820 Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė 

451 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 185336128 
Viešoji įstaiga Kybartų pirminės sveikatos priežiūros 
centras 

452 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 185481522 Viešoji įstaiga Alvito Šv. Kazimiero namai 

453 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 185490681 VšĮ Šeimos sveikatos priežiūros centras 

454 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 185609071 Vilkaviškio socialinės pagalbos centras 

455 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 186449068 Viešoji įstaiga „SENEVITA“ 

456 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 186472451 Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika 

457 862300 Odontologinės praktikos veikla 186483138 UAB „ALSTOMA“ 

458 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 186708649 Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras 

459 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 186759049 Nemenčinės neįgaliųjų dienos užimtumo centras 

460 861010 Bendrosios paskirties ligoninių veikla 187900976 Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Zarasų ligoninė 

461 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 187901010 
Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės 
sveikatos priežiūros centras 

462 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 187912035 Salako socialinės globos namai 

463 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 188651677 Specialieji socialinės globos namai „Tremtinių namai“ 



464 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 188713552 Molėtų socialinės paramos centras 

465 871000 Stacionarinė slaugos įstaigų veikla 188713890 

Viešoji įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Poilsio ir reabilitacijos centras „Pušynas“ 

466 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 188720212 Veisiejų socialinės globos namai 

467 879000 Kita stacionarinė globos veikla 188720365 Pabėgėlių priėmimo centras 

468 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 188752021 

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

469 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190087696 Kuršėnų šeimos namai 

470 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190089213 Gruzdžių vaikų socializacijos centras 

471 861000 Ligoninių veikla 190126626 Viešoji įstaiga Varėnos ligoninė 

472 861010 Bendrosios paskirties ligoninių veikla 190160991 Viešoji įstaiga Prienų ligoninė 

473 861040 Slaugos ligoninių veikla 190161221 

Viešoji įstaiga Balbieriškio pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

474 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 190161417 
Viešoji įstaiga Veiverių pirminės sveikatos priežiūros 
centras 

475 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190201025 Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centras 

476 861010 Bendrosios paskirties ligoninių veikla 190272175 Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė 

477 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 190272218 Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika 

478 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190278395 Kretingos socialinių paslaugų centras 

479 861000 Ligoninių veikla 190300571 

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos 

ligoninė 



480 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 190300952 

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Salantų 

pirminės sveikatos priežiūros centras 

481 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 190301520 

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kartenos 

pirminės sveikatos priežiūros centras 

482 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190313070 Jonavos vaiko ir šeimos gerovės centras 

483 861000 Ligoninių veikla 190326865 Viešoji įstaiga Jonavos ligoninė 

484 862300 Odontologinės praktikos veikla 190429413 Viešoji įstaiga Panevėžio miesto odontologijos poliklinika 

485 869040 Greitosios pagalbos veikla 190430344 
Viešoji įstaiga Panevėžio miesto greitosios medicinos 
pagalbos stotis 

486 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190457163 Tauragės šeimos gerovės centras 

487 861000 Ligoninių veikla 190468035 Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė 

488 861000 Ligoninių veikla 190468188 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ 

489 861040 Slaugos ligoninių veikla 190469137 Viešoji įstaiga Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė 

490 869040 Greitosios pagalbos veikla 190470591 

Viešoji įstaiga Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos 

stotis 

491 861000 Ligoninių veikla 190570182 Viešoji įstaiga Biržų ligoninė 

492 861000 Ligoninių veikla 190583596 Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė 

493 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190632634 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centras 

„Židinys“ 

494 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 190740859 Maltos ordino pagalbos tarnyba 

495 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 190776346 Lietuvos gamtos fondas 



496 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 190777829 VšĮ „Actio Catholica Patria“ 

497 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 190780953 Visuomeninė organizacija „Gelbėkit vaikus“ 

498 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 190789945 

Techninės pagalbos neįgaliesiems centras prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos 

499 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 190790919 Adakavo socialinių paslaugų namai 

500 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 190791444 Aknystos socialinės globos namai 

501 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190791978 Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai 

502 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190792165 Didvyžių socialinės globos namai 

503 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190792546 Dūseikių socialinės globos namai 

504 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190792731 Ilguvos socialinės globos namai 

505 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190792884 Jasiuliškių socialinės globos namai 

506 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190793071 Jotainių socialinės globos namai 

507 872000 

Stacionarinė protiškai atsilikusių, 
psichikos ligonių, sergančiųjų 

priklausomybės ligomis globos veikla 190793267 Jurdaičių socialinės globos namai 

508 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190793452 Kalvarijos socialinės globos namai 

509 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190793648 Kėdainių socialinės globos namai 

510 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190793833 Kupiškio socialinės globos namai 



511 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190793986 Viliaus Gaigalaičio globos namai 

512 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190794216 Lavėnų socialinės globos namai 

513 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 190794554 Linkuvos socialinės globos namai 

514 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 190794892 Padvarių socialinės globos namai 

515 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 190795318 Prienų globos namai 

516 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 190795841 Prūdiškių socialinės globos namai 

517 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190796039 Skemų socialinės globos namai 

518 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190796224 Stonaičių socialinės globos namai 

519 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190796562 Strūnos socialinės globos namai 

520 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190796758 Suvalkijos socialinės globos namai 

521 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190796943 Macikų socialinės globos namai 

522 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190797098 Utenos socialinės globos namai 

523 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190797130 Zarasų socialinės globos namai 

524 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190797283 Ventos socialinės globos namai 

525 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190797664 Nijolės Genytės socialinės globos namai 

526 861000 Ligoninių veikla 190808235 Viešoji įstaiga Šakių ligoninė 



527 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 190808573 Kukarskės globos namai 

528 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 190808769 

Viešoji įstaiga Kudirkos Naumiesčio pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

529 862200 Gydytojų specialistų veikla 190809860 Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija 

530 862200 Gydytojų specialistų veikla 190810115 Viešoji įstaiga Panemunių ambulatorija 

531 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 190810987 Viešoji įstaiga Kidulių ambulatorija 

532 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 190878283 VšĮ Kapčiamiesčio globos namai 

533 862200 Gydytojų specialistų veikla 190882171 

Viešoji įstaiga Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

534 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 190906722 

Viešoji įstaiga Mosėdžio pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

535 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190978821 Vilniaus vaikų socialinės globos namai „Gilė“ 

536 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190979738 Klaipėdos vaikų globos namai „Rytas“ 

537 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190979880 Klaipėdos socialinių paslaugų centras „Danė“ 

538 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190984532 Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras 

539 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190985787 Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namai 

540 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190987980 

Biudžetinė įstaiga Vilniaus Žolyno vaikų socialinės globos 

namai 

541 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190988178 
Biudžetinė įstaiga Vilniaus Antakalnio vaikų socialinės 
globos namai 

542 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190989312 Skalvijos namai 



543 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190989846 Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centras 

544 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190989999 Telšių vaikų globos namai 

545 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190990058 Ukmergės globos centras 

546 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190990439 Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras 

547 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190990581 
Zarasų rajono Antazavės socialinių paslaugų centras „Kartų 
namai“ 

548 879000 Kita stacionarinė globos veikla 190997412 Algimanto Bandzos socialinių paslaugų namai 

549 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 190997565 

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto socialinės paramos 

centras 

550 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 190997750 Fabijoniškių socialinių paslaugų namai 

551 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 190997946 Biudžetinė įstaiga dienos centras „Šviesa“ 

552 872000 

Stacionarinė protiškai atsilikusių, 
psichikos ligonių, sergančiųjų 

priklausomybės ligomis globos veikla 190998090 Biudžetinė įstaiga Valakampių socialinių paslaugų namai 

553 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 190999616 Respublikinis priklausomybės ligų centras 

554 879000 Kita stacionarinė globos veikla 191015237 Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos namai 

555 879000 Kita stacionarinė globos veikla 191017583 Kėdainių pagalbos šeimai centras 

556 861000 Ligoninių veikla 191045561 Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė 

557 862200 Gydytojų specialistų veikla 191045757 

Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros 

centras 



558 879000 Kita stacionarinė globos veikla 191056967 Alytaus miesto šeimos centras 

559 861000 Ligoninių veikla 191074260 Viešoji įstaiga „Ignalinos rajono ligoninė“ 

560 861000 Ligoninių veikla 191135578 Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė 

561 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 191135610 Viešoji įstaiga Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras 

562 861010 Bendrosios paskirties ligoninių veikla 191340088 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė 

563 861000 Ligoninių veikla 191340120 Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė 

564 861000 Ligoninių veikla 191340469 Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė 

565 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 191349831 

Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai 

situacijų centras 

566 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 191460276 Lauksargių globos namai 

567 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 191528414 Biržų rajono Legailių globos namai 

568 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 191549885 Viešoji įstaiga Ylakių globos namai 

569 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 191643822 Jonavos globos namai 

570 879000 Kita stacionarinė globos veikla 191643975 Jonavos nakvynės namai 

571 879000 Kita stacionarinė globos veikla 191645111 

Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centras „Šeimos 

slėnis“ 

572 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 191676548 

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 

573 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 191727747 Labdaros ir paramos fondas Širvintų parapijos globos namai 



574 879000 Kita stacionarinė globos veikla 191738761 

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo 

pensionas 

575 862300 Odontologinės praktikos veikla 191744287 

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS UNIVERSITETO 

LIGONINĖS ŽALGIRIO KLINIKA 

576 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 191784043 VIEŠOJI ĮSTAIGA ANTAVILIŲ PENSIONATAS 

577 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 191784958 Šiaulių miesto savivaldybės globos namai 

578 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 191785483 Visagino socialinės globos namai 

579 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 191808213 Elektrėnų socialinės globos namai 

580 879000 Kita stacionarinė globos veikla 191830124 Kauno savivaldybės vaikų globos namai 

581 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 191833387 Viešoji įstaiga Skuodo globos namai 

582 862200 Gydytojų specialistų veikla 191847935 Viešoji įstaiga Šiaulių reabilitacijos centras 

583 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 191874779 Josvainių socialinis ir ugdymo centras 

584 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 191892987 Šėtos socialinis ir ugdymo centras 

585 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 192007453 Lietuvos Kolpingo fondas 

586 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 192014985 SOS VAIKŲ KAIMŲ LIETUVOJE DRAUGIJA 

587 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 
socialinio darbo veikla 192015172 Labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“ 

588 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 192050878 VšĮ „Vilties švyturys“ 



589 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 193037428 Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos namai 

590 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 193037766 Dotnuvos slaugos namai 

591 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 193048823 Labdaros ir paramos fondas VA Caritas socialiniai projektai 

592 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 193071793 VšĮ Deltuvos senelių globos namai 

593 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 193071836 Ukmergės rajono Želvos parapijos katalikiški senelių namai 

594 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 193107218 
Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės pirminės 
sveikatos priežiūros centras 

595 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 193161080 Kupiškio socialinių paslaugų centras 

596 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 193178891 Viešoji įstaiga Onos Milienės senelių globos namai 

597 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 193265983 Palangos miesto globos namai 

598 879000 Kita stacionarinė globos veikla 193304532 Vilniaus „Vilko pėdos“ namai 

599 879000 Kita stacionarinė globos veikla 193359710 Kalvarijos savivaldybės šeimos globos namai 

600 879000 Kita stacionarinė globos veikla 193363032 Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto krizių centras 

601 889100 Vaikų dienos priežiūros veikla 193366861 Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras 

602 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 
socialinio darbo veikla 193376827 Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius 

603 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 193770213 Žemaičių Kalvarijos Caritas skyriaus globos namai 



604 879000 Kita stacionarinė globos veikla 195220531 Radviliškio pagalbos šeimai centras 

605 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 195550162 Viešoji įstaiga Ignalinos rajono poliklinika 

606 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 195746022 VšĮ SOTAS (Socialinės tarnystės savanoriai) 

607 862200 Gydytojų specialistų veikla 210857310 UAB AKIŲ LAZERINĖS CHIRURGIJOS CENTRAS 

608 869010 

Viduriniojo medicinos personalo 
paslaugų  teikiamas ligoniams ne 

ligoninėse 220509380 Uždaroji akcinė bendrovė „ENDEMIK“ 

609 861020 Specializuotųjų ligoninių veikla 224244940 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras 

610 862300 Odontologinės praktikos veikla 224265920 Uždaroji akcinė bendrovė „Ortodenta“ 

611 861040 Slaugos ligoninių veikla 224369680 Viešoji įstaiga Šv. Roko ligoninė 

612 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 224842820 PAGALBA MAŽYLIUI, UAB 

613 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 225014650 Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis centras 

614 862300 Odontologinės praktikos veikla 225104090 UAB Dantų estetikos centras 

615 862200 Gydytojų specialistų veikla 233718750 Uždaroji akcinė bendrovė „Gilona“ 

616 862300 Odontologinės praktikos veikla 234175670 UAB „Auradentis“ 

617 862300 Odontologinės praktikos veikla 234614740 Uždaroji akcinė bendrovė „Maxilė“ 

618 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 234657040 Uždaroji akcinė bendrovė „Signata“ 



619 862200 Gydytojų specialistų veikla 235033040 IĮ Jūsų šeimos klinika 

620 869040 Greitosios pagalbos veikla 235042580 

Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos 

stotis 

621 862300 Odontologinės praktikos veikla 235086210 Docento J. Jonaičio odontologijos klinika, UAB 

622 879000 Kita stacionarinė globos veikla 235144560 Vaikų gerovės centras „Pastogė“ 

623 862300 Odontologinės praktikos veikla 235764860 Uždaroji akcinė bendrovė „Vitatela“ 

624 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 235864070 UAB Panemunės šeimos sveikatos centras 

625 869040 Greitosios pagalbos veikla 241244070 V. Budanovo personalinė įmonė 

626 862300 Odontologinės praktikos veikla 241847830 UAB VDV odontologijos klinika 

627 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 241976120 Viešoji įstaiga Jūrininkų sveikatos priežiūros centras 

628 862300 Odontologinės praktikos veikla 241980880 UAB „Dens perfectus“ 

629 861000 Ligoninių veikla 245386220 Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė 

630 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 248161410 Viešoji įstaiga LASS šiaurės rytų centras 

631 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 248209780 Jaunuolių dienos centras 

632 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 248504720 UAB Panevėžio centro šeimos klinika 

633 862300 Odontologinės praktikos veikla 250105340 UAB Vilmos Verseckienės odontologijos centras 

634 861040 Slaugos ligoninių veikla 250124650 

Viešoji įstaiga Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto 

centras 



635 862200 Gydytojų specialistų veikla 251286210 UAB „Gydytojų Keršanskų klinika“ 

636 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 251486830 UAB „Gutavita“ 

637 869040 Greitosios pagalbos veikla 253724440 
Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės greitosios 
medicinos pagalbos stotis 

638 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 256739230 
Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros 
centras 

639 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 258971640 Viešoji įstaiga Žaslių pirminės sveikatos priežiūros centras 

640 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 259945310 
Viešoji įstaiga „Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros 
centras“ 

641 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 261657450 Kėdainių bendruomenės socialinis centras 

642 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 262771930 
Viešoji įstaiga Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų 
centras 

643 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 266104560 Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos socialinės paramos centras 

644 861000 Ligoninių veikla 267596470 Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė 

645 862200 Gydytojų specialistų veikla 269983010 UAB „Gydora“ 

646 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 271650080 

Viešoji įstaiga Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

647 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 271759610 PLUNGĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 

648 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 272416130 
Viešoji įstaiga Raseinių pirminės sveikatos priežiūros 
centras 

649 861000 Ligoninių veikla 275005020 Viešoji įstaiga Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninė 



650 861000 Ligoninių veikla 277329430 Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė 

651 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 278326070 Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras 

652 862200 Gydytojų specialistų veikla 279761360 

Viešoji įstaiga Tauragės rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

653 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 280772140 Viešoji įstaiga Luokės pirminės sveikatos priežiūros centras 

654 862300 Odontologinės praktikos veikla 281305150 UAB Mažoji Užupio klinika 

655 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 283839950 Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras 

656 879000 Kita stacionarinė globos veikla 290257110 Obelių socialinių paslaugų namai 

657 872000 

Stacionarinė protiškai atsilikusių, 

psichikos ligonių, sergančiųjų 

priklausomybės ligomis globos veikla 290470820 Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai 

658 861000 Ligoninių veikla 290518090 Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė 

659 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 290791630 Aukštelkės socialinės globos namai 

660 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 290796410 Strėvininkų socialinės globos namai 

661 879000 Kita stacionarinė globos veikla 290797850 Socialinės globos centras „Vija“ 

662 879000 Kita stacionarinė globos veikla 290892280 Skuodo rajono savivaldybės Barstyčių vaikų globos namai 

663 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 293115080 

Labdaros ir paramos fondas Dvasinės pagalbos jaunimui 

centras 

664 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 293136060 

Viešoji įstaiga Biržų parapijos šv. Vincento Pauliečio 

globos namai 



665 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 293268560 Viešoji įstaiga dienos centras „Mes esame“ 

666 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 293328580 

Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centras 

667 862300 Odontologinės praktikos veikla 300002972 UAB „Oksdenta“ 

668 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300005737 Viešoji įstaiga Balsių šeimos medicinos centras 

669 862200 Gydytojų specialistų veikla 300008224 UAB „Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras“ 

670 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300011170 UAB InMedica 

671 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300011843 UAB „Upa MCT“ 

672 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 300015813 Viešoji įstaiga „Pagalbos paaugliams iniciatyva“ 

673 862200 Gydytojų specialistų veikla 300017892 UAB Valakupių plastinės chirurgijos klinika 

674 862300 Odontologinės praktikos veikla 300020792 UAB „Odonta“ 

675 862300 Odontologinės praktikos veikla 300021168 UAB „Denteina“ 

676 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300025907 UAB „Vilniaus sveikatos namai“ 

677 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 300027705 Labdaros ir paramos fondas „Prieglobstis“ 

678 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 300031618 

Šalčininkų rajono sutrikusio intelekto žmonių dienos 

užimtumo centras 



679 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 300033996 Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras 

680 862300 Odontologinės praktikos veikla 300035189 UAB „Rūtos Gegužienės odontologijos klinika“ 

681 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 300036184 Labdaros ir paramos fondas „Nemuno krašto vaikai“ 

682 862300 Odontologinės praktikos veikla 300036362 UAB Kauno implantologijos klinika 

683 862200 Gydytojų specialistų veikla 300045393 UAB „Alicija ir partneriai“ 

684 862300 Odontologinės praktikos veikla 300054595 Viešoji įstaiga Palangos odontologijos centras 

685 862300 Odontologinės praktikos veikla 300055149 Uždaroji akcinė bendrovė „Dantima“ 

686 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300057673 UAB Vilkaviškio šeimos klinika 

687 862200 Gydytojų specialistų veikla 300057890 Uždaroji akcinė bendrovė Natūralaus gydymo centras 

688 862300 Odontologinės praktikos veikla 300060776 Linos Tvarijonavičienės individuali įmonė 

689 862200 Gydytojų specialistų veikla 300064600 UAB „Northway chirurgijos centras“ 

690 862200 Gydytojų specialistų veikla 300065905 UAB „Euroklinika“ 

691 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 300065990 Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras 

692 862300 Odontologinės praktikos veikla 300069871 UAB „ŽEKODENTA“ 

693 862300 Odontologinės praktikos veikla 300071502 UAB „Danta“ 



694 862300 Odontologinės praktikos veikla 300071744 UAB „Vilniaus implantologijos centro klinika“ 

695 862300 Odontologinės praktikos veikla 300075358 UAB „Centro odontologai“ 

696 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 300076314 Viešoji įstaiga „Betzatos bendruomenė“ 

697 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 300079075 Visagino socialinių paslaugų centras 

698 862200 Gydytojų specialistų veikla 300079456 UAB „Socialiniai ir sveikatos projektai“ 

699 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300082908 UAB Šnipiškių medicinos centras 

700 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 300084115 Rietavo socialinių paslaugų centras 

701 862300 Odontologinės praktikos veikla 300088341 UAB „Skraidenta“ 

702 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 300090591 Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos centras 

703 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 300093413 UAB „SOSTINĖS GREITOJI“ 

704 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 300095268 Viešoji įstaiga Biržų rajono socialinių paslaugų centras 

705 879000 Kita stacionarinė globos veikla 300100936 Viešoji įstaiga Šakių vaikų globos namai 

706 862200 Gydytojų specialistų veikla 300108541 UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras 

707 862200 Gydytojų specialistų veikla 300110122 UAB „Z klinika“ 

708 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300110364 Uždaroji akcinė bendrovė Riešės šeimos klinika 



709 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300119071 UAB „Salgymeda“ 

710 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300121243 Viešoji įstaiga Rožyno šeimos klinika 

711 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 300123034 Ukmergės nestacionarių socialinių paslaugų centras 

712 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300125195 

Viešoji įstaiga Mažeikių senamiesčio pirminės sveikatos 

priežiūros centras 

713 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300132179 UAB „GK klinika“ 

714 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 300135136 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga Čekiškės socialinės globos 

ir priežiūros namai 

715 862200 Gydytojų specialistų veikla 300135855 UAB A. Stasiulio reabilitacijos klinika 

716 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 300137144 Zarasų rajono socialinių paslaugų centras 

717 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 300137411 UAB „Gydomojo masažo centras“ 

718 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 300138748 Viešoji įstaiga „Gyvenimo viltis“ 

719 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300141580 Uždaroji akcinė bendrovė „Tarandės šeimos klinika“ 

720 862300 Odontologinės praktikos veikla 300144929 UAB Užupio odontologijos centras 

721 862300 Odontologinės praktikos veikla 300146531 UAB „Extradent“ 

722 862200 Gydytojų specialistų veikla 300150444 UAB „Šilutės MCT“ 

723 869000 
Kita žmonių sveikatos priežiūros 
veikla 300151037 UAB „MEDAKMA“ 



724 862300 Odontologinės praktikos veikla 300154663 UAB Žvėryno odontologijos klinika 

725 862200 Gydytojų specialistų veikla 300155110 UAB „Vilniaus mokslo grupė“ 

726 862300 Odontologinės praktikos veikla 300514499 UAB „Kauno ortodontijos centras“ 

727 862200 Gydytojų specialistų veikla 300516660 Uždaroji akcinė bendrovė Raseinių šeimos gydytojų centras 

728 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300520299 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos 
centras 

729 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 300520655 Varėnos globos namai 

730 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 300520712 Merkinės globos namai 

731 862200 Gydytojų specialistų veikla 300520776 UAB „Ave vita“ medicinos centras 

732 862200 Gydytojų specialistų veikla 300525595 UAB Sveikatos ir grožio klinika 

733 861020 Specializuotųjų ligoninių veikla 300528239 UAB Druskininkų Pušyno Klinika 

734 862200 Gydytojų specialistų veikla 300529572 UAB „Kėdainių šeimos klinika“ 

735 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 300534676 VšĮ „Manevras“ 

736 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 300539698 

Viešoji įstaiga Mielagėnų Pal. J. Matulaičio parapiniai 

globos namai 

737 862200 Gydytojų specialistų veikla 300542299 UAB „Affidea Lietuva“ 

738 879000 Kita stacionarinė globos veikla 300543515 Viešoji įstaiga „SEVILIS“ 

739 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300556854 UAB „B.Braun Avitum“ 



740 862200 Gydytojų specialistų veikla 300558734 UAB Klaipėdos estetinės ir lazerinės medicinos centras 

741 862300 Odontologinės praktikos veikla 300559697 UAB „Šatrijos klinika“ 

742 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300562095 Uždaroji akcinė bendrovė Vilkmergės klinika 

743 862300 Odontologinės praktikos veikla 300562298 UAB „Dantistas“ 

744 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300565522 UAB „Vilniaus lazerinis centras“ 

745 862200 Gydytojų specialistų veikla 300566791 UAB „Alytaus Medea klinika“ 

746 862300 Odontologinės praktikos veikla 300569093 UAB Dr. G. Kobs odontologijos klinika 

747 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 
socialinio darbo veikla 300570722 

Juodšilių seniūnijos bendruomenės socialinių paslaugų 
centras 

748 862200 Gydytojų specialistų veikla 300578078 
Viešoji įstaiga ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS 
CENTRAS 

749 879000 Kita stacionarinė globos veikla 300594171 Vaikų ir paauglių socialinis centras 

750 869030 Medicinos laboratorijų veikla 300598351 UAB Diagnostikos laboratorija 

751 862200 Gydytojų specialistų veikla 300599962 UAB „Medicum centrum“ 

752 879000 Kita stacionarinė globos veikla 300601541 Panevėžio socialinių paslaugų centras 

753 862200 Gydytojų specialistų veikla 300602903 UAB Šeimos klinika „Hiperika“ 

754 862200 Gydytojų specialistų veikla 300607512 UAB „Akių gydytojų praktika“ 

755 869040 Greitosios pagalbos veikla 300618925 

Viešoji įstaiga Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos 

centras 



756 889100 Vaikų dienos priežiūros veikla 300620342 Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras 

757 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300623769 UAB „Lazdijų sveikatos centras“ 

758 869000 
Kita žmonių sveikatos priežiūros 
veikla 300624344 Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

759 879000 Kita stacionarinė globos veikla 300625955 Paberžės socialinės globos namai 

760 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 300629722 Jonavos rajono socialinių paslaugų centras 

761 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 300629875 Švietimo mainų paramos fondas 

762 862300 Odontologinės praktikos veikla 300631495 UAB Klaipėdos ortodontijos centras 

763 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 300631940 Labdaros ir paramos fondas „Dienvidis“ 

764 862300 Odontologinės praktikos veikla 300637740 Liutauro Leskausko individuali įmonė 

765 862300 Odontologinės praktikos veikla 300641233 UAB „Evadenta“ 

766 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 300642381 VšĮ Smalininkų senjorų namai 

767 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 300642680 

Viešoji įstaiga Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

768 869040 Greitosios pagalbos veikla 300642709 
Viešoji įstaiga Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos 
stotis 

769 862300 Odontologinės praktikos veikla 300647841 UAB „Raimisdent“ 

770 862200 Gydytojų specialistų veikla 300648459 UAB „Žemaitijos medicinos centras“ 



771 862200 Gydytojų specialistų veikla 300648651 UAB „Fama Bona“ klinika 

772 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 300651302 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga Kauno rajono socialinių 

paslaugų centras 

773 879000 Kita stacionarinė globos veikla 300653972 Utenos rajono savivaldybės Leliūnų socialinės globos namai 

774 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 300663201 Marijampolės specialieji socialinės globos namai 

775 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 300663607 Viešoji įstaiga „Pagalbos centras“ 

776 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 300665444 Šakių socialinių paslaugų centras 

777 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 300669033 UAB LAKŠTAUSKO KLINIKA 

778 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 300669649 

Viešoji įstaiga Mažeikių greitosios medicinos pagalbos 

centras 

779 862300 Odontologinės praktikos veikla 300670690 UAB „Dentavita Dental“ 

780 862200 Gydytojų specialistų veikla 300677610 UAB „Jūsų šeimos klinikos specialistai“ 

781 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 300714521 Viešoji įstaiga „SENJORŲ ELDORADAS“ 

782 879000 Kita stacionarinė globos veikla 300836436 Globos namai „Užuovėja“ 

783 862200 Gydytojų specialistų veikla 300845517 Viešoji įstaiga Aleksoto medicinos konsultacijų centras 

784 869040 Greitosios pagalbos veikla 300854644 

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono greitosios medicinos 

pagalbos centras 

785 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 300886599 Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras 



786 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 300887021 UAB Medicina practica laboratorija 

787 862300 Odontologinės praktikos veikla 300887039 UAB „Beladenta“ 

788 879000 Kita stacionarinė globos veikla 300887060 Akmenės rajono paramos šeimai centras 

789 862300 Odontologinės praktikos veikla 300895662 UAB „R.V.L.“ 

790 862300 Odontologinės praktikos veikla 300918748 UAB „DANTŲ HARMONIJA - DENTAL HARMONY“ 

791 862200 Gydytojų specialistų veikla 300927708 UAB „RENMEDA“ 

792 862300 Odontologinės praktikos veikla 300928532 UAB „MED GRUPĖS PROJEKTAI“ 

793 862300 Odontologinės praktikos veikla 300994735 UAB „SANIDENTAS“ 

794 862300 Odontologinės praktikos veikla 300997553 Individuali įmonė „Dantist.lt“ 

795 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 301026531 UAB „Namita“ 

796 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 301038537 Biudžetinė įstaiga Nemajūnų dienos centras 

797 862300 Odontologinės praktikos veikla 301075539 UAB „Extradenta“ 

798 879000 Kita stacionarinė globos veikla 301085907 Vilkaviškio rajono Kybartų socialinių paslaugų centras 

799 862200 Gydytojų specialistų veikla 301086126 UAB Akių chirurgijos centras 

800 862300 Odontologinės praktikos veikla 301097592 UAB „PRODENTUM“ 

801 862300 Odontologinės praktikos veikla 301108074 IĮ „DIADENTA“ 



802 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 301128835 Viešoji įstaiga „Privati slaugos tarnyba“ 

803 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 301151944 UAB „Jolsana“ 

804 862200 Gydytojų specialistų veikla 301152601 VšĮ „Pagrindinis ortopedijos servisas“ 

805 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 301169611 UAB „Medikvita“ 

806 862300 Odontologinės praktikos veikla 301206554 UAB „Sveikatos gija“ 

807 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 301216534 Anykščių rajono socialinių paslaugų centras 

808 862200 Gydytojų specialistų veikla 301240955 UAB „Gemma sveikatos centras“ 

809 862200 Gydytojų specialistų veikla 301253536 UAB „Patologijos diagnostika“ 

810 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 301358544 UAB Ignalinos sveikatos centras 

811 869000 
Kita žmonių sveikatos priežiūros 
veikla 301491217 UAB „Grožio namai Aurum“ 

812 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 301492568 UAB „Ave vita“ klinika 

813 862200 Gydytojų specialistų veikla 301498699 UAB „Aurivirsmus“ 

814 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 301498927 UAB Telšių šeimos klinika 

815 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 301513806 UAB „Nemezidė“ 

816 862200 Gydytojų specialistų veikla 301542035 UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ASMEDA“ 

817 869040 Greitosios pagalbos veikla 301589800 

Viešoji įstaiga Raseinių rajono greitosios medicinos 

pagalbos stotis 



818 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 301674695 

Rokiškio šv. Apaštalo evangelisto Mato parapijos senelių 

globos namai 

819 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 301681558 Kauno žydų gyvenimo atkūrimo paramos fondas 

820 889100 Vaikų dienos priežiūros veikla 301694623 Viešoji įstaiga „GELTONŲ PLYTŲ KELIAS“ 

821 862300 Odontologinės praktikos veikla 301696026 UAB estetinės odontologijos klinika „Estetiksas“ 

822 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 301715544 Uždaroji akcinė bendrovė 2R klinika 

823 869000 
Kita žmonių sveikatos priežiūros 
veikla 301738710 UAB ELDK 

824 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 301739602 

Viešoji įstaiga „Dienos centras sutrikusio intelekto 

asmenims“ 

825 862300 Odontologinės praktikos veikla 301741425 UAB Kauno implantologijos centras 

826 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 301744574 UAB „Grožio renesansas ir Ko“ 

827 862200 Gydytojų specialistų veikla 301745605 UAB „Federalinis Rezervas“ 

828 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 301790792 Viešoji įstaiga „Pagalbos ir informacijos šeimai tarnyba“ 

829 862300 Odontologinės praktikos veikla 301790949 UAB „MedicPartners“ 

830 862300 Odontologinės praktikos veikla 301794709 UAB „MIR GLOBAL“ 

831 862300 Odontologinės praktikos veikla 301795565 UAB „WELLDENT“ 

832 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 301817983 UAB „Šeimos klinikos diagnostikos centras“ 



833 862300 Odontologinės praktikos veikla 301819518 UAB Panevėžio dantų protezavimo centras 

834 862300 Odontologinės praktikos veikla 301844126 UAB Jurdenta 

835 862200 Gydytojų specialistų veikla 301873537 VšĮ Paliatyviosios pagalbos klinika 

836 862300 Odontologinės praktikos veikla 301891574 VšĮ „SEJODENTA“ 

837 862300 Odontologinės praktikos veikla 301899585 Janio Zinkaus IĮ 

838 862200 Gydytojų specialistų veikla 302032665 UAB „MCT kompiuterinė tomografija“ 

839 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302208558 UAB Ginekologijos ir šeimos klinika 

840 862200 Gydytojų specialistų veikla 302248912 UAB „DR klinika“ 

841 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302260537 UAB „Žemaitijos diagnostikos centras“ 

842 862300 Odontologinės praktikos veikla 302276598 UAB „ESTETICA DENTIS“ 

843 879000 Kita stacionarinė globos veikla 302287534 Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 

844 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302295100 UAB Aušros medicinos centras 

845 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 302297279 VšĮ „Senolių namai“ 

846 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302299796 UAB „Saulės klinika“ 

847 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 302303230 Neringos socialinių paslaugų centras 

848 879000 Kita stacionarinė globos veikla 302303369 Viešoji įstaiga „ETERNA VITA“ 



849 862300 Odontologinės praktikos veikla 302308971 UAB „Dantėja“ 

850 862200 Gydytojų specialistų veikla 302309482 UAB „Colagena“ 

851 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 302315396 Čižiūnų socialinių paslaugų centras 

852 862200 Gydytojų specialistų veikla 302327943 UAB „Salumeda“ 

853 862300 Odontologinės praktikos veikla 302341829 UAB „ODONTAS“ 

854 862300 Odontologinės praktikos veikla 302343730 UAB Odontologijos centras „DentAmicus“ 

855 862200 Gydytojų specialistų veikla 302409931 UAB „Renumvita“ 

856 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 302415311 Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

857 862200 Gydytojų specialistų veikla 302418510 UAB „MEDICINOS SPRENDIMAI“ 

858 862300 Odontologinės praktikos veikla 302430690 UAB „SB dantų klinika“ 

859 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 302433494 UAB „Rezus.lt“ 

860 862200 Gydytojų specialistų veikla 302434849 UAB „Bioklinika“ 

861 862200 Gydytojų specialistų veikla 302442319 UAB Baltijos psichikos sveikatos centras 

862 862200 Gydytojų specialistų veikla 302445728 Svalbono klinika UAB 

863 869000 
Kita žmonių sveikatos priežiūros 
veikla 302449178 UAB „Baltic Medics“ 

864 862200 Gydytojų specialistų veikla 302450248 UAB „CONAS“ 



865 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 302457851 Vilniaus rajono Šeimos ir vaiko krizių centras 

866 862200 Gydytojų specialistų veikla 302461561 UAB „Helona“ 

867 880000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 302463982 Viešoji įstaiga „SPO - RYŽTAS“ 

868 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 302464034 UAB Diagnostinis centras 

869 862300 Odontologinės praktikos veikla 302465905 UAB „Medicinos technologijos“ 

870 862200 Gydytojų specialistų veikla 302472038 UAB „VITA SIMPLEX SPECIALISTAI“ 

871 862200 Gydytojų specialistų veikla 302478945 UAB „UnaVita“ 

872 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302488633 Flebologijos centras, UAB 

873 862300 Odontologinės praktikos veikla 302497116 UAB „Gražių šypsenų namai“ 

874 861030 Reabilitacijos ligoninių veikla 302505132 UAB Manualinės medicinos klinika 

875 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 302508598 Viešoji įstaiga „Senamiesčio reabilitacijos klinika“ 

876 862200 Gydytojų specialistų veikla 302519484 MB Inovatyvios dermatologijos centras 

877 889100 Vaikų dienos priežiūros veikla 302526151 VšĮ Dienos centras „Kelias kartu“ 

878 862300 Odontologinės praktikos veikla 302536252 UAB „Mdenta“ 

879 862300 Odontologinės praktikos veikla 302538328 UAB „Donato Jurgaičio odontologijos klinika“ 

880 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302542091 UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras 



881 862300 Odontologinės praktikos veikla 302543955 UAB Odontologijos klinika „Amicus dentis“ 

882 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 302544904 UAB „MASAŽO KLINIKA“ 

883 862300 Odontologinės praktikos veikla 302545792 UAB „Panevėžio burnos chirurgijos centras“ 

884 889100 Vaikų dienos priežiūros veikla 302549538 VšĮ „CSI Vilnius“ 

885 862300 Odontologinės praktikos veikla 302551311 UAB „IMPLANTERA“ 

886 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 302552737 Taikos Karalienės globos namai 

887 862200 Gydytojų specialistų veikla 302560470 UAB „MediCA klinika“ 

888 861010 Bendrosios paskirties ligoninių veikla 302561280 Laisvės atėmimo vietų ligoninė 

889 862200 Gydytojų specialistų veikla 302562674 UAB CD8 klinika 

890 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 302563908 UAB „Vladina“ 

891 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 302575725 VšĮ „Gintkosta“ 

892 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 302575757 UAB „Jaunatvės namai“ 

893 862300 Odontologinės praktikos veikla 302579182 UAB „Daira Medica“ 

894 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 302580487 

Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų 

centras 

895 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 302583280 VšĮ „Senjorų Vila“ 

896 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 302591747 Viešoji įstaiga Alytaus miesto socialinių paslaugų centras 



897 862200 Gydytojų specialistų veikla 302595126 UAB „Sanum medicale“ 

898 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 302604080 VšĮ „Senelių rojus“ 

899 871000 Stacionarinė slaugos įstaigų veikla 302606206 UAB „ARTJUSTA“ 

900 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302606448 UAB „Marių klinika“ 

901 862200 Gydytojų specialistų veikla 302612337 UAB „Narema“ 

902 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 302612351 VšĮ „Pimonovų fondo globos namai“ 

903 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 302615333 VšĮ „MedGloba“ 

904 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302617035 UAB „Tavo sveikatos namai“ 

905 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302620241 

Valstybinis patologijos centras, viešosios įstaigos Vilniaus 

universiteto ligoninės Santaros klinikų filialas 

906 862300 Odontologinės praktikos veikla 302630043 UAB LAUDENTA 

907 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 302635186 Šilalės rajono socialinių paslaugų namai 

908 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 302646859 VšĮ Paliatyvios pagalbos ir šeimos sveikatos centras 

909 862200 Gydytojų specialistų veikla 302649296 UAB Žaliakalnio poliklinika 

910 862300 Odontologinės praktikos veikla 302650409 UAB „PROFIDENT“ 

911 862300 Odontologinės praktikos veikla 302662240 UAB „Šypsenų alėja“ 

912 862300 Odontologinės praktikos veikla 302665247 UAB „Visdenta“ 



913 862300 Odontologinės praktikos veikla 302666203 

UAB „Subkortikalinės implantacijos ir periodontologijos 

institutas“ 

914 862200 Gydytojų specialistų veikla 302671296 UAB „Vivus sanus“ 

915 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 302677776 Raseinių socialinių paslaugų centras 

916 862200 Gydytojų specialistų veikla 302678586 Vilniaus rajono pedagoginė psichologinė tarnyba 

917 862300 Odontologinės praktikos veikla 302678789 UAB „Šiaulių implantologijos centras“ 

918 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302680701 UAB Tirkšlių sveikatos namai 

919 862300 Odontologinės praktikos veikla 302684176 UAB „Sostinės implantologijos centras“ 

920 862300 Odontologinės praktikos veikla 302687343 UAB „Odenta 32“ 

921 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302690617 UAB „AND KLINIKA“ 

922 862300 Odontologinės praktikos veikla 302691530 UAB Medikadenta 

923 861000 Ligoninių veikla 302692454 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė 

924 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 302693143 UAB „SpaMed“ 

925 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 302695977 VšĮ „Ežerėlio slaugos namai“ 

926 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302705738 Viešoji įstaiga Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika 

927 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 302705834 Panevėžio rajono socialinių paslaugų centras 

928 862300 Odontologinės praktikos veikla 302721781 UAB „Šypsenos magija“ 



929 862300 Odontologinės praktikos veikla 302741435 UAB „Dentus“ 

930 862300 Odontologinės praktikos veikla 302745362 UAB „MEDA PLIUS“ 

931 869000 
Kita žmonių sveikatos priežiūros 
veikla 302748255 Jurando kineziterapijos centras, UAB 

932 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302756711 UAB „Dentas“ 

933 862300 Odontologinės praktikos veikla 302772377 UAB „Šv. Kristoforo odontologijos klinika“ 

934 879000 Kita stacionarinė globos veikla 302776728 Viešoji įstaiga „Šv. Jono vaikai“ 

935 862200 Gydytojų specialistų veikla 302777470 UAB „Tautrimo Aštrausko klinika“ 

936 879000 Kita stacionarinė globos veikla 302779592 VšĮ „Motinos Teresės šeimų namai“ 

937 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 302784212 UAB „Senjorų namai“ 

938 862300 Odontologinės praktikos veikla 302791897 UAB „Dentasana“ 

939 862200 Gydytojų specialistų veikla 302802500 UAB HIPERIKA sanum 

940 861010 Bendrosios paskirties ligoninių veikla 302809719 UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras 

941 862300 Odontologinės praktikos veikla 302811410 UAB „DENTAIRA“ 

942 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302812409 UAB Aušros klinika 

943 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 302813735 UAB Trakų medicinos centras 

944 862300 Odontologinės praktikos veikla 302818725 UAB „PH Dental“ 



945 862200 Gydytojų specialistų veikla 302821422 UAB VNT medicinos centras 

946 862200 Gydytojų specialistų veikla 302823708 UAB Baltic RAD 

947 862300 Odontologinės praktikos veikla 302825043 UAB ALBODENT 

948 862200 Gydytojų specialistų veikla 302829878 UAB „ESTETUS KLINIKA“ 

949 861040 Slaugos ligoninių veikla 302837031 Viešoji įstaiga „Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospisas“ 

950 862300 Odontologinės praktikos veikla 302842224 UAB „MedWell klinika“ 

951 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 
socialinio darbo veikla 302877111 VŠĮ Diversity Development Group 

952 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 302877129 Senjorų socialinės globos namai 

953 862300 Odontologinės praktikos veikla 302898714 UAB GELMIDENTA 

954 862300 Odontologinės praktikos veikla 302919165 UAB „Jonathan“ 

955 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 302922268 MB „Ąžuolyno medicinos klinika“ 

956 862300 Odontologinės praktikos veikla 302926462 UAB „ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ CENTRAS“ 

957 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 302944535 Šilutės socialinių paslaugų centras 

958 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 302948380 UAB „Gruodė“ 

959 862200 Gydytojų specialistų veikla 302972997 UAB „Romuvos klinika“ 

960 862300 Odontologinės praktikos veikla 303005831 UAB „Šypsnis“ 



961 862300 Odontologinės praktikos veikla 303016183 UAB City-Dent 

962 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 303020018 VšĮ Muniškių globos namai 

963 862200 Gydytojų specialistų veikla 303033492 Uždaroji akcinė bendrovė „Mūsų Šeimos Klinika“ 

964 862300 Odontologinės praktikos veikla 303033663 UAB ATEITIES ODONTOLOGIJOS KLINIKA 

965 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 303043465 UAB „Jokvilė“ 

966 862300 Odontologinės praktikos veikla 303060087 UAB „Šiaulių klinika“ 

967 862300 Odontologinės praktikos veikla 303063959 UAB Tavo odontologijos centras 

968 862300 Odontologinės praktikos veikla 303078039 MB „Dantų linija“ 

969 862200 Gydytojų specialistų veikla 303078224 Aleris Imaging Baltics, UAB 

970 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 303082190 VšĮ „Akacijų užuovėja“ 

971 862200 Gydytojų specialistų veikla 303097872 UAB „Clinicus Klaipėda“ 

972 862300 Odontologinės praktikos veikla 303117855 UAB T. Andziulio odontologijos klinika 

973 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 303125275 UAB „Sveikatos lašas“ 

974 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 303134121 

Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros 

centras 

975 862300 Odontologinės praktikos veikla 303161912 UAB Tauragės odontologijos centras 

976 862200 Gydytojų specialistų veikla 303171461 UAB Mano šeimos klinika 



977 862200 Gydytojų specialistų veikla 303182778 UAB „Veido chirurgija“ 

978 862300 Odontologinės praktikos veikla 303189025 UAB „Renadenta“ 

979 862300 Odontologinės praktikos veikla 303198184 UAB „Restauracinės odontologijos centras“ 

980 862300 Odontologinės praktikos veikla 303200105 Šventosios Apolonijos odontologijos centras, UAB 

981 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 303223456 VšĮ Slaugos namai „Eimanta“ 

982 862300 Odontologinės praktikos veikla 303229904 UAB „Futuri dentes“ 

983 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 303236012 Viešoji įstaiga Gėlos globos namai 

984 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 303246177 MB „Mama, aš sergu“ 

985 862300 Odontologinės praktikos veikla 303254010 UAB Aukštaitijos implantologijos klinika 

986 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 303256901 VšĮ „Kartu stipresni“ 

987 871000 Stacionarinė slaugos įstaigų veikla 303267602 Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras 

988 862300 Odontologinės praktikos veikla 303268138 UAB „Dantų gydytojas“ 

989 862300 Odontologinės praktikos veikla 303286136 UAB „Šypsenos linija“ 

990 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 303300917 VšĮ „Globasta“ 

991 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 303321594 UAB „Senior LT“ 

992 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 303351356 Kaniterapinės pagalbos centras 



993 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 303352497 UAB „Medicinos namai šeimai“ 

994 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 303367111 VšĮ „Giraitės namai“ 

995 862300 Odontologinės praktikos veikla 303379900 Prof. A. Šurnos odontologijos klinika, UAB 

996 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 303383222 Trakų rajono paramos šeimai ir vaikams centras 

997 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 303388340 VšĮ Socialinių paslaugų informacijos centras 

998 862300 Odontologinės praktikos veikla 303403461 Mažoji bendrija „Samdenta“ 

999 862300 Odontologinės praktikos veikla 303418367 UAB „Dalidenta“ 

1000 862200 Gydytojų specialistų veikla 303433522 UAB Sapiegos klinika 

1001 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 303440374 VšĮ Globos ir priežiūros centras 

1002 862200 Gydytojų specialistų veikla 303480447 UAB Odos namai 

1003 869010 

Viduriniojo medicinos personalo 

paslaugų  teikiamas ligoniams ne 

ligoninėse 303503497 VšĮ „Kauno hospiso namai“ 

1004 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 303504916 VšĮ „Ištiesk pagalbos ranką“ 

1005 862300 Odontologinės praktikos veikla 303543883 UAB „Šypsenos dizainas“ 

1006 871000 Stacionarinė slaugos įstaigų veikla 303557121 Viešoji įstaiga „Jurbarko socialinės paslaugos“ 



1007 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 303559097 VšĮ „Ringas LT“ 

1008 862200 Gydytojų specialistų veikla 303575646 UAB Pošiūno klinika 

1009 862300 Odontologinės praktikos veikla 303754364 UAB „Romainių odontologijos klinika“ 

1010 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 303763865 VšĮ „Reinda“ 

1011 879000 Kita stacionarinė globos veikla 303891861 Viešoji įstaiga „Valsta“ 

1012 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 303945857 VšĮ „Rojaus vartai“ 

1013 862200 Gydytojų specialistų veikla 303950441 UAB „Medicinos partneriai“ 

1014 871000 Stacionarinė slaugos įstaigų veikla 304029187 UAB Pamario senjorų namai 

1015 862300 Odontologinės praktikos veikla 304037013 UAB „Gidentus“ 

1016 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 304037846 UAB „Medicus LT“ 

1017 862300 Odontologinės praktikos veikla 304040657 UAB Vilniaus odontologijos centras 

1018 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 304045483 Rozalimo Švč. M. Marijos Vardo parapijos senjorų namai 

1019 889100 Vaikų dienos priežiūros veikla 304054870 UAB „Vaikystės stebuklas“ 

1020 862300 Odontologinės praktikos veikla 304056921 UAB „Inadenta“ 

1021 862300 Odontologinės praktikos veikla 304059604 UAB „Šypsenų laboratorija“ 



1022 862300 Odontologinės praktikos veikla 304064505 UAB „Senamiesčio perlas“ 

1023 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 304066520 VšĮ „Šatijų rezidencija“ 

1024 862300 Odontologinės praktikos veikla 304067946 UAB Implantologijos ir odontologijos klinika „Šypsena“ 

1025 862200 Gydytojų specialistų veikla 304069388 UAB Mėmelio klinika 

1026 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 304073002 VšĮ Saulės globos namai 

1027 869000 
Kita žmonių sveikatos priežiūros 
veikla 304078031 UAB „CT-dent“ 

1028 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 304080751 VšĮ „Levutė“ 

1029 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 

nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 304090197 VšĮ „Darnūs namai“ 

1030 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 304103207 Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras 

1031 862200 Gydytojų specialistų veikla 304103221 UAB „Artmedica“ 

1032 862300 Odontologinės praktikos veikla 304112882 MB Kauno odontologijos paslaugų centras 

1033 862300 Odontologinės praktikos veikla 304144976 UAB „Alnadenta“ 

1034 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 304147933 UAB „Diahema“ 

1035 862200 Gydytojų specialistų veikla 304173134 UAB „Ortoplius“ 

1036 862300 Odontologinės praktikos veikla 304175078 UAB „Impladenta“ 



1037 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 304195853 Kalvarijos socialinių paslaugų centras 

1038 862200 Gydytojų specialistų veikla 304211866 UAB „Katarakta“ 

1039 862300 Odontologinės praktikos veikla 304217552 UAB klinika „Sanus“ 

1040 862300 Odontologinės praktikos veikla 304219083 UAB klinika „Promedica“ 

1041 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 304220947 UAB „Didžioji nasturtė“ 

1042 862300 Odontologinės praktikos veikla 304226932 UAB „Šypsenos ekspertai“ 

1043 862200 Gydytojų specialistų veikla 304227297 UAB „Asveika“ 

1044 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 304233485 VšĮ „Šilavoto globos namai“ 

1045 862300 Odontologinės praktikos veikla 304268550 UAB „Lucida linea“ 

1046 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 304286000 VšĮ „Baltijos optimalūs sprendimai“ 

1047 862200 Gydytojų specialistų veikla 304288492 UAB „Estetika odai“ 

1048 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 304292277 VšĮ Ruklos globos namai 

1049 862300 Odontologinės praktikos veikla 304292804 UAB „Teradenta“ 

1050 862300 Odontologinės praktikos veikla 304292811 UAB „Albadenta“ 

1051 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 304295191 UAB „Danzema“ 



1052 862200 Gydytojų specialistų veikla 304311197 UAB „Paslaugos kodas“ 

1053 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 304330856 VšĮ „Sorgena“ 

1054 862200 Gydytojų specialistų veikla 304347275 UAB „Nefrosana“ 

1055 862200 Gydytojų specialistų veikla 304347282 UAB „Nefrovita“ 

1056 889900 

Kita, niekur kitur nepriskirta, 
nesusijusi su apgyvendinimu 

socialinio darbo veikla 304377560 Panevėžio atviras jaunimo centras 

1057 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 
neįgaliaisiais asmenimis veikla 304377845 VšĮ „Vyturiukas LT“ 

1058 862200 Gydytojų specialistų veikla 304387871 UAB „Nefrida“ 

1059 862300 Odontologinės praktikos veikla 304392861 MB Viktorijos odontologijos klinika 

1060 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 304405312 Plinkšių globos namai 

1061 879000 Kita stacionarinė globos veikla 304405337 Mažeikių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras 

1062 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 304415228 Ramučių globos namai 

1063 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 304425539 UAB V. Grigalausko šeimos centras 

1064 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 304429943 VšĮ „Garbingas amžius“ 

1065 862300 Odontologinės praktikos veikla 304430333 UAB Klaipėdos implantologijos klinika 

1066 869000 

Kita žmonių sveikatos priežiūros 

veikla 304439072 Trakų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 



1067 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 304442428 UAB Medicinos tyrimų laboratorija 

1068 862300 Odontologinės praktikos veikla 304444009 UAB Dantų estetikos klinika 

1069 862300 Odontologinės praktikos veikla 304446387 UAB Palangos odontologijos klinika 

1070 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 304447941 VšĮ Kauno Panemunės socialinės globos namai 

1071 871000 Stacionarinė slaugos įstaigų veikla 304476505 VšĮ Perlojos namai 

1072 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 304497905 UAB Vilniaus tarptautinis paliatyviosios pagalbos centras 

1073 862300 Odontologinės praktikos veikla 304498423 UAB „MARVELĖS ODONTOLOGIJOS KABINETAS“ 

1074 862300 Odontologinės praktikos veikla 304507534 UAB Vilniaus implantologijos namai 

1075 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 304514379 VšĮ Druskininkų globos ir slaugos namai 

1076 862300 Odontologinės praktikos veikla 304529541 UAB „Juvera“ 

1077 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 304529947 VšĮ Adutiškio senelių namai 

1078 873000 

Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 

asmenų globos veikla 304590448 UAB „Adutiškio perlas“ 

1079 879000 Kita stacionarinė globos veikla 304634923 

Varėnos rajono savivaldybės bendruomeniniai vaikų globos 

namai 

1080 862300 Odontologinės praktikos veikla 304686400 UAB Vingio klinika 

1081 862300 Odontologinės praktikos veikla 304689389 UAB „Šypsenos akademija“ 



1082 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 304722978 Vilniaus rajono socialinių paslaugų centras 

1083 862300 Odontologinės praktikos veikla 304736604 UAB D. Karpavičiaus klinika 

1084 862300 Odontologinės praktikos veikla 304744444 UAB „Skaitmeninės šypsenos“ 

1085 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 304749847 UAB Telšių šeimos sveikatos centras 

1086 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 304765958 UAB šeimos klinika „Vita sana“ 

1087 879000 Kita stacionarinė globos veikla 304774462 VšĮ „Kurkime vaikams rytojų“ 

1088 862200 Gydytojų specialistų veikla 304806390 UAB „Unėja“ 

1089 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 304824933 Asociacija „Pasitinkant senatvę“ 

1090 873000 
Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų 
asmenų globos veikla 304832136 VšĮ „Beržėnų senjorų namai“ 

1091 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 

socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 304835851 Ignalinos rajono socialinių paslaugų centras 

1092 881000 

Nesusijusio su apgyvendinimu 
socialinio darbo su pagyvenusiais ir 

neįgaliaisiais asmenimis veikla 304896651 VšĮ „Baltija LT“ 

1093 862100 Bendrosios praktikos gydytojų veikla 304896815 UAB „Medicinos namai“ 

1094 862300 Odontologinės praktikos veikla 304916100 MB Lampėdžių odontologijos klinika 

1095 862200 Gydytojų specialistų veikla 304923290 UAB Zanavykų klinika 

 

 



2. ŠVIETIMAS 

 

NR. 

EKONOMINĖS 

VEIKLOS 

KODAS 

EKONOMINĖS VEIKLOS 

PAVADINIMAS 

ĮMONĖS, 

ĮSTAIGOS AR 

ORGANIZACIJOS 

JAR KODAS 

ĮMONĖS, ĮSTAIGOS AR ORGANIZACIJOS 

PAVADINIMAS 

1 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 110897752 UAB „Beltėjus“ 

2 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 111950243 Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

3 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 111950396 Vytauto Didžiojo universitetas 

4 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 111950439 Vilniaus dailės akademija 

5 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 111950581 Kauno technologijos universitetas 

6 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 111950624 Lietuvos muzikos ir teatro akademija 

7 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 111951530 Lietuvos sporto universitetas 

8 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 111951726 Mykolo Romerio universitetas 

9 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111960885 Klaipėdos verslo aukštoji mokykla, UAB 

10 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111960928 Vilniaus dizaino kolegija 

11 853120 Vidurinis ugdymas 111961115 Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazija 

12 856000 Švietimui būdingų paslaugų veikla 111961268 

Lietuvos aukštųjų mokyklų asociacija bendrajam 

priėmimui organizuoti 

13 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 111961453 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 

14 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111961987 Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla, UAB 

15 853200 
Techninis ir profesinis vidurinis 
mokymas 111962021 Ugniagesių gelbėtojų mokykla 

16 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 111963080 Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija 

17 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 111963319 ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas, UAB 

18 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 111963657 Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras 

19 853200 
Techninis ir profesinis vidurinis 
mokymas 111963842 Švenčionių profesinio rengimo centras 

20 853200 
Techninis ir profesinis vidurinis 
mokymas 111963995 Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras 

21 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 111964225 Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla 



22 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 111964378 Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla 

23 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 111964563 Jonavos politechnikos mokykla 

24 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 111964759 Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras 

25 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 111964944 Marijampolės profesinio rengimo centras 

26 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 111965099 Utenos regioninis profesinio mokymo centras 

27 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111965131 Vilniaus kolegija 

28 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111965284 Kauno kolegija 

29 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111965327 Alytaus kolegija 

30 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111965665 VERSLO IR VADYBOS AKADEMIJA, UAB 

31 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111965850 Utenos kolegija 

32 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 111966048 
Viešoji įstaiga LCC TARPTAUTINIS 
UNIVERSITETAS 

33 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 111966190 

Telšių Vyskupo Vincento Borisevičiaus kunigų 

seminarija 

34 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 111966614 VšĮ Energetikų mokymo centras 

35 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 111966767 Kėdainių profesinio rengimo centras 

36 853120 Vidurinis ugdymas 111966952 

Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų 

mokykla 

37 853200 
Techninis ir profesinis vidurinis 
mokymas 111967488 Skuodo amatų ir paslaugų mokykla 

38 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 111967520 Vilniaus tarptautinis prancūzų licėjus 

39 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111967716 Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija 

40 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111967869 Kauno technikos kolegija 

41 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111968056 Klaipėdos valstybinė kolegija 

42 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111968241 Šiaulių valstybinė kolegija 

43 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 111968437 Panevėžio kolegija 



44 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 111968775 

KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS 

UNIVERSITETAS, UAB 

45 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 111968960 

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla 

Vilniuje 

46 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 120091738 Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centras 

47 855300 Vairavimo mokyklų veikla 120355294 UAB „JTMC“ 

48 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 121737813 Viešoji įstaiga „American English School“ 

49 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 122091270 UAB „PUM plius“ 

50 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 122238891 Viešoji įstaiga „Montessori metodo centras“ 

51 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 122590661 

Uždaroji akcinė bendrovė „AMATŲ MOKYMO 

CENTRAS“ 

52 855300 Vairavimo mokyklų veikla 123814525 Uždaroji akcinė bendrovė „DORKANAS“ 

53 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 124388313 Uždaroji akcinė bendrovė „Mokesčių srautas“ 

54 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 124537967 Viešoji įstaiga Kultūros paveldo akademija 

55 855300 Vairavimo mokyklų veikla 124547694 UAB „LDV UNIO“ 

56 855200 Kultūrinis švietimas 124624710 VšĮ „ANT studija“ 

57 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 124631338 

Viešoji įstaiga „MOKYKLŲ TOBULINIMO 

CENTRAS“ 

58 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 124865437 Viešoji įstaiga „VAIKŲ ATEITIS“ 

59 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 124928752 UAB „AMES Education“ 

60 855300 Vairavimo mokyklų veikla 124961535 Jono Jasučio įmonė 

61 855300 Vairavimo mokyklų veikla 125300017 VIEŠOJI ĮSTAIGA PILOTŲ MOKYKLA 

62 855300 Vairavimo mokyklų veikla 125410620 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „MŪSŲ 

KRYPTIS“ 

63 855200 Kultūrinis švietimas 125607735 

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROMŲ VISUOMENĖS 

CENTRAS 

64 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 125611057 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „LINAVOS“ MOKYMO 

CENTRAS 

65 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 125876778 Viešoji įstaiga Amatų mokykla „Sodžiaus meistrai“ 



66 855300 Vairavimo mokyklų veikla 126081761 Uždaroji akcinė bendrovė „Kelio iliuzija“ 

67 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 126304164 EDUCADO 

68 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 126337641 

Viešoji įstaiga Baltijos edukacinių technologijų 

institutas 

69 855300 Vairavimo mokyklų veikla 132141896 Uždaroji akcinė bendrovė „ARV-Auto“ 

70 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 132208551 

Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno Naujamiesčio 

darbo rinkos mokymo centras“ 

71 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 133663153 

Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno Petrašiūnų darbo 

rinkos mokymo centras“ 

72 855300 Vairavimo mokyklų veikla 133819823 Uždaroji akcinė bendrovė „Auto ABC“ 

73 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 134637880 Uždaroji akcinė bendrovė „Krizių tyrimo centras“ 

74 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 135564054 Viešoji įstaiga JAUNIMO KARJEROS CENTRAS 

75 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 135916751 VšĮ „Tornado“ krepšinio mokykla 

76 855200 Kultūrinis švietimas 136008911 Viešoji įstaiga Šokio populiarinimo centras 

77 855300 Vairavimo mokyklų veikla 136036323 UAB „SDG akademija“ 

78 856000 Švietimui būdingų paslaugų veikla 140275756 UAB „GRAND PARTNERS“ 

79 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 141948141 VšĮ „Fitneso akademija“ 

80 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 141954429 UAB „Laukininkų VM“ 

81 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 141980356 UAB JŪRININKŲ TRENIRUOČIŲ CENTRAS 

82 855300 Vairavimo mokyklų veikla 144080159 Petro Kriščiūno vairuotojų ruošimo įmonė 

83 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 144132264 Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras 

84 852000 Pradinis ugdymas 145842897 Viešoji įstaiga „Smalsieji pabiručiai“ 

85 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 145914019 Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademija 

86 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 145914161 Šiaulių sporto centras „Atžalynas“ 

87 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 145914357 Šiaulių plaukimo centras „Delfinas“ 

88 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 145914542 Šiaulių sporto centras „Dubysa“ 

89 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 145914695 Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras 

90 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 145914880 Šiaulių teniso akademija 



91 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 147178142 Panevėžio darbo rinkos mokymo centras 

92 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 147367552 UAB „MUZIKIJA“ 

93 855300 Vairavimo mokyklų veikla 147422269 UAB „Vairolita“ 

94 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 152054598 

Viešoji įstaiga valstybės ir savivaldybių tarnautojų 

mokymo centras „Dainava“ 

95 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 152161415 Viešoji įstaiga „Profesijų spektras“ 

96 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 157701712 Joniškio rajono švietimo centras 

97 855300 Vairavimo mokyklų veikla 161630630 

Uždaroji akcinė bendrovė „SAUGAUS EISMO 

CENTRAS“ 

98 855300 Vairavimo mokyklų veikla 163666041 Uždaroji akcinė bendrovė „Kerulis ir partneriai“ 

99 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 168296770 Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras 

100 855300 Vairavimo mokyklų veikla 171653385 Irmanto Jagmino UAB 

101 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 173259236 Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras 

102 855300 Vairavimo mokyklų veikla 179878576 Uždaroji akcinė bendrovė „Biceda“ 

103 855300 Vairavimo mokyklų veikla 180288028 Uždaroji akcinė bendrovė „Romziga“ 

104 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 181639188 Elektrėnų švietimo paslaugų centras 

105 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 187918593 

Viešoji įstaiga Zarasų turizmo ir verslo informacijos 

centras 

106 855200 Kultūrinis švietimas 188208831 Vilniaus etninės kultūros centras 

107 853200 
Techninis ir profesinis vidurinis 
mokymas 188730135 

Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos 
teisingumo ministerijos Mokymo centras 

108 853120 Vidurinis ugdymas 190000175 Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija 

109 853120 Vidurinis ugdymas 190000360 Vilniaus Žirmūnų gimnazija 

110 853120 Vidurinis ugdymas 190000894 Vilniaus Baltupių progimnazija 

111 853120 Vidurinis ugdymas 190000937 Vilniaus Jeruzalės progimnazija 

112 853120 Vidurinis ugdymas 190001081 Vilniaus Žvėryno gimnazija 

113 853120 Vidurinis ugdymas 190001124 Vilniaus Užupio gimnazija 

114 853120 Vidurinis ugdymas 190001462 Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija 



115 853120 Vidurinis ugdymas 190001843 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto inžinerijos 

licėjus 

116 853120 Vidurinis ugdymas 190002030 Vilniaus Tuskulėnų gimnazija 

117 853120 Vidurinis ugdymas 190002226 Vilniaus Senvagės gimnazija 

118 853120 Vidurinis ugdymas 190002379 Vilniaus Viršuliškių mokykla 

119 853120 Vidurinis ugdymas 190002411 Vilniaus Levo Karsavino mokykla 

120 853120 Vidurinis ugdymas 190002564 Vilniaus Maironio progimnazija 

121 853120 Vidurinis ugdymas 190003285 Vilniaus Radvilų gimnazija 

122 853120 Vidurinis ugdymas 190003328 Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija 

123 853120 Vidurinis ugdymas 190003470 Vilniaus Aleksandro Puškino gimnazija 

124 853120 Vidurinis ugdymas 190003666 Vilniaus „Ateities“ mokykla 

125 853120 Vidurinis ugdymas 190003851 Vilniaus Fabijoniškių gimnazija 

126 852000 Pradinis ugdymas 190004234 Vilniaus Filaretų pradinė mokykla 

127 853120 Vidurinis ugdymas 190004387 Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija 

128 853120 Vidurinis ugdymas 190004615 Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija 

129 853120 Vidurinis ugdymas 190005140 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija 

130 853120 Vidurinis ugdymas 190005293 Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija 

131 853120 Vidurinis ugdymas 190005336 Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 

132 853120 Vidurinis ugdymas 190005489 Vilniaus Lazdynų mokykla 

133 853120 Vidurinis ugdymas 190005717 Vilniaus „Minties“ gimnazija 

134 853120 Vidurinis ugdymas 190006057 Vilniaus „Ryto“ progimnazija 

135 853110 Pagrindinis ugdymas 190006242 Vilniaus „Spindulio“ progimnazija 

136 853120 Vidurinis ugdymas 190006395 Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija 

137 853120 Vidurinis ugdymas 190006438 Vilniaus Pilaitės gimnazija 

138 853120 Vidurinis ugdymas 190006961 Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjus 

139 853120 Vidurinis ugdymas 190007344 Vilniaus Naujininkų progimnazija 

140 853120 Vidurinis ugdymas 190007497 Vilniaus „Saulėtekio“ mokykla-daugiafunkcis centras 



141 853120 Vidurinis ugdymas 190007682 Vilniaus „Laisvės“ gimnazija 

142 853120 Vidurinis ugdymas 190007878 Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazija 

143 853120 Vidurinis ugdymas 190007910 Vilniaus „Žaros“ gimnazija 

144 853110 Pagrindinis ugdymas 190008065 Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla 

145 853120 Vidurinis ugdymas 190008599 Vilniaus „Juventos“ gimnazija 

146 853120 Vidurinis ugdymas 190008631 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 

147 853120 Vidurinis ugdymas 190008784 Vilniaus „Sietuvos“ progimnazija 

148 853120 Vidurinis ugdymas 190008827 Vilniaus Žemynos gimnazija 

149 853120 Vidurinis ugdymas 190009014 Vilniaus Ozo gimnazija 

150 852000 Pradinis ugdymas 190009167 Vilniaus „Vyturio“ pradinė mokykla 

151 853120 Vidurinis ugdymas 190009352 Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija 

152 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 190009548 Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras 

153 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 190009733 Vilniaus „Židinio“ suaugusiųjų gimnazija 

154 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 190009886 Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija 

155 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190010326 VILNIAUS KREPŠINIO MOKYKLA 

156 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190010479 Vilniaus sporto mokykla „Tauras“ 

157 855200 Kultūrinis švietimas 190011232 Vilniaus moksleivių kūrybos ir mokymo centras 

158 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190011613 Vilniaus lopšelis-darželis „Spragtukas“ 

159 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190011951 Vilniaus lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 

160 851020 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

ugdymas 190012291 Vilniaus darželis-mokykla „Dainorėliai“ 

161 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190012334 Vilniaus lopšelis-darželis „Gėlynas“ 

162 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190012487 Vilniaus lopšelis-darželis „Geniukų kalvė“ 



163 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190012868 Vilniaus lopšelis-darželis „Voveraitė“ 

164 852000 Pradinis ugdymas 190013393 Vilniaus darželis - mokykla „Vaivorykštė“ 

165 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190013436 Vilniaus lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 

166 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190013589 Vilniaus lopšelis-darželis „Gervelė“ 

167 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190013621 Vilniaus lopšelis-darželis „Riešutėlis“ 

168 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190013817 Vilniaus lopšelis-darželis „Pagrandukas“ 

169 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190014157 Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėtekis“ 

170 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190014538 Vilniaus lopšelis-darželis „Viltenė“ 

171 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190014680 Vilniaus lopšelis-darželis „Skroblinukas“ 

172 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190014723 Vilniaus lopšelis-darželis „Du gaideliai“ 

173 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190015444 Vilniaus lopšelis-darželis „Coliukė“ 

174 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190015782 Vilniaus lopšelis-darželis „Krivūlė“ 

175 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190015825 Vilniaus „Žilvinėlio“ lopšelis-darželis 

176 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190015978 Vilniaus lopšelis-darželis „Vaidilutė“ 

177 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190016012 Vilniaus lopšelis-darželis „Naminukas“ 

178 852000 Pradinis ugdymas 190016165 Vilniaus „Pelėdos“ pradinė mokykla 

179 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190016546 Vilniaus Panerių lopšelis-darželis 

180 852000 Pradinis ugdymas 190016699 Vilniaus Vilkpėdės lopšelis-darželis 

181 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190016731 Vilniaus lopšelis-darželis „Justinukas“ 

182 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190016884 Vilniaus lopšelis-darželis „Pušynėlis“ 

183 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190016927 Vilniaus Birutės darželis 

184 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190017071 Vilniaus lopšelis-darželis „Drugelis“ 

185 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190017114 Vilniaus lopšelis-darželis „KURPAITĖ“ 

186 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190017267 Vilniaus lopšelis-darželis „Šnekutis“ 

187 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190017452 Vilniaus lopšelis-darželis „Lašelis“ 

188 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190017648 Vilniaus lopšelis-darželis „Žuvėdra“ 

189 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190018173 Vilniaus lopšelis-darželis „Lazdynėlis“ 



190 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190018892 Vilniaus lopšelis-darželis „Žirniukas“ 

191 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190019122 Vilniaus lopšelis-darželis „Atžalėlės“ 

192 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190019275 Vilniaus lopšelis-darželis „Beržynėlis“ 

193 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190019318 Vilniaus lopšelis-darželis „Mažylis“ 

194 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190019460 Vilniaus lopšelis-darželis „Salvija“ 

195 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190019656 Vilniaus lopšelis-darželis „Švelnukas“ 

196 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190019841 Vilniaus lopšelis-darželis „Kaštonas“ 

197 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190019994 Vilniaus lopšelis-darželis „Eglutė“ 

198 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190020249 Vilniaus lopšelis-darželis „Paslaptis“ 

199 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190020391 Vilniaus lopšelis-darželis „Aušrelė“ 

200 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190020587 Vilniaus Markučių lopšelis-darželis 

201 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190020815 Vilniaus lopšelis-darželis „Vieversys“ 

202 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190020968 Vilniaus lopšelis-darželis „Rūta“ 

203 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190021155 Vilniaus lopšelis-darželis „Ramunėlė“ 

204 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190021493 Vilniaus lopšelis-darželis „Pipiras“ 

205 852000 Pradinis ugdymas 190021689 Vilniaus darželis-mokykla „Šaltinėlis“ 

206 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190021721 Vilniaus lopšelis-darželis „Boružėlė“ 

207 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190021874 Vilniaus lopšelis-darželis „Pabiručiai“ 

208 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190021917 Vilniaus lopšelis-darželis „Pasaka“ 

209 852000 Pradinis ugdymas 190022061 Vilniaus darželis - mokykla „Saulutė“ 

210 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190022257 Vilniaus lopšelis-darželis „Pelenė“ 

211 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190022595 Vilniaus lopšelis-darželis „Spygliukas“ 

212 852000 Pradinis ugdymas 190022638 Vilniaus „Žiburio“ pradinė mokykla 

213 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190022780 Vilniaus lopšelis-darželis „Pasakaitė“ 

214 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190022823 Vilniaus lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

215 852000 Pradinis ugdymas 190022976 Vilniaus darželis-mokykla „Vilija“ 

216 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190023163 Vilniaus specialusis lopšelis-darželis „Žolynėlis“ 

217 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190023544 Vilniaus lopšelis-darželis „Vilnelė“ 

218 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190023697 Vilniaus lopšelis-darželis „Pakalnutė“ 



219 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190023925 Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Eglutė“ 

220 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190024112 Anykščių lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

221 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190024265 Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Spindulėlis“ 

222 853120 Vidurinis ugdymas 190024831 Birštono gimnazija 

223 855200 Kultūrinis švietimas 190025029 Birštono meno mokykla 

224 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190025214 Vilniaus lopšelis-darželis „Giraitė“ 

225 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190025367 Birštono vaikų lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

226 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190025552 Vilniaus lopšelis-darželis „Smalsučiai“ 

227 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190026120 Vilniaus lopšelis-darželis „Berželis“ 

228 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190026316 Vilniaus lopšelis-darželis „Rytas“ 

229 852000 Pradinis ugdymas 190026654 Vilniaus darželis-mokykla „Svaja“ 

230 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190027037 Vilniaus lopšelis-darželis „Delfinukas“ 

231 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190027375 Vilniaus lopšelis-darželis „Medynėlis“ 

232 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190027560 Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėgrąža“ 

233 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190027941 Vilniaus specialusis lopšelis-darželis „Čiauškutis“ 

234 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190028096 Vilniaus lopšelis-darželis „Vėtrungė“ 

235 852000 Pradinis ugdymas 190028139 Vilniaus darželis-mokykla „Lokiukas“ 

236 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190028477 Vilniaus lopšelis-darželis „Strazdelis“ 

237 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190028662 Vilniaus lopšelis-darželis „Raktelis“ 

238 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190029045 Vilniaus lopšelis-darželis „Jurginėlis“ 

239 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190029230 Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ 

240 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190029383 Vilniaus lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

241 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190029579 Druskininkų lopšelis-darželis „Žibutė“ 

242 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190029611 Vilniaus lopšelis-darželis „Puriena“ 

243 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190030019 Vilniaus lopšelis-darželis „Varpelis“ 

244 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190030161 Vilniaus lopšelis-darželis „Sveikuolis“ 

245 853120 Vidurinis ugdymas 190030357 Druskininkų „Atgimimo“ mokykla 



246 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190030542 Vilniaus lopšelis-darželis „Pelėda“ 

247 855200 Kultūrinis švietimas 190031263 

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno 

mokykla 

248 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190031459 Vilniaus lopšelis-darželis „Kodėlčiukas“ 

249 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190031797 Vilniaus lopšelis-darželis „Bitutė“ 

250 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190031982 Vilniaus lopšelis-darželis „Ozas“ 

251 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190032027 Vilniaus lopšelis-darželis „Žemyna“ 

252 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190032212 Vilniaus lopšelis-darželis „Žiedas“ 

253 852000 Pradinis ugdymas 190032365 Vilniaus „Aušros“ mokykla-darželis 

254 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190032899 Vilniaus lopšelis-darželis „Vėjelis“ 

255 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190032931 Vilniaus lopšelis-darželis „Aitvaras“ 

256 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190033129 Vilniaus lopšelis-darželis „Gandriukas“ 

257 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190033271 Vilniaus lopšelis-darželis „Gabijėlė“ 

258 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190033314 Vilniaus lopšelis-darželis „Sakalėlis“ 

259 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190033467 Vilniaus lopšelis-darželis „Jovarėlis“ 

260 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190033848 Vilniaus lopšelis-darželis „Vėrinėlis“ 

261 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190033990 Vilniaus lopšelis-darželis „Vandenis“ 

262 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 190034188 
Vilniaus „Vilties“ specialioji mokykla-
daugiafunkcinis centras 

263 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190041033 Kupiškio mokykla „Varpelis“ 

264 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190041229 Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 

265 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190041371 Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Obelėlė“ 

266 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190042135 Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 

267 853120 Vidurinis ugdymas 190043194 Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

268 853110 Pagrindinis ugdymas 190046347 Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 

269 853120 Vidurinis ugdymas 190046685 Anykščių Jono Biliūno gimnazija 

270 853120 Vidurinis ugdymas 190046913 Anykščių Antano Vienuolio progimnazija 

271 853120 Vidurinis ugdymas 190047449 Anykščių Antano Baranausko pagrindinė mokykla 

272 853120 Vidurinis ugdymas 190047787 

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla-

daugiafunkcis centras 

273 853120 Vidurinis ugdymas 190048540 Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto 



gimnazija 

274 853120 Vidurinis ugdymas 190049119 Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija 

275 855200 Kultūrinis švietimas 190049642 Anykščių meno mokykla 

276 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190049838 Anykščių Kūno kultūros ir sporto centras 

277 853110 Pagrindinis ugdymas 190057176 Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija 

278 853120 Vidurinis ugdymas 190057219 Šiaulių r. Kuršėnų Daugėlių progimnazija 

279 853120 Vidurinis ugdymas 190057361 

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla-daugiafunkcis 

centras 

280 853120 Vidurinis ugdymas 190057557 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 

281 853120 Vidurinis ugdymas 190057742 Šiaulių r. Bazilionų mokykla-daugiafunkcis centras 

282 853120 Vidurinis ugdymas 190058125 Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija 

283 853120 Vidurinis ugdymas 190058278 Šiaulių r. Meškuičių gimnazija 

284 853110 Pagrindinis ugdymas 190059565 Šiaulių r. Drąsučių mokykla 

285 853110 Pagrindinis ugdymas 190061064 

Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų 

mokykla 

286 853120 Vidurinis ugdymas 190061598 Šiaulių r. Kužių gimnazija 

287 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190061783 Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

288 852000 Pradinis ugdymas 190061826 Pakruojo r. Linkuvos lopšelis - darželis „Šaltinėlis“ 

289 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190062166 

Pakruojo rajono Žeimelio darželis-daugiafunkcis 

centras „Ąžuoliukas“ 

290 852000 Pradinis ugdymas 190063791 

Viešoji įstaiga Pakruojo nevalstybinis katalikų 

lopšelis-darželis „Varpelis“ 

291 853110 Pagrindinis ugdymas 190065123 Pakruojo rajono Balsių pagrindinė mokykla 

292 853120 Vidurinis ugdymas 190066410 Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 

293 853110 Pagrindinis ugdymas 190066563 Pakruojo „Žemynos“ progimnazija 

294 853120 Vidurinis ugdymas 190066759 Pakruojo r. Lygumų pagrindinė mokykla 

295 853120 Vidurinis ugdymas 190066944 Pakruojo r. Linkuvos gimnazija 

296 853110 Pagrindinis ugdymas 190067099 Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinė mokykla 

297 853120 Vidurinis ugdymas 190067131 Pakruojo r. Rozalimo pagrindinė mokykla 

298 853120 Vidurinis ugdymas 190067284 Pakruojo r. Žeimelio gimnazija 

299 853110 Pagrindinis ugdymas 190076671 Šiaulių r. Raudėnų mokykla-daugiafunkcis centras 

300 853110 Pagrindinis ugdymas 190077435 Šiaulių r. Voveriškių mokykla 



301 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190082578 Raseinių lopšelis-darželis „Saulutė“ 

302 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190082959 Raseinių lopšelis-darželis „Liepaitė“ 

303 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190083299 Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 

304 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190083865 Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

305 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190084586 Šiaulių r. Meškuičių lopšelis-darželis 

306 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190085154 Šiaulių r. Gruzdžių lopšelis-darželis „Puriena“ 

307 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190085492 Šiaulių r. Kairių lopšelis-darželis „Spindulėlis“ 

308 855200 Kultūrinis švietimas 190086594 Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla 

309 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190087162 Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla 

310 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190087881 Viešoji įstaiga Kuršėnų politechnikos mokykla 

311 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190089747 Varėnos „Pasakos“ vaikų lopšelis-darželis 

312 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190090525 Varėnos „Žilvičio“ vaikų lopšelis-darželis 

313 853120 Vidurinis ugdymas 190091584 Kelmės Jono Graičiūno gimnazija 

314 853110 Pagrindinis ugdymas 190091812 Kelmės „Kražantės“ progimnazija 

315 853120 Vidurinis ugdymas 190092348 Kelmės „Aukuro“ pagrindinė mokykla 

316 853120 Vidurinis ugdymas 190093592 

Kelmės rajono Kražių Žygimanto Liauksmino 

gimnazija 

317 853120 Vidurinis ugdymas 190093788 Kelmės r. Pakražančio gimnazija 

318 853120 Vidurinis ugdymas 190094160 

Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio 

gimnazija 

319 852000 Pradinis ugdymas 190099289 Kelmės rajono vaiko ir šeimos gerovės centras 

320 853110 Pagrindinis ugdymas 190100485 Kelmės specialioji mokykla 

321 853120 Vidurinis ugdymas 190104925 Raseinių r. Betygalos Maironio gimnazija 

322 853110 Pagrindinis ugdymas 190105112 Raseinių r. Girkalnio pagrindinė mokykla 

323 853120 Vidurinis ugdymas 190105646 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija 

324 853120 Vidurinis ugdymas 190105799 Raseinių Viktoro Petkaus pagrindinė mokykla 

325 853120 Vidurinis ugdymas 190105984 Prezidento Jono Žemaičio gimnazija 

326 853120 Vidurinis ugdymas 190106171 Raseinių Šaltinio progimnazija 

327 853120 Vidurinis ugdymas 190106552 Raseinių r. Šiluvos gimnazija 

328 853120 Vidurinis ugdymas 190106933 Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija 



329 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190107120 Raseinių kūno kultūros ir sporto centras 

330 853120 Vidurinis ugdymas 190108037 Varėnos r. Matuizų pagrindinė mokykla 

331 853110 Pagrindinis ugdymas 190108418 Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 

332 853120 Vidurinis ugdymas 190108756 Varėnos „Ąžuolo“ gimnazija 

333 853120 Vidurinis ugdymas 190108941 Varėnos „Ryto“ progimnazija 

334 853120 Vidurinis ugdymas 190109324 Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija 

335 853120 Vidurinis ugdymas 190109662 Varėnos r. Valkininkų gimnazija 

336 853110 Pagrindinis ugdymas 190109858 Varėnos r. Žilinų pagrindinė mokykla 

337 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190112078 Viešoji įstaiga Kelmės sporto centras 

338 852000 Pradinis ugdymas 190113212 Kelmės lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

339 852000 Pradinis ugdymas 190113365 Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelis-darželis 

340 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190114129 

Kelmės r. Šedbarų pradinė mokykla-daugiafunkcis 

centras 

341 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 190115569 Raseinių meno mokykla 

342 853120 Vidurinis ugdymas 190133777 Kauno „Aušros“ gimnazija 

343 853120 Vidurinis ugdymas 190133962 Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo gimnazija 

344 853120 Vidurinis ugdymas 190134345 Kauno Vinco Kudirkos progimnazija 

345 853120 Vidurinis ugdymas 190134498 
Kauno technologijos universiteto Vaižganto 
progimnazija 

346 853120 Vidurinis ugdymas 190134683 Kauno „Saulės“ gimnazija 

347 853120 Vidurinis ugdymas 190135447 Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija 

348 853120 Vidurinis ugdymas 190135785 Kauno Jurgio Dobkevičiaus progimnazija 

349 853120 Vidurinis ugdymas 190135828 Kauno Veršvų gimnazija 

350 853110 Pagrindinis ugdymas 190135970 Kauno Žaliakalnio progimnazija 



351 853120 Vidurinis ugdymas 190136168 Kauno „Nemuno“ mokykla 

352 853120 Vidurinis ugdymas 190136353 Kauno technologijos universiteto inžinerijos licėjus 

353 853120 Vidurinis ugdymas 190136549 Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla 

354 853120 Vidurinis ugdymas 190136691 Kauno Kovo 11-osios gimnazija 

355 853120 Vidurinis ugdymas 190136734 Kauno Simono Daukanto progimnazija 

356 853120 Vidurinis ugdymas 190136887 Kauno „Vyturio“ gimnazija 

357 853120 Vidurinis ugdymas 190137074 Kauno Juozo Urbšio progimnazija 

358 853120 Vidurinis ugdymas 190137455 Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija 

359 853120 Vidurinis ugdymas 190137989 Kauno Palemono gimnazija 

360 853120 Vidurinis ugdymas 190138023 

Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla-

daugiafunkcis centras 

361 853120 Vidurinis ugdymas 190138176 Kauno Martyno Mažvydo progimnazija 

362 853120 Vidurinis ugdymas 190138219 Kauno šv. Kazimiero progimnazija 

363 853120 Vidurinis ugdymas 190138361 Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla 

364 853120 Vidurinis ugdymas 190138557 Vytauto Didžiojo universiteto „Rasos“ gimnazija 

365 853120 Vidurinis ugdymas 190138742 Kauno Pilėnų progimnazija 

366 853120 Vidurinis ugdymas 190138895 Kauno „Varpo“ gimnazija 

367 853120 Vidurinis ugdymas 190138938 Kauno Kazio Griniaus progimnazija 

368 853120 Vidurinis ugdymas 190139278 Kauno Tado Ivanausko progimnazija 

369 853120 Vidurinis ugdymas 190139310 Kauno Antano Smetonos gimnazija 



370 853120 Vidurinis ugdymas 190139463 Kauno Jono Basanavičiaus gimnazija 

371 853120 Vidurinis ugdymas 190139659 Kauno Juozo Grušo meno gimnazija 

372 853120 Vidurinis ugdymas 190139844 Kauno „Santaros“ gimnazija 

373 853120 Vidurinis ugdymas 190139997 Kauno Milikonių progimnazija 

374 852000 Pradinis ugdymas 190140622 Kauno „Paparčio“ pradinė mokykla 

375 852000 Pradinis ugdymas 190140775 Kauno Panemunės pradinė mokykla 

376 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190140818 Kauno krepšinio mokykla „Žalgiris“ 

377 855200 Kultūrinis švietimas 190143547 Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla 

378 855200 Kultūrinis švietimas 190143928 Kauno moksleivių techninės kūrybos centras 

379 855200 Kultūrinis švietimas 190144072 Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla 

380 855200 Kultūrinis švietimas 190144268 
Kauno berniukų chorinio dainavimo mokykla 
„Varpelis“ 

381 855200 Kultūrinis švietimas 190144453 Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykla 

382 855200 Kultūrinis švietimas 190144649 Kauno 1-oji muzikos mokykla 

383 855200 Kultūrinis švietimas 190144834 Kauno sakralinės muzikos mokykla 

384 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190157148 Mažeikių lopšelis-darželis „Saulutė“ 

385 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190157333 Mažeikių lopšelis - darželis „Eglutė“ 

386 853110 Pagrindinis ugdymas 190158435 Mažeikių Senamiesčio progimnazija 

387 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190158969 Mažeikių lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

388 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190160315 Mažeikių lopšelis-darželis „Bitutė“ 

389 853110 Pagrindinis ugdymas 190160653 Mažeikių Kalnėnų progimnazija 

390 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190160849 Mažeikių lopšelis-darželis „Linelis“ 

391 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190161374 Mažeikių r. Sedos darželis 

392 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190161755 Mažeikių r. Tirkšlių darželis „Giliukas“ 

393 853120 Vidurinis ugdymas 190163763 Mažeikių Pavasario pagrindinė mokykla 

394 853120 Vidurinis ugdymas 190164331 Mažeikių rajono Sedos Vytauto Mačernio gimnazija 

395 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190174635 Utenos vaikų lopšelis-darželis „Šaltinėlis“ 



396 852000 Pradinis ugdymas 190174788 Utenos mokykla - vaikų darželis „Eglutė“ 

397 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190174820 Utenos vaikų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

398 853110 Pagrindinis ugdymas 190176458 Mažeikių r. Užlieknės pagrindinė mokykla 

399 853120 Vidurinis ugdymas 190176643 Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija 

400 853120 Vidurinis ugdymas 190176796 Mažeikių Gabijos gimnazija 

401 853120 Vidurinis ugdymas 190176981 Mažeikių Sodų pagrindinė mokykla 

402 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190177179 Zarasų „Lakštingalos“ mokykla 

403 851000 Ikimokyklinis ugdymas 190181067 Utenos vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 

404 852000 Pradinis ugdymas 190181252 Utenos vaikų lopšelis-darželis „Gandrelis“ 

405 852000 Pradinis ugdymas 190181448 Utenos mokykla-vaikų darželis „Varpelis“ 

406 853120 Vidurinis ugdymas 190181633 Utenos „Saulės“ gimnazija 

407 853120 Vidurinis ugdymas 190182016 Utenos Dauniškio gimnazija 

408 853120 Vidurinis ugdymas 190184024 Utenos r. Užpalių gimnazija 

409 853110 Pagrindinis ugdymas 190186185 Utenos r. Sudeikių daugiafunkcis centras 

410 853110 Pagrindinis ugdymas 190189338 Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 

411 853110 Pagrindinis ugdymas 190189523 Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 

412 853120 Vidurinis ugdymas 190189676 Prienų „Žiburio“ gimnazija 

413 853120 Vidurinis ugdymas 190189861 Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 

414 853110 Pagrindinis ugdymas 190190269 Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

415 855200 Kultūrinis švietimas 190190792 Utenos meno mokykla 

416 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190191175 Utenos daugiafunkcis sporto centras 

417 853120 Vidurinis ugdymas 190191894 Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija 

418 853120 Vidurinis ugdymas 190192277 Prienų r. Stakliškių gimnazija 

419 855200 Kultūrinis švietimas 190192462 Mažeikių moksleivių namai 

420 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190192996 Mažeikių sporto mokykla 

421 853120 Vidurinis ugdymas 190193030 Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

422 855200 Kultūrinis švietimas 190193379 Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcis centras 



423 855200 Kultūrinis švietimas 190194470 Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykla 

424 853110 Pagrindinis ugdymas 190194851 Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 

425 855200 Kultūrinis švietimas 190196336 Mažeikių dailės mokykla 

426 853110 Pagrindinis ugdymas 190197819 Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 

427 853110 Pagrindinis ugdymas 190198344 Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 

428 855200 Kultūrinis švietimas 190202465 Prienų meno mokykla 

429 853120 Vidurinis ugdymas 190202999 Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 

430 853110 Pagrindinis ugdymas 190203229 Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija 

431 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190203567 

Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto 

centras 

432 852000 Pradinis ugdymas 190203948 Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 

433 853120 Vidurinis ugdymas 190204669 Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 

434 853120 Vidurinis ugdymas 190205194 Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio gimnazija 

435 852000 Pradinis ugdymas 190211852 Birštono lopšelis-darželis „Giliukas“ 

436 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190212235 Zarasų sporto centras 

437 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190212573 Prienų lopšelis-darželis „Saulutė“ 

438 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190213141 Prienų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

439 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190227842 Rokiškio lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

440 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190227995 Rokiškio lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 

441 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190230258 Visagino vaikų lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 

442 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190230443 Visagino vaikų lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ 

443 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190230639 
Visagino lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ 
(Vaikystės pedagogikos centras) 

444 853110 Pagrindinis ugdymas 190230824 Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras 

445 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190231011 Visagino vaikų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

446 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190231730 Visagino vaikų lopšelis - darželis „Ąžuoliukas“ 

447 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190237765 Rokiškio lopšelis-darželis „Varpelis“ 

448 852000 Pradinis ugdymas 190238290 Rokiškio mokykla-darželis „Ąžuoliukas“ 

449 853120 Vidurinis ugdymas 190239620 Ignalinos r. Didžiasalio „Ryto“ gimnazija 



450 853120 Vidurinis ugdymas 190243095 Visagino „Gerosios vilties“ progimnazija 

451 853120 Vidurinis ugdymas 190243280 Visagino „Atgimimo“ gimnazija 

452 853120 Vidurinis ugdymas 190243519 Visagino „Verdenės“ gimnazija 

453 855200 Kultūrinis švietimas 190243661 Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokykla 

454 853120 Vidurinis ugdymas 190244044 Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija 

455 853120 Vidurinis ugdymas 190245331 

Alytaus r. Krokialaukio Tomo Noraus-Naruševičiaus 

gimnazija 

456 853120 Vidurinis ugdymas 190245865 Alytaus r. Pivašiūnų gimnazija 

457 855200 Kultūrinis švietimas 190247688 Alytaus r. meno ir sporto mokykla 

458 853110 Pagrindinis ugdymas 190248822 Rokiškio Senamiesčio progimnazija 

459 853120 Vidurinis ugdymas 190249358 Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija 

460 853120 Vidurinis ugdymas 190249696 Rokiškio r. Juodupės gimnazija 

461 853120 Vidurinis ugdymas 190250136 Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija 

462 853110 Pagrindinis ugdymas 190251195 

Rokiškio r. Panemunėlio mokykla-daugiafunkcis 

centras 

463 855200 Kultūrinis švietimas 190253584 Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykla 

464 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 190254729 Rokiškio jaunimo centras 

465 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190273277 Palangos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

466 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190273996 Palangos lopšelis-darželis „Sigutė“ 

467 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190274183 Palangos lopšelis - darželis „Žilvinas“ 

468 852000 Pradinis ugdymas 190274379 Palangos lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

469 853120 Vidurinis ugdymas 190274564 Palangos senoji gimnazija 

470 853120 Vidurinis ugdymas 190274945 Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla 

471 853110 Pagrindinis ugdymas 190275132 Palangos Šventosios pagrindinė mokykla 

472 851000 Ikimokyklinis ugdymas 190275285 Palangos lopšelis-darželis „Pasaka“ 

473 852000 Pradinis ugdymas 190275328 Palangos pradinė mokykla 

474 855200 Kultūrinis švietimas 190275470 Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla 

475 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190275666 Palangos sporto centras 

476 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190278438 Kretingos lopšelis - darželis „Ąžuoliukas“ 

477 851000 Ikimokyklinis ugdymas 190278580 Kretingos lopšelis-darželis „Pasaka“ 



478 852000 Pradinis ugdymas 190278776 Kretingos mokykla - darželis „Žibutė“ 

479 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190278819 Kretingos lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

480 852000 Pradinis ugdymas 190280122 Kretingos rajono Kurmaičių pradinė mokykla 

481 853110 Pagrindinis ugdymas 190282326 

Kretingos r. Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus 

pagrindinė mokykla 

482 853110 Pagrindinis ugdymas 190283047 

Kretingos rajono Baublių mokykla-daugiafunkcis 

centras 

483 853120 Vidurinis ugdymas 190283570 
Kretingos rajono Kartenos mokykla-daugiafunkcis 
centras 

484 853120 Vidurinis ugdymas 190283613 Kretingos r. Vydmantų gimnazija 

485 853120 Vidurinis ugdymas 190284291 Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija 

486 853120 Vidurinis ugdymas 190284487 Kretingos Simono Daukanto progimnazija 

487 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190284715 Kretingos sporto mokykla 

488 853110 Pagrindinis ugdymas 190286680 Kelmės rajono Elvyravos pagrindinė mokykla 

489 855200 Kultūrinis švietimas 190286919 Kretingos meno mokykla 

490 853110 Pagrindinis ugdymas 190302241 Jonavos „Lietavos“ pagrindinė mokykla 

491 853120 Vidurinis ugdymas 190302622 Jonavos Senamiesčio gimnazija 

492 853110 Pagrindinis ugdymas 190302960 Jonavos Justino Vareikio progimnazija 

493 853110 Pagrindinis ugdymas 190303343 Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija 

494 853120 Vidurinis ugdymas 190304979 

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla-

daugiafunkcis centras 

495 853110 Pagrindinis ugdymas 190305732 Jonavos r. Bukonių mokykla-daugiafunkcis centras 

496 853110 Pagrindinis ugdymas 190306072 Jonavos rajono Šveicarijos progimnazija 

497 853110 Pagrindinis ugdymas 190306834 Jonavos r. Užusalių mokykla-daugiafunkcis centras 

498 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190309410 Jonavos kūno kultūros ir sporto centras 

499 855200 Kultūrinis švietimas 190310156 Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla 

500 852000 Pradinis ugdymas 190311062 Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Bitutė“ 



501 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190311824 Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Lakštingalėlė“ 

502 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190312011 Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 

503 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190312164 Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

504 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190313451 Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Pakalnutė“ 

505 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190323940 Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Buratinas“ 

506 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190324095 Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Eglutė“ 

507 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190324138 Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

508 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190324476 Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 

509 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190324661 Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Vaikystė“ 

510 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190325044 Ukmergės vaikų lopšelis-darželis „Žiogelis“ 

511 852000 Pradinis ugdymas 190325610 Šilalės r. Kvėdarnos darželis „Saulutė“ 

512 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190327248 Šilalės sporto mokykla 

513 855200 Kultūrinis švietimas 190327586 Šilalės meno mokykla 

514 853120 Vidurinis ugdymas 190328688 Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija 

515 853120 Vidurinis ugdymas 190329256 Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija 

516 853120 Vidurinis ugdymas 190329594 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija 

517 853120 Vidurinis ugdymas 190330034 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija 

518 853110 Pagrindinis ugdymas 190340861 Ukmergės Pašilės progimnazija 

519 853120 Vidurinis ugdymas 190341397 Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazija 

520 853120 Vidurinis ugdymas 190341625 Ukmergės Antano Smetonos gimnazija 

521 853110 Pagrindinis ugdymas 190341810 Ukmergės Senamiesčio progimnazija 

522 853120 Vidurinis ugdymas 190342150 Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla 

523 853110 Pagrindinis ugdymas 190342499 Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla 

524 853120 Vidurinis ugdymas 190342531 Ukmergės „Šilo“ progimnazija 

525 853120 Vidurinis ugdymas 190343067 Ukmergės r. Taujėnų gimnazija 

526 853120 Vidurinis ugdymas 190343448 Ukmergės r. Veprių mokykla-daugiafunkcis centras 

527 853110 Pagrindinis ugdymas 190343590 Ukmergės rajono Vidiškių pagrindinė mokykla 

528 853120 Vidurinis ugdymas 190343786 Ukmergės r. Želvos gimnazija 

529 853110 Pagrindinis ugdymas 190343829 Ukmergės rajono Deltuvos pagrindinė mokykla 

530 853120 Vidurinis ugdymas 190361318 Širvintų r. Gelvonų gimnazija 



531 855200 Kultūrinis švietimas 190374493 Širvintų meno mokykla 

532 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190374721 Širvintų sporto centras 

533 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190374917 Panevėžio lopšelis-darželis „Pušynėlis“ 

534 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190375061 Panevėžio lopšelis-darželis „Jūratė“ 

535 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190375595 Panevėžio lopšelis-darželis „Aušra“ 

536 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190375823 Panevėžio lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

537 853110 Pagrindinis ugdymas 190375976 Kalvarijos sav. Jungėnų pagrindinė mokykla 

538 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190376010 Širvintų lopšelis-darželis „Boružėlė“ 

539 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190376163 Panevėžio lopšelis-darželis „Žibutė“ 

540 853110 Pagrindinis ugdymas 190376359 

Kalvarijos sav. Liubavo Juozo Montvilos pagrindinė 

mokykla 

541 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190376882 Panevėžio lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

542 853110 Pagrindinis ugdymas 190377450 Marijampolės sav. Mokolų progimnazija 

543 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190377799 Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis 

544 853110 Pagrindinis ugdymas 190379088 Marijampolės sav. Želsvos progimnazija 

545 853120 Vidurinis ugdymas 190379992 Kalvarijos gimnazija 

546 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190387416 Kalvarijos vaikų lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

547 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190388660 Panevėžio r. Dembavos lopšelis-darželis „Smalsutis“ 

548 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190389043 Panevėžio r. Krekenavos lopšelis-darželis „Sigutė“ 

549 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190389381 Panevėžio r. Naujamiesčio lopšelis-darželis „Bitutė“ 

550 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190390355 

Panevėžio r. Ramygalos lopšelis-darželis 

„Gandriukas“ 

551 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190391457 Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis „Šypsenėlė“ 

552 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190396618 

Marijampolės sav. Patašinės universalus 

daugiafunkcis centras 

553 853120 Vidurinis ugdymas 190397677 

Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

554 853110 Pagrindinis ugdymas 190397862 Kalvarijos sav. Akmenynų pagrindinė mokykla 

555 853120 Vidurinis ugdymas 190398430 Panevėžio r. Smilgių gimnazija 

556 853120 Vidurinis ugdymas 190398779 Panevėžio r. Velžio gimnazija 

557 853120 Vidurinis ugdymas 190398811 

Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio Borutos 

gimnazija 

558 853120 Vidurinis ugdymas 190398964 Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 



559 853120 Vidurinis ugdymas 190399347 Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazija 

560 855200 Kultūrinis švietimas 190399532 Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla 

561 853110 Pagrindinis ugdymas 190399728 Panevėžio r. Dembavos progimnazija 

562 853110 Pagrindinis ugdymas 190400881 Panevėžio r. Paliūniškio pagrindinė mokykla 

563 853110 Pagrindinis ugdymas 190401798 

Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinė 

mokykla 

564 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190412321 Panevėžio lopšelis-darželis „Žilvinas“ 

565 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190412474 Panevėžio lopšelis-darželis „Voveraitė“ 

566 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190413238 Panevėžio lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

567 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190413380 Panevėžio lopšelis-darželis „Kastytis“ 

568 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190413576 Panevėžio lopšelis-darželis „Varpelis“ 

569 852000 Pradinis ugdymas 190413619 Panevėžio regos centras „Linelis“ 

570 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190413761 Panevėžio lopšelis-darželis „Kregždutė“ 

571 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190414144 Panevėžio lopšelis-darželis „Rūta“ 

572 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190414482 Panevėžio lopšelis-darželis „Pasaka“ 

573 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190414863 Panevėžio lopšelis-darželis „Žvaigždutė“ 

574 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190415246 Panevėžio lopšelis-darželis „Riešutėlis“ 

575 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190416152 Panevėžio lopšelis-darželis „Rugelis“ 

576 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190416490 Panevėžio lopšelis-darželis „Dobilas“ 

577 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190416871 Panevėžio lopšelis-darželis „Vaivorykštė“ 

578 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190417069 Panevėžio lopšelis-darželis „Vaikystė“ 

579 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190418018 Panevėžio lopšelis-darželis „Papartis“ 

580 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190418356 Panevėžio lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

581 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190418541 Panevėžio lopšelis-darželis „Puriena“ 

582 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190418737 Panevėžio lopšelis-darželis „Diemedis“ 

583 852000 Pradinis ugdymas 190419643 Klaipėdos lopšelis-darželis „Du gaideliai“ 

584 853120 Vidurinis ugdymas 190419796 Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija 

585 853120 Vidurinis ugdymas 190419981 Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija 

586 853120 Vidurinis ugdymas 190420040 Panevėžio „Vilties“ progimnazija 

587 852000 Pradinis ugdymas 190420236 Klaipėdos lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

588 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190420421 Klaipėdos lopšelis-darželis „Puriena“ 



589 853110 Pagrindinis ugdymas 190420574 Panevėžio „Aušros“ progimnazija 

590 853120 Vidurinis ugdymas 190420617 Panevėžio 5-oji gimnazija 

591 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190421295 Klaipėdos lopšelis-darželis „Liepaitė“ 

592 853120 Vidurinis ugdymas 190421338 Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija 

593 853120 Vidurinis ugdymas 190421719 Panevėžio Rožyno progimnazija 

594 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190422059 Klaipėdos lopšelis-darželis „Bitutė“ 

595 853110 Pagrindinis ugdymas 190422397 Panevėžio Beržų progimnazija 

596 853110 Pagrindinis ugdymas 190422963 Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė mokykla 

597 853110 Pagrindinis ugdymas 190423150 Panevėžio „Žemynos“ progimnazija 

598 853120 Vidurinis ugdymas 190423499 Panevėžio „Vyturio“ progimnazija 

599 853120 Vidurinis ugdymas 190423684 Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija 

600 853120 Vidurinis ugdymas 190423727 Panevėžio „Ąžuolo“ progimnazija 

601 853120 Vidurinis ugdymas 190423912 Panevėžio „Minties“ gimnazija 

602 853120 Vidurinis ugdymas 190424590 Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija 

603 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190424633 Klaipėdos lopšelis-darželis „Švyturėlis“ 

604 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190424829 Klaipėdos lopšelis-darželis „Vėrinėlis“ 

605 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190425354 Klaipėdos lopšelis-darželis „Putinėlis“ 

606 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190425735 Klaipėdos lopšelis-darželis „Želmenėlis“ 

607 852000 Pradinis ugdymas 190425888 Panevėžio pradinė mokykla 

608 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190426075 Klaipėdos lopšelis-darželis „Obelėlė“ 

609 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190426118 Klaipėdos lopšelis-darželis „Klevelis“ 

610 855200 Kultūrinis švietimas 190426456 Panevėžio muzikos mokykla 

611 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190426641 Klaipėdos lopšelis-darželis „Žilvitis“ 



612 855200 Kultūrinis švietimas 190426794 Panevėžio dailės mokykla 

613 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190426837 Klaipėdos lopšelis-darželis „Rūta“ 

614 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190427177 Klaipėdos lopšelis-darželis „Žuvėdra“ 

615 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190427362 Klaipėdos lopšelis-darželis „Pingvinukas“ 

616 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190427743 Klaipėdos lopšelis-darželis „Svirpliukas“ 

617 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190427939 Klaipėdos lopšelis-darželis „Volungėlė“ 

618 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190428083 Klaipėdos lopšelis-darželis „Dobiliukas“ 

619 852000 Pradinis ugdymas 190428311 Klaipėdos „Varpelio“ mokykla-darželis 

620 852000 Pradinis ugdymas 190428845 Klaipėdos lopšelis-darželis „Versmė“ 

621 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190429228 Klaipėdos lopšelis-darželis „Linelis“ 

622 852000 Pradinis ugdymas 190429370 Klaipėdos „Saulutės“ mokykla-darželis 

623 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190432690 Klaipėdos lopšelis - darželis „Žiogelis“ 

624 852000 Pradinis ugdymas 190432886 Klaipėdos lopšelis-darželis „Inkarėlis“ 

625 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190433988 Klaipėdos lopšelis-darželis „Atžalynas“ 

626 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190434360 Klaipėdos lopšelis-darželis „Pušaitė“ 

627 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190434741 Klaipėdos lopšelis-darželis „Eglutė“ 

628 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190434894 Klaipėdos lopšelis-darželis „Giliukas“ 

629 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190434937 Klaipėdos lopšelis-darželis „Žemuogėlė“ 

630 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190435081 Klaipėdos lopšelis-darželis „Sakalėlis“ 

631 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190435277 Klaipėdos lopšelis-darželis „Alksniukas“ 

632 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190435462 Klaipėdos lopšelis-darželis „Pagrandukas“ 

633 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190435843 Klaipėdos lopšelis-darželis „Papartėlis“ 

634 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190436030 Klaipėdos lopšelis-darželis „Žiburėlis“ 

635 852000 Pradinis ugdymas 190436183 Klaipėdos lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

636 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190436379 Klaipėdos lopšelis-darželis „Bangelė“ 

637 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190436411 Klaipėdos lopšelis-darželis „Berželis“ 

638 852000 Pradinis ugdymas 190437132 Klaipėdos Marijos Montessori mokykla-darželis 

639 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190437328 Klaipėdos lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 

640 852000 Pradinis ugdymas 190437470 Klaipėdos lopšelis-darželis „Pakalnutė“ 

641 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190437513 Klaipėdos lopšelis-darželis „Aitvarėlis“ 

642 853120 Vidurinis ugdymas 190438049 Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 



643 853110 Pagrindinis ugdymas 190438234 Klaipėdos Maksimo Gorkio progimnazija 

644 853120 Vidurinis ugdymas 190438615 Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija 

645 853110 Pagrindinis ugdymas 190438953 Klaipėdos Vitės progimnazija 

646 853120 Vidurinis ugdymas 190439140 Klaipėdos „Versmės“ progimnazija 

647 853120 Vidurinis ugdymas 190439336 Klaipėdos Simono Dacho progimnazija 

648 853120 Vidurinis ugdymas 190439521 Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 

649 853110 Pagrindinis ugdymas 190439674 Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazija 

650 853110 Pagrindinis ugdymas 190439717 Klaipėdos Sendvario progimnazija 

651 853120 Vidurinis ugdymas 190440267 Klaipėdos „Žemynos“ gimnazija 

652 853120 Vidurinis ugdymas 190440648 Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 

653 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190441216 Mažeikių r. Viekšnių lopšelis-darželis „Liepaitė“ 

654 853120 Vidurinis ugdymas 190443039 Klaipėdos Baltijos gimnazija 

655 853110 Pagrindinis ugdymas 190444130 Klaipėdos Gedminų progimnazija 

656 853120 Vidurinis ugdymas 190444479 Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija 

657 853110 Pagrindinis ugdymas 190444664 Klaipėdos „Santarvės“ progimnazija 

658 853120 Vidurinis ugdymas 190447774 Akmenės rajono Akmenės gimnazija 

659 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190448342 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

660 853120 Vidurinis ugdymas 190448495 Mažeikių rajono Viekšnių gimnazija 

661 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190448538 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis „Rasa“ 

662 853120 Vidurinis ugdymas 190448680 Akmenės rajono Ventos gimnazija 

663 853120 Vidurinis ugdymas 190448876 Akmenės rajono Kruopių pagrindinė mokykla 

664 853120 Vidurinis ugdymas 190449063 Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto gimnazija 

665 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190449259 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

666 852000 Pradinis ugdymas 190450037 Marijampolės vaikų lopšelis - darželis „Ąžuoliukas“ 

667 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190450222 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis „Šaltinėlis“ 

668 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190450375 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis „Vaivorykštė“ 

669 852000 Pradinis ugdymas 190450418 

Marijampolės „Žiburėlio“ mokykla-daugiafunkcis 

centras 

670 852000 Pradinis ugdymas 190450756 Marijampolės „Smalsučio“ pradinė mokykla 



671 853120 Vidurinis ugdymas 190451139 Klaipėdos „Pajūrio“ progimnazija 

672 853120 Vidurinis ugdymas 190451324 Klaipėdos „Varpo“ gimnazija 

673 853110 Pagrindinis ugdymas 190451477 Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazija 

674 853120 Vidurinis ugdymas 190451662 Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija 

675 853120 Vidurinis ugdymas 190451858 Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija 

676 853120 Vidurinis ugdymas 190452045 Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija 

677 855200 Kultūrinis švietimas 190453485 Klaipėdos Juozo Karoso muzikos mokykla 

678 853120 Vidurinis ugdymas 190453670 Marijampolės „Ryto“ pagrindinė mokykla 

679 855200 Kultūrinis švietimas 190453866 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla 

680 853120 Vidurinis ugdymas 190454249 Marijampolės „Šaltinio“ progimnazija 

681 853120 Vidurinis ugdymas 190454587 Marijampolės Petro Armino progimnazija 

682 855200 Kultūrinis švietimas 190454772 Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla 

683 855200 Kultūrinis švietimas 190455340 Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras 

684 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190455536 Tauragės lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

685 855200 Kultūrinis švietimas 190456638 Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras 

686 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190456976 Tauragės lopšelis-darželis „Žvaigždutė“ 

687 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190457010 Viešoji įstaiga Klaipėdos futbolo mokykla 

688 851020 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

ugdymas 190457359 

Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla 

„Pušelė“ 

689 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190457882 

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS VLADO 

KNAŠIAUS KREPŠINIO MOKYKLA 

690 855200 Kultūrinis švietimas 190457925 

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS „GINTARO“ 

SPORTO CENTRAS 

691 853110 Pagrindinis ugdymas 190459552 Tauragės Tarailių progimnazija 

692 853110 Pagrindinis ugdymas 190467129 Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija 

693 853120 Vidurinis ugdymas 190467652 Tauragės „Šaltinio“ progimnazija 

694 853120 Vidurinis ugdymas 190468220 Tauragės Žalgirių gimnazija 

695 853120 Vidurinis ugdymas 190468373 Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla 

696 853110 Pagrindinis ugdymas 190469094 Tauragės „Aušros“ progimnazija 



697 853120 Vidurinis ugdymas 190469660 Tauragės r. Žygaičių gimnazija 

698 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190479964 Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis „Buratinas“ 

699 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190480023 Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

700 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190480176 Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis „Eglutė“ 

701 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190480219 

Vilkaviškio r. Kybartų vaikų lopšelis-darželis 

„Kregždutė“ 

702 852000 Pradinis ugdymas 190480361 Vilkaviškio r. Kybartų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

703 853120 Vidurinis ugdymas 190484769 Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija 

704 853120 Vidurinis ugdymas 190485294 

Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio 

gimnazija 

705 853120 Vidurinis ugdymas 190486058 
Vilkaviškio r. Bartninkų Jono Basanavičiaus 
mokykla-daugiafunkcis centras 

706 853110 Pagrindinis ugdymas 190486396 
Vilkaviškio r. Gižų Kazimiero Baršausko mokykla-
daugiafunkcis centras 

707 853120 Vidurinis ugdymas 190486624 Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 

708 853120 Vidurinis ugdymas 190487530 Vilkaviškio r. Sūdavos pagrindinė mokykla 

709 853110 Pagrindinis ugdymas 190488066 Vilkaviškio „Ąžuolo“ progimnazija 

710 853110 Pagrindinis ugdymas 190488251 Vilkaviškio r. Alvito mokykla-daugiafunkcis centras 

711 853110 Pagrindinis ugdymas 190488632 Vilkaviškio suaugusiųjų ir jaunimo mokykla 

712 853110 Pagrindinis ugdymas 190489549 
Vilkaviškio r. Keturvalakių mokykla-daugiafunkcis 
centras 

713 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190493241 Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras 

714 855200 Kultūrinis švietimas 190494539 Marijampolės moksleivių kūrybos centras 

715 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190502719 Kaišiadorių lopšelis-darželis „Spindulys“ 

716 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190502861 Kaišiadorių lopšelis-darželis „Žvaigždutė“ 

717 852000 Pradinis ugdymas 190503059 

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokykla-darželis „Vaikystės 

dvaras“ 

718 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190503397 

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 



719 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190503582 Švenčionių lopšelis-darželis „Gandriukas“ 

720 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190503625 Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelis-darželis 

721 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190503810 
Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelis-darželis 
„Vyturėlis“ 

722 852000 Pradinis ugdymas 190504727 Kaišiadorių r. Gudienos mokykla-darželis „Rugelis“ 

723 853120 Vidurinis ugdymas 190505829 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

724 853120 Vidurinis ugdymas 190506888 Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazija 

725 853120 Vidurinis ugdymas 190506920 Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazija 

726 855200 Kultūrinis švietimas 190507837 Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centras 

727 855200 Kultūrinis švietimas 190511878 Švenčionių r. Pabradės meno mokykla 

728 855200 Kultūrinis švietimas 190511910 Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokykla 

729 855200 Kultūrinis švietimas 190512065 Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla 

730 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190525130 Šiaulių lopšelis-darželis „Sigutė“ 

731 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190525326 Šiaulių lopšelis-darželis „Bangelė“ 

732 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190526047 Šiaulių lopšelis-darželis „Coliukė“ 

733 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190526385 Šiaulių lopšelis-darželis „Kregždutė“ 

734 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190526428 Šiaulių lopšelis-darželis „Salduvė“ 

735 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190526570 Šiaulių lopšelis-darželis „Varpelis“ 

736 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190527291 Šiaulių lopšelis-darželis „Gluosnis“ 

737 853120 Vidurinis ugdymas 190527334 Šiaulių suaugusiųjų mokykla 

738 852000 Pradinis ugdymas 190527487 Šiaulių lopšelis-darželis „Drugelis“ 

739 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190527715 Šiaulių lopšelis-darželis „Žirniukas“ 

740 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190527868 Šiaulių lopšelis-darželis „Klevelis“ 

741 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190528055 Šiaulių lopšelis-darželis „Voveraitė“ 

742 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190528240 Šiaulių lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

743 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190528393 Šiaulių lopšelis-darželis „Vaikystė“ 

744 853110 Pagrindinis ugdymas 190528589 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 

745 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190528621 Šiaulių lopšelis-darželis „Pupų pėdas“ 

746 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190528774 Šiaulių lopšelis-darželis „Bitė“ 

747 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190528817 Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“ 



748 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190529157 Šiaulių lopšelis-darželis „Dainelė“ 

749 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190529495 Šiaulių lopšelis-darželis „Rugiagėlė“ 

750 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190529538 Šiaulių lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ 

751 852000 Pradinis ugdymas 190529680 Šiaulių „Saulės“ pradinė mokykla 

752 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190529723 Šiaulių lopšelis-darželis „Žiogelis“ 

753 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190529876 Šiaulių lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

754 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190529919 Šiaulių lopšelis-darželis „Eglutė“ 

755 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190530088 Šiaulių lopšelis-darželis „Trys nykštukai“ 

756 852000 Pradinis ugdymas 190530120 Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras 

757 853110 Pagrindinis ugdymas 190530316 Šiaulių Rėkyvos progimnazija 

758 853120 Vidurinis ugdymas 190530654 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 

759 855200 Kultūrinis švietimas 190530992 Šiaulių menų mokykla 

760 853110 Pagrindinis ugdymas 190531037 Šiaulių Medelyno progimnazija 

761 853110 Pagrindinis ugdymas 190531222 Šiaulių Jovaro progimnazija 

762 853120 Vidurinis ugdymas 190531375 Šiaulių Didždvario gimnazija 

763 853120 Vidurinis ugdymas 190531418 Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija 

764 853110 Pagrindinis ugdymas 190531560 Šiaulių Salduvės progimnazija 

765 853110 Pagrindinis ugdymas 190531756 Šiaulių Ragainės progimnazija 

766 853120 Vidurinis ugdymas 190532096 Šiaulių „Rasos“ progimnazija 

767 853110 Pagrindinis ugdymas 190532139 Šiaulių „Juventos“ progimnazija 

768 853120 Vidurinis ugdymas 190532281 Šiaulių Gegužių progimnazija 

769 853120 Vidurinis ugdymas 190532324 Šiaulių Lieporių gimnazija 

770 853120 Vidurinis ugdymas 190532477 Šiaulių Dainų progimnazija 

771 853110 Pagrindinis ugdymas 190533045 Šiaulių Zoknių progimnazija 

772 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190534528 Biržų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

773 855200 Kultūrinis švietimas 190539799 Šiaulių jaunųjų technikų centras 

774 855200 Kultūrinis švietimas 190539984 Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 

775 855200 Kultūrinis švietimas 190540196 Šiaulių jaunųjų turistų centras 

776 855200 Kultūrinis švietimas 190541145 Šiaulių 1-oji muzikos mokykla 

777 855200 Kultūrinis švietimas 190541483 Šiaulių dailės mokykla 

778 853120 Vidurinis ugdymas 190541864 Šiaulių Simono Daukanto gimnazija 

779 853120 Vidurinis ugdymas 190545695 Biržų „Atžalyno“ pagrindinė mokykla 

780 853120 Vidurinis ugdymas 190545880 Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla 



781 853110 Pagrindinis ugdymas 190546078 Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla 

782 853120 Vidurinis ugdymas 190546110 Biržų „Saulės“ gimnazija 

783 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 190547931 Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla 

784 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190550151 Joniškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 

785 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190550347 Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 

786 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190551068 

Joniškio rajono Žagarės vaikų lopšelis-darželis 

„Vyšniukas“ 

787 853120 Vidurinis ugdymas 190553261 Telšių Žemaitės gimnazija 

788 853120 Vidurinis ugdymas 190554559 Telšių „Germanto“ progimnazija 

789 853120 Vidurinis ugdymas 190555846 Telšių „Kranto“ progimnazija 

790 853120 Vidurinis ugdymas 190556414 Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija 

791 853120 Vidurinis ugdymas 190557473 Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 

792 853120 Vidurinis ugdymas 190560836 Telšių r. Nevarėnų pagrindinė mokykla 

793 853110 Pagrindinis ugdymas 190563412 Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinė mokykla 

794 853110 Pagrindinis ugdymas 190563565 Joniškio r. Gataučių Marcės Katiliūtės mokykla 

795 853120 Vidurinis ugdymas 190565192 Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 

796 853120 Vidurinis ugdymas 190565235 Joniškio Mato Slančiausko progimnazija 

797 853120 Vidurinis ugdymas 190565388 Joniškio r. Žagarės gimnazija 

798 853110 Pagrindinis ugdymas 190565420 Joniškio r. Kriukų pagrindinė mokykla 

799 853120 Vidurinis ugdymas 190565573 Joniškio r. Skaistgirio gimnazija 

800 853110 Pagrindinis ugdymas 190565616 Žagarės specialioji mokykla 

801 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 190565954 Joniškio sporto centras 

802 855200 Kultūrinis švietimas 190566860 Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla 

803 855200 Kultūrinis švietimas 190569828 Vilkaviškio muzikos mokykla 

804 853120 Vidurinis ugdymas 190581588 Telšių r. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 

805 853110 Pagrindinis ugdymas 190581620 Telšių r. Ubiškės daugiafunkcis centras 

806 853110 Pagrindinis ugdymas 190581816 Telšių rajono Viešvėnų pagrindinė mokykla 



807 853110 Pagrindinis ugdymas 190586368 Telšių r. Buožėnų mokykla-darželis 

808 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190590637 Telšių meno mokykla 

809 853110 Pagrindinis ugdymas 190595189 Elektrėnų sav. Kietaviškių progimnazija 

810 853120 Vidurinis ugdymas 190596280 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 

811 853120 Vidurinis ugdymas 190596323 Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija 

812 853120 Vidurinis ugdymas 190596476 Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazija 

813 853120 Vidurinis ugdymas 190596519 

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko 

gimnazija 

814 853120 Vidurinis ugdymas 190596661 Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinė mokykla 

815 853120 Vidurinis ugdymas 190596857 Kaišiadorių r. Kruonio gimnazija 

816 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190597425 Telšių lopšelis-darželis „Berželis“ 

817 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190597578 Telšių lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

818 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190597610 Telšių lopšelis-darželis „Saulutė“ 

819 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190597763 Telšių lopšelis-darželis „Eglutė“ 

820 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190598299 Telšių lopšelis-darželis „Mastis“ 

821 852000 Pradinis ugdymas 190607232 Lazdijų mokykla-darželis „Kregždutė“ 

822 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190607385 Lazdijų r. Veisiejų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

823 853120 Vidurinis ugdymas 190608487 Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 

824 853110 Pagrindinis ugdymas 190609055 Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija 

825 853120 Vidurinis ugdymas 190609240 Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija 

826 853120 Vidurinis ugdymas 190609393 Lazdijų r. Šeštokų mokykla 

827 853120 Vidurinis ugdymas 190609436 Lazdijų r. Šventežerio mokykla 

828 855200 Kultūrinis švietimas 190614198 Lazdijų meno mokykla 

829 853120 Vidurinis ugdymas 190615147 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 

830 853120 Vidurinis ugdymas 190615485 Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija 

831 853120 Vidurinis ugdymas 190615670 
Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinė 
mokykla 

832 853120 Vidurinis ugdymas 190616053 Pasvalio r. Vaškų gimnazija 



833 853110 Pagrindinis ugdymas 190617493 

Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė 

mokykla 

834 855200 Kultūrinis švietimas 190622483 Pasvalio muzikos mokykla 

835 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190622864 Pasvalio lopšelis-darželis „Eglutė“ 

836 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190623051 Pasvalio lopšelis-darželis „Liepaitė“ 

837 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190646616 Trakų lopšelis-darželis „Ežerėlis“ 

838 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190646769 Trakų lopšelis-darželis „Obelėlė“ 

839 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190647141 Trakų r. Rūdiškių vaikų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

840 852000 Pradinis ugdymas 190647294 

Trakų r. Aukštadvario mokykla-darželis 

„Gandriukas“ 

841 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190647522 Trakų rajono Lentvario lopšelis-darželis „Šilas“ 

842 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190648058 

Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis 

„Rugelis“ 

843 852000 Pradinis ugdymas 190648396 

Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis 

„Pelėdžiukas“ 

844 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190648777 

Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis 

„Lokiuko giraitė“ 

845 852000 Pradinis ugdymas 190649726 Elektrėnų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

846 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190649911 Elektrėnų vaikų lopšelis-darželis „Drugelis“ 

847 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190650123 Trakų r. Paluknio vaikų lopšelis-darželis 

848 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190650461 Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelis-darželis 

849 853120 Vidurinis ugdymas 190658928 Trakų r. Aukštadvario gimnazija 

850 853120 Vidurinis ugdymas 190659072 Elektrėnų „Ąžuolyno“ progimnazija 

851 853120 Vidurinis ugdymas 190659268 Elektrėnų „Versmės“ gimnazija 

852 853120 Vidurinis ugdymas 190661333 Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija 

853 853120 Vidurinis ugdymas 190661671 Vilniaus savivaldybės Grigiškių „Šviesos“ gimnazija 

854 853120 Vidurinis ugdymas 190662435 Trakų r. Lentvario „Versmės“ gimnazija 

855 855200 Kultūrinis švietimas 190662969 Kaišiadorių meno mokykla 

856 853120 Vidurinis ugdymas 190663494 Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija 

857 853120 Vidurinis ugdymas 190663875 Trakų r. Onuškio Donato Malinausko gimnazija 

858 853120 Vidurinis ugdymas 190664443 Trakų r. Rūdiškių gimnazija 



859 853120 Vidurinis ugdymas 190664781 Trakų r. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija 

860 853120 Vidurinis ugdymas 190664977 Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija 

861 853120 Vidurinis ugdymas 190667368 Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 

862 853120 Vidurinis ugdymas 190669038 Elektrėnų sav. Vievio gimnazija 

863 853110 Pagrindinis ugdymas 190669223 Trakų r. Bijūnų mokykla-daugiafunkcis centras 

864 853120 Vidurinis ugdymas 190670535 Radviliškio Lizdeikos gimnazija 

865 853110 Pagrindinis ugdymas 190670720 Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija 

866 853110 Pagrindinis ugdymas 190671594 

Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio 

pagrindinė mokykla 

867 853110 Pagrindinis ugdymas 190671637 Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla 

868 853110 Pagrindinis ugdymas 190672162 Radviliškio r. Alksniupių pagrindinė mokykla 

869 853120 Vidurinis ugdymas 190672543 Radviliškio r. Baisogalos gimnazija 

870 853120 Vidurinis ugdymas 190672739 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 

871 853120 Vidurinis ugdymas 190673798 Radviliškio r. Sidabravo gimnazija 

872 853120 Vidurinis ugdymas 190673983 Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija 

873 852000 Pradinis ugdymas 190675315 Elektrėnų pradinė mokykla 

874 855200 Kultūrinis švietimas 190680839 Trakų meno mokykla 

875 855200 Kultūrinis švietimas 190680981 Elektrėnų sav. Vievio meno mokykla 

876 855200 Kultūrinis švietimas 190681211 Elektrėnų meno mokykla 

877 855200 Kultūrinis švietimas 190681745 Trakų r. Rūdiškių muzikos mokykla 

878 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190687050 Šilutės lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

879 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190687246 Šilutės lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

880 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190687399 Šilutės lopšelis-darželis „Pušelė“ 

881 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190687584 Šilutės lopšelis-darželis „Žibutė“ 

882 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190687627 Šilutės lopšelis-darželis „Žvaigždutė“ 

883 852000 Pradinis ugdymas 190687965 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio mokykla-darželis 

884 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190688914 Šilutės r. Švėkšnos lopšelis-darželis 

885 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190689820 Šilutės lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 

886 853110 Pagrindinis ugdymas 190694778 
Pagėgių savivaldybės Natkiškių Zosės Petraitienės 
pagrindinė mokykla 

887 853110 Pagrindinis ugdymas 190695727 Šilutės r. Vilkyčių pagrindinė mokykla 



888 853120 Vidurinis ugdymas 190695912 Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 

889 853120 Vidurinis ugdymas 190696252 Šilutės pirmoji gimnazija 

890 853110 Pagrindinis ugdymas 190696590 Šilutės Martyno Jankaus pagrindinė mokykla 

891 853110 Pagrindinis ugdymas 190696633 Šilutės Pamario pagrindinė mokykla 

892 853120 Vidurinis ugdymas 190696786 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 

893 853110 Pagrindinis ugdymas 190696829 Šilutės r. Juknaičių pagrindinė mokykla 

894 853120 Vidurinis ugdymas 190697016 Šilutės r. Kintų pagrindinė mokykla 

895 853120 Vidurinis ugdymas 190697169 Šilutės r. Saugų Jurgio Mikšo pagrindinė mokykla 

896 853110 Pagrindinis ugdymas 190697354 Pagėgių sav. Stoniškių pagrindinė mokykla 

897 853110 Pagrindinis ugdymas 190697692 Šilutės r. Usėnų pagrindinė mokykla 

898 853120 Vidurinis ugdymas 190697735 Šilutės r. Vainuto gimnazija 

899 853120 Vidurinis ugdymas 190697888 

Pagėgių sav. Vilkyškių Johaneso Bobrovskio 

gimnazija 

900 855200 Kultūrinis švietimas 190698118 Šilutės meno mokykla 

901 855200 Kultūrinis švietimas 190713972 Radviliškio dailės mokykla 

902 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190714355 Radviliškio lopšelis-darželis „Kregždutė“ 

903 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190714693 Radviliškio lopšelis-darželis „Žvaigždutė“ 

904 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190714736 Radviliškio lopšelis-darželis „Eglutė“ 

905 852000 Pradinis ugdymas 190714921 Radviliškio rajono Baisogalos mokykla-darželis 

906 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 190741046 Muitinės mokymo centras 

907 853120 Vidurinis ugdymas 190797479 Kauno specialioji mokykla 

908 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190798047 

Vilniaus technologijų mokymo ir reabilitacijos 

centras 

909 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190804219 Joniškio žemės ūkio mokykla 

910 853200 Techninis ir profesinis vidurinis 190804742 Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras 



mokymas 

911 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190804895 Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla 

912 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190804938 

Viešoji įstaiga Kretingos technologijos ir verslo 

mokykla 

913 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190805125 Kupiškio technologijos ir verslo mokykla 

914 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190805844 Plungės technologijų ir verslo mokykla 

915 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190805997 

Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir verslo 

mokykla 

916 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190807286 Tauragės profesinio rengimo centras 

917 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190807471 Varėnos technologijos ir verslo mokykla 

918 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190807514 

Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo 

centras 

919 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190808616 Vilkijos žemės ūkio mokykla 

920 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190808954 Zarasų profesinė mokykla 

921 853120 Vidurinis ugdymas 190820419 Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinė mokykla 

922 853120 Vidurinis ugdymas 190820757 Šakių rajono Griškabūdžio gimnazija 

923 853110 Pagrindinis ugdymas 190820942 Šakių rajono Kidulių pagrindinė mokykla 

924 853120 Vidurinis ugdymas 190821097 Šakių rajono Kriūkų mokykla - daugiafunkcis centras 

925 853120 Vidurinis ugdymas 190821325 Šakių rajono Lekėčių mokykla-daugiafunkcis centras 

926 853120 Vidurinis ugdymas 190821478 Šakių rajono Lukšių Vinco Grybo gimnazija 

927 853120 Vidurinis ugdymas 190821510 

Šakių rajono Plokščių mokykla - daugiafunkcis 

centras 

928 853110 Pagrindinis ugdymas 190821663 Šakių rajono Sintautų pagrindinė mokykla 

929 853120 Vidurinis ugdymas 190822046 Šakių „Varpo“ mokykla 

930 853110 Pagrindinis ugdymas 190823714 Gelgaudiškio „Šaltinio“ specialiojo ugdymo centras 

931 855200 Kultūrinis švietimas 190823867 Šakių rajono meno mokykla 

932 855200 Kultūrinis švietimas 190824054 

Šakių rajono savivaldybės jaunimo kūrybos ir sporto 

centras 



933 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190830712 Šakių lopšelis - darželis „Berželis“ 

934 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190831586 Šakių lopšelis-darželis „Klevelis“ 

935 855200 Kultūrinis švietimas 190862717 Panevėžio gamtos mokykla 

936 853120 Vidurinis ugdymas 190881450 Prienų r. Jiezno gimnazija 

937 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190892137 Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelis-darželis 

938 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190892322 Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis 

939 853120 Vidurinis ugdymas 190892856 Skuodo Bartuvos progimnazija 

940 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190893043 Nidos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

941 853120 Vidurinis ugdymas 190893239 Skuodo rajono Barstyčių pagrindinė mokykla 

942 853120 Vidurinis ugdymas 190893381 Neringos gimnazija 

943 853120 Vidurinis ugdymas 190893424 Skuodo rajono Ylakių gimnazija 

944 853110 Pagrindinis ugdymas 190894298 Skuodo r. Aleksandrijos pagrindinė mokykla 

945 855200 Kultūrinis švietimas 190894483 Neringos meno mokykla 

946 853120 Vidurinis ugdymas 190910382 Klaipėdos Vydūno gimnazija 

947 853120 Vidurinis ugdymas 190910578 

Radviliškio Stepono Dariaus ir Stasio Girėno vidurinė 

mokykla 

948 852000 Pradinis ugdymas 190916111 Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla 

949 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 190916264 Jurbarko vaikų lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

950 852000 Pradinis ugdymas 190917551 Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla 

951 853120 Vidurinis ugdymas 190917932 Jurbarko Naujamiesčio progimnazija 

952 853110 Pagrindinis ugdymas 190918087 

Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės 

pagrindinė mokykla 

953 853110 Pagrindinis ugdymas 190918468 
Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinė 
mokykla 

954 853110 Pagrindinis ugdymas 190918849 
Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus mokykla-
daugiafunkcis centras 

955 853120 Vidurinis ugdymas 190919036 Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 

956 853110 Pagrindinis ugdymas 190919189 

Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinė 

mokykla 

957 853110 Pagrindinis ugdymas 190919221 

Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio 

pagrindinė mokykla 



958 853110 Pagrindinis ugdymas 190920152 Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla 

959 855200 Kultūrinis švietimas 190922737 Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla 

960 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190961010 Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo mokykla 

961 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190965375 Šilutės profesinio mokymo centras 

962 853120 Vidurinis ugdymas 190968528 Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 

963 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 190968670 Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla 

964 853120 Vidurinis ugdymas 190968866 Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija 

965 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190971086 Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla 

966 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190971271 Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla 

967 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190972373 Kauno statybos ir paslaugų mokymo centras 

968 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190973322 Kauno taikomosios dailės mokykla 

969 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190974424 Klaipėdos technologijų mokymo centras 

970 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190974577 Klaipėdos turizmo mokykla 

971 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190976966 Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras 

972 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190977872 Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras 

973 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 190977915 

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo 

centras 

974 853120 Vidurinis ugdymas 190979161 Vilniaus lietuvių namai 

975 853110 Pagrindinis ugdymas 190979695 Kauno vaikų socializacijos centras „Saulutė“ 

976 853120 Vidurinis ugdymas 190979923 Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija 

977 853110 Pagrindinis ugdymas 190980473 Diemedžio ugdymo centras 

978 853110 Pagrindinis ugdymas 190981194 Vilniaus „Atgajos“ specialioji mokykla 

979 853110 Pagrindinis ugdymas 190981237 Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras 



980 853110 Pagrindinis ugdymas 190983398 Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras 

981 853110 Pagrindinis ugdymas 190983430 Kauno Prano Daunio ugdymo centras 

982 853110 Pagrindinis ugdymas 190983626 Klaipėdos „Medeinės“ mokykla 

983 853110 Pagrindinis ugdymas 190983779 Šiaulių „Ringuvos“ mokykla 

984 853110 Pagrindinis ugdymas 190983811 Šiaulių „Dermės“ mokykla 

985 853110 Pagrindinis ugdymas 190983964 Šiaulių sanatorinė mokykla 

986 853110 Pagrindinis ugdymas 190984151 Panevėžio „Šviesos“ specialiojo ugdymo centras 

987 853110 Pagrindinis ugdymas 190984347 Alytaus r. Simno specialioji mokykla 

988 853110 Pagrindinis ugdymas 190984870 Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla 

989 853110 Pagrindinis ugdymas 190984913 Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 

990 853110 Pagrindinis ugdymas 190985253 Kėdainių specialioji mokykla 

991 853110 Pagrindinis ugdymas 190985634 Mažeikių „Jievaro“ pagrindinė mokykla 

992 853110 Pagrindinis ugdymas 190985972 Pasvalio „Riešuto“ mokykla 

993 853110 Pagrindinis ugdymas 190986017 Plungės specialiojo ugdymo centras 

994 853110 Pagrindinis ugdymas 190986355 Šalčininkų specialioji mokykla 

995 853110 Pagrindinis ugdymas 190986693 Rusnės specialioji mokykla 

996 853110 Pagrindinis ugdymas 190986889 

Tauragės r. Skaudvilės ugdymo ir vaiko gerovės 

centras 

997 853110 Pagrindinis ugdymas 190987457 Varėnos specialioji mokykla 

998 853110 Pagrindinis ugdymas 190990777 Vėliučionių vaikų socializacijos centras 

999 853120 Vidurinis ugdymas 190994640 Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 

1000 853120 Vidurinis ugdymas 190994793 Kauno dailės gimnazija 

1001 853120 Vidurinis ugdymas 190994836 Kauno technologijos universiteto gimnazija 

1002 853120 Vidurinis ugdymas 190995023 Juodšilių „Šilo“ gimnazija 

1003 855200 Kultūrinis švietimas 190996278 Lietuvos vaikų ir jaunimo centras 

1004 855200 Kultūrinis švietimas 191015575 Kėdainių dailės mokykla 

1005 855200 Kultūrinis švietimas 191015618 Kėdainių muzikos mokykla 

1006 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 191015760 Kėdainių sporto centras 

1007 855200 Kultūrinis švietimas 191016339 Kėdainių kalbų mokykla 

1008 853110 Pagrindinis ugdymas 191016524 Kėdainių r. Miegėnų pagrindinė mokykla 

1009 853110 Pagrindinis ugdymas 191017430 Kėdainių r. Truskavos pagrindinė mokykla 



1010 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191017811 Kėdainių lopšelis-darželis „Varpelis“ 

1011 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191018151 Kėdainių lopšelis-darželis „Pasaka“ 

1012 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191018347 Kėdainių lopšelis-darželis „Vaikystė“ 

1013 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191018532 Kėdainių lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

1014 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191018685 Kėdainių lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

1015 853120 Vidurinis ugdymas 191018728 Kėdainių r. Josvainių gimnazija 

1016 853120 Vidurinis ugdymas 191018913 Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija 

1017 853120 Vidurinis ugdymas 191019449 Kėdainių „Ryto“ progimnazija 

1018 853120 Vidurinis ugdymas 191019591 

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros“ 

progimnazija 

1019 853120 Vidurinis ugdymas 191019634 Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 

1020 853110 Pagrindinis ugdymas 191019972 

Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio pagrindinė 

mokykla 

1021 853120 Vidurinis ugdymas 191020031 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 

1022 853110 Pagrindinis ugdymas 191020750 Kėdainių r. Labūnavos pagrindinė mokykla 

1023 852000 Pradinis ugdymas 191024396 Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis „Obelėlė“ 

1024 853120 Vidurinis ugdymas 191024624 Kėdainių r. Akademijos gimnazija 

1025 853110 Pagrindinis ugdymas 191024777 Kėdainių r. Dotnuvos pagrindinė mokykla 

1026 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191052755 Alytaus lopšelis-darželis „Pasaka“ 

1027 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191052940 Alytaus lopšelis-darželis „Saulutė“ 

1028 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191053280 Alytaus lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

1029 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191053323 Alytaus lopšelis-darželis „Obelėlė“ 

1030 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191053476 Alytaus lopšelis-darželis „Šaltinėlis“ 

1031 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191054044 Alytaus lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

1032 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191054425 Alytaus lopšelis-darželis „Linelis“ 

1033 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191054578 Alytaus lopšelis-darželis „Du gaideliai“ 

1034 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191054610 Alytaus lopšelis-darželis „Putinėlis“ 

1035 852000 Pradinis ugdymas 191054763 Alytaus „Drevinuko“ mokykla-darželis 

1036 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191054959 Alytaus lopšelis-darželis „Volungėlė“ 



1037 852000 Pradinis ugdymas 191055146 Alytaus „Vilties“ mokykla-darželis 

1038 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191055331 Alytaus lopšelis-darželis „Boružėlė“ 

1039 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191055484 Alytaus lopšelis-darželis „Girinukas“ 

1040 853120 Vidurinis ugdymas 191055527 Alytaus Dzūkijos mokykla 

1041 853120 Vidurinis ugdymas 191055865 Alytaus Piliakalnio progimnazija 

1042 853120 Vidurinis ugdymas 191056052 Alytaus Dainavos progimnazija 

1043 853120 Vidurinis ugdymas 191056248 Alytaus Putinų gimnazija 

1044 853110 Pagrindinis ugdymas 191056390 Alytaus Šaltinių progimnazija 

1045 853120 Vidurinis ugdymas 191056433 Alytaus Vidzgirio progimnazija 

1046 853120 Vidurinis ugdymas 191056586 Alytaus Jotvingių gimnazija 

1047 853120 Vidurinis ugdymas 191056629 Alytaus „Volungės“ progimnazija 

1048 853120 Vidurinis ugdymas 191056771 Alytaus Panemunės progimnazija 

1049 853120 Vidurinis ugdymas 191056814 Alytaus Likiškėlių progimnazija 

1050 855200 Kultūrinis švietimas 191057492 Alytaus muzikos mokykla 

1051 855200 Kultūrinis švietimas 191057535 Alytaus jaunimo centras 

1052 853120 Vidurinis ugdymas 191074456 Kauno r. Ežerėlio pagrindinė mokykla 

1053 853120 Vidurinis ugdymas 191074641 

Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinė 

mokykla 

1054 853120 Vidurinis ugdymas 191074837 Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 

1055 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191075024 Kauno r. Ežerėlio lopšelis-darželis 

1056 853120 Vidurinis ugdymas 191075177 Kauno r. Kulautuvos pagrindinė mokykla 

1057 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191075362 Kauno r. Jonučių darželis 

1058 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191075743 Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis „Obelėlė“ 

1059 853120 Vidurinis ugdymas 191089725 Ignalinos r. Vidiškių gimnazija 

1060 853120 Vidurinis ugdymas 191089910 Kauno r. Vilkijos gimnazija 

1061 853120 Vidurinis ugdymas 191090122 Kauno r. Domeikavos gimnazija 

1062 853120 Vidurinis ugdymas 191090275 Kauno r. Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 



1063 853120 Vidurinis ugdymas 191090460 

Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės 

Karvelis gimnazija 

1064 853120 Vidurinis ugdymas 191090656 Kauno r. Raudondvario gimnazija 

1065 853120 Vidurinis ugdymas 191090841 Kauno Rokų gimnazija 

1066 853120 Vidurinis ugdymas 191090994 Kauno Vaišvydavos pagrindinė mokykla 

1067 853120 Vidurinis ugdymas 191091039 Kauno r. Vandžiogalos gimnazija 

1068 853110 Pagrindinis ugdymas 191091181 Kauno r. Batniavos mokykla-daugiafunkcis centras 

1069 853110 Pagrindinis ugdymas 191091224 Kauno r. Rokų mokykla-darželis 

1070 853110 Pagrindinis ugdymas 191092326 Kauno r. Šlienavos pagrindinė mokykla 

1071 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191093951 Kauno r. Neveronių lopšelis-darželis 

1072 852000 Pradinis ugdymas 191094715 Kauno Tirkiliškių mokykla-darželis 

1073 852000 Pradinis ugdymas 191095240 Kauno r. Babtų lopšelis-darželis 

1074 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191095589 Kauno r. Domeikavos lopšelis-darželis 

1075 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191095621 Kauno r. Eigirgalos lopšelis-darželis 

1076 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191095817 Kauno r. Giraitės darželis 

1077 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191096495 Kauno r. Kulautuvos lopšelis-darželis 

1078 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191096538 Kauno r. Lapių lopšelis-darželis 

1079 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191097063 Kauno r. Noreikiškių lopšelis-darželis „Ąžuolėlis“ 

1080 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191097825 Kauno lopšelis-darželis „Rokutis“ 

1081 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191098012 Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis 

1082 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191098546 Kauno r. Vilkijos lopšelis-darželis „Daigelis“ 

1083 855200 Kultūrinis švietimas 191099071 Kauno r. Garliavos meno mokykla 

1084 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191128231 Plungės lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

1085 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191128427 Plungės lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 

1086 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191128765 Plungės lopšelis-darželis „Rūtelė“ 

1087 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191128950 Plungės lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

1088 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191129148 Rietavo lopšelis- darželis 

1089 853110 Pagrindinis ugdymas 191130111 Plungės „Babrungo“ progimnazija 

1090 853120 Vidurinis ugdymas 191130264 Plungės „Saulės“ gimnazija 



1091 853110 Pagrindinis ugdymas 191130645 Plungės „Ryto“ pagrindinė mokykla 

1092 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 191130798 Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras 

1093 853120 Vidurinis ugdymas 191130830 Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija 

1094 853120 Vidurinis ugdymas 191130983 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazija 

1095 853120 Vidurinis ugdymas 191131028 Plungės r. Kulių gimnazija 

1096 853120 Vidurinis ugdymas 191131366 Rietavo sav. Tverų gimnazija 

1097 853120 Vidurinis ugdymas 191131551 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos Motiejaus Valančiaus 

gimnazija 

1098 853110 Pagrindinis ugdymas 191132991 Rietavo savivaldybės Žadvainių pagrindinė mokykla 

1099 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 191142619 Vilniaus agroekologijos mokymo centras 

1100 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 191176774 

Viešoji įstaiga Aukštaitijos profesinio rengimo 

centras 

1101 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 191221415 Vilniaus jaunųjų turistų centras 

1102 853110 Pagrindinis ugdymas 191227788 Molėtų progimnazija 

1103 853120 Vidurinis ugdymas 191227820 Molėtų gimnazija 

1104 853120 Vidurinis ugdymas 191227973 Molėtų r. Alantos gimnazija 

1105 853120 Vidurinis ugdymas 191228160 Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazija 

1106 853120 Vidurinis ugdymas 191228694 Molėtų r. Suginčių pagrindinė mokykla 

1107 855200 Kultūrinis švietimas 191231676 Molėtų menų mokykla 

1108 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191231719 Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelis-darželis 

1109 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191231861 Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelis-darželis 

1110 853120 Vidurinis ugdymas 191314684 Vilniaus r. Avižienių gimnazija 

1111 853120 Vidurinis ugdymas 191315067 
Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos 
gimnazija 

1112 853120 Vidurinis ugdymas 191315252 Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija 

1113 853120 Vidurinis ugdymas 191315448 Vilniaus r. Lavoriškių Stepono Batoro gimnazija 

1114 853120 Vidurinis ugdymas 191315590 

Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio 

gimnazija 



1115 853120 Vidurinis ugdymas 191315633 

Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo 

kunigaikščio Algirdo gimnazija 

1116 853120 Vidurinis ugdymas 191315829 Vilniaus r. Medininkų šv. Kazimiero gimnazija 

1117 853120 Vidurinis ugdymas 191315971 

Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio 

gimnazija 

1118 853120 Vidurinis ugdymas 191316169 Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazija 

1119 853120 Vidurinis ugdymas 191316354 Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija 

1120 853120 Vidurinis ugdymas 191316692 Vilniaus r. Pagirių gimnazija 

1121 853120 Vidurinis ugdymas 191316735 Vilniaus r. Rukainių gimnazija 

1122 853120 Vidurinis ugdymas 191316920 Vilniaus r. Rudaminos „Ryto“ gimnazija 

1123 853120 Vidurinis ugdymas 191317118 Vilniaus Salininkų gimnazija 

1124 853120 Vidurinis ugdymas 191317260 Vilniaus Trakų Vokės gimnazija 

1125 853120 Vidurinis ugdymas 191317794 Vilniaus r. Zujūnų gimnazija 

1126 853120 Vidurinis ugdymas 191317837 Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazija 

1127 853120 Vidurinis ugdymas 191318362 Vilniaus r. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazija 

1128 853110 Pagrindinis ugdymas 191319083 Vilniaus r. Mostiškių mokykla-daugiafunkcis centras 

1129 853110 Pagrindinis ugdymas 191319845 
Vilniaus r. Riešės šv. Faustinos Kovalskos pagrindinė 
mokykla 

1130 853110 Pagrindinis ugdymas 191320242 
Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio 
pagrindinė mokykla 

1131 853110 Pagrindinis ugdymas 191320438 Vilniaus r. Šumsko pagrindinė mokykla 

1132 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191320623 Vilniaus r. Glitiškių vaikų darželis 

1133 853120 Vidurinis ugdymas 191321910 Vilniaus r. Valčiūnų gimnazija 

1134 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191323548 Vilniaus r. Avižienių vaikų lopšelis-darželis 

1135 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191323690 Vilniaus r. Buivydiškių vaikų darželis 

1136 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191324454 Vilniaus r. Maišiagalos vaikų lopšelis-darželis 

1137 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191324792 Vilniaus r. Kalvelių vaikų darželis 

1138 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191324988 Vilniaus r. Nemėžio vaikų lopšelis-darželis 



1139 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191325556 Vilniaus r. Pagirių „Pelėdžiuko“ vaikų darželis 

1140 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191325937 Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis 

1141 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191326124 Vilniaus Salininkų lopšelis-darželis 

1142 852000 Pradinis ugdymas 191326658 

Vilniaus r. Vaidotų mokykla-darželis „Margaspalvis 

aitvarėlis“ 

1143 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191326843 Vilniaus r. Valčiūnų vaikų lopšelis - darželis 

1144 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191326996 Vilniaus r. Riešės vaikų darželis 

1145 853120 Vidurinis ugdymas 191339495 Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės gimnazija 

1146 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191408945 Šalčininkų lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

1147 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191409132 Šalčininkų r. Eišiškių lopšelis-darželis „Žiburėlis“ 

1148 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191409285 Šalčininkų r. Baltosios Vokės lopšelis-darželis 

1149 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191409328 Šalčininkų r. Zavišonių lopšelis-darželis „Varpelis“ 

1150 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191409470 Šalčininkų r. Dieveniškių lopšelis-darželis 

1151 853120 Vidurinis ugdymas 191413020 Turgelių „Aistuvos“ gimnazija 

1152 853110 Pagrindinis ugdymas 191414318 Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla 

1153 853120 Vidurinis ugdymas 191415562 Šalčininkų r. Baltosios Vokės „Šilo“ gimnazija 

1154 853120 Vidurinis ugdymas 191415758 Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija 

1155 853120 Vidurinis ugdymas 191415943 Šalčininkų „Santarvės“ gimnazija 

1156 853120 Vidurinis ugdymas 191416098 Šalčininkų r. Eišiškių gimnazija 

1157 853120 Vidurinis ugdymas 191416283 
Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo Rapolionio 
gimnazija 

1158 853120 Vidurinis ugdymas 191416326 Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul gimnazija 

1159 853120 Vidurinis ugdymas 191416479 
Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus 
gimnazija 

1160 853120 Vidurinis ugdymas 191416511 Šalčininkų r. Dieveniškių „Ryto“ gimnazija 

1161 853120 Vidurinis ugdymas 191416664 Šalčininkų r. Kalesninkų Liudviko Narbuto gimnazija 

1162 853120 Vidurinis ugdymas 191417047 Šalčininkų r. Jašiūnų pagrindinė mokykla 

1163 855200 Kultūrinis švietimas 191417232 Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokykla 

1164 855200 Kultūrinis švietimas 191417385 Šalčininkų r. Eišiškių muzikos mokykla 

1165 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 191425670 Smalininkų technologijų ir verslo mokykla 



1166 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 191425713 Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 

1167 852000 Pradinis ugdymas 191429544 Panevėžio r. Pažagienių mokykla-darželis 

1168 852000 Pradinis ugdymas 191553054 Telšių lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 

1169 852000 Pradinis ugdymas 191553620 Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokykla 

1170 852000 Pradinis ugdymas 191631097 Kauno r. Raudondvario lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

1171 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191633290 Kauno lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 

1172 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191633333 Kauno lopšelis-darželis „Dobilėlis“ 

1173 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191633486 Kauno lopšelis-darželis „Vaikystė“ 

1174 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191633529 Kauno lopšelis-darželis „Girinukas“ 

1175 851000 Ikimokyklinis ugdymas 191633714 Kauno Aleksoto lopšelis-darželis 

1176 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191633867 Kauno lopšelis-darželis „Žemyna“ 

1177 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191634392 Kauno lopšelis-darželis „Gandriukas“ 

1178 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191634435 Kauno lopšelis-darželis „Šnekutis“ 

1179 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191634588 Kauno lopšelis-darželis „Sadutė“ 

1180 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191634620 Kauno lopšelis-darželis „Radastėlė“ 

1181 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191634773 Kauno lopšelis-darželis „Spragtukas“ 

1182 852000 Pradinis ugdymas 191634816 Kauno mokykla-darželis „Šviesa“ 

1183 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191634969 Kauno lopšelis-darželis „Drevinukas“ 

1184 852000 Pradinis ugdymas 191635156 Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“ 

1185 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191635341 Kauno lopšelis-darželis „Aviliukas“ 

1186 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191635537 Kauno lopšelis-darželis „Spindulys“ 

1187 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191635722 Kauno lopšelis-darželis „Čiauškutis“ 

1188 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191635875 Kauno sanatorinis lopšelis-darželis „Pušynėlis“ 

1189 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191635918 Kauno lopšelis-darželis „Želmenėlis“ 

1190 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191636062 Kauno lopšelis-darželis „Pagrandukas“ 

1191 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191636258 Kauno lopšelis-darželis „Saulutė“ 

1192 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191636443 Kauno lopšelis-darželis „Dvarelis“ 

1193 851000 Ikimokyklinis ugdymas 191636596 Kauno lopšelis-darželis „Vaidilutė“ 

1194 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191636639 Kauno lopšelis-darželis „Šilelis“ 



1195 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191636781 Kauno vaikų darželis „Raudonkepuraitė“ 

1196 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191636824 Kauno lopšelis-darželis „Varpelis“ 

1197 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191636977 Kauno vaikų darželis „Rudnosiukas“ 

1198 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191637011 Kauno lopšelis-darželis „Rasytė“ 

1199 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191637164 Kauno lopšelis-darželis „Židinėlis“ 

1200 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191637698 Kauno lopšelis-darželis „Daigelis“ 

1201 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191637883 Kauno lopšelis-darželis „Vilnelė“ 

1202 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191637926 Kauno lopšelis-darželis „Pušaitė“ 

1203 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191638070 Kauno lopšelis-darželis „Atžalėlė“ 

1204 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191638113 Kauno lopšelis-darželis „Klausutis“ 

1205 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191638266 Kauno lopšelis-darželis „Malūnėlis“ 

1206 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191638451 Kauno lopšelis-darželis „Bitutė“ 

1207 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191638647 Kauno lopšelis-darželis „Svirnelis“ 

1208 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191638832 Kauno lopšelis-darželis „Linelis“ 

1209 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191639172 Kauno lopšelis-darželis „Giliukas“ 

1210 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191639215 Kauno lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

1211 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191639368 Kauno lopšelis-darželis „Žuvintas“ 

1212 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191639553 Kauno lopšelis-darželis „Liepaitė“ 

1213 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191639934 Kauno lopšelis-darželis „Mažylis“ 

1214 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191640146 Kauno lopšelis-darželis „Kregždutė“ 

1215 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191640299 Kauno lopšelis-darželis „Klumpelė“ 

1216 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191640484 Kauno Šančių lopšelis-darželis 

1217 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191640527 Kauno lopšelis-darželis „Žvangutis“ 

1218 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191640865 Kauno lopšelis-darželis „Aušrinė“ 

1219 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191641052 Kauno lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

1220 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191641248 Kauno lopšelis-darželis „Vėrinėlis“ 

1221 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191641390 Kauno lopšelis-darželis „Žara“ 

1222 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191641433 Kauno lopšelis-darželis „Vaivorykštė“ 

1223 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191641586 Kauno lopšelis-darželis „Naminukas“ 

1224 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191641629 Kauno lopšelis-darželis „Lakštutė“ 



1225 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191641771 Kauno lopšelis-darželis „Obelėlė“ 

1226 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191641814 Kauno Valdorfo darželis „Šaltinėlis“ 

1227 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191641967 Kauno lopšelis-darželis „Kodėlčiukas“ 

1228 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191642154 Kauno sanatorinis lopšelis-darželis „Pienė“ 

1229 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191642492 Kauno lopšelis-darželis „Smalsutis“ 

1230 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191642535 Kauno lopšelis-darželis „Girstutis“ 

1231 852000 Pradinis ugdymas 191642688 Kauno Prano Mašioto pradinė mokykla 

1232 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191642873 Kauno lopšelis-darželis „Nežiniukas“ 

1233 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191642916 Kauno lopšelis-darželis „Spindulėlis“ 

1234 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191643060 Kauno menų darželis „Etiudas“ 

1235 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191643256 Kauno lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

1236 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191643441 Kauno lopšelis-darželis „Tukas“ 

1237 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191643594 Kauno lopšelis-darželis „Šermukšnėlis“ 

1238 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191643637 Kauno lopšelis-darželis „Žingsnelis“ 

1239 855200 Kultūrinis švietimas 191646028 Skuodo meno mokykla 

1240 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191649519 Marijampolės vaikų lopšelis-darželis „Šypsenėlė“ 

1241 855200 Kultūrinis švietimas 191649661 Gargždų muzikos mokykla 

1242 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191650592 Mažeikių lopšelis-darželis „Buratinas“ 

1243 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191650635 Mažeikių lopšelis-darželis „Delfinas“ 

1244 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191650788 Mažeikių lopšelis - darželis „Gintarėlis“ 

1245 853120 Vidurinis ugdymas 191651922 Šalčininkų r. Jašiūnų „Aušros“ gimnazija 

1246 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191653364 Mažeikių lopšelis-darželis „Berželis“ 

1247 855200 Kultūrinis švietimas 191662185 
Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos 
mokykla 

1248 855200 Kultūrinis švietimas 191662228 Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla 

1249 855200 Kultūrinis švietimas 191662370 Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla 

1250 855200 Kultūrinis švietimas 191662413 Vilniaus Algirdo muzikos mokykla 



1251 855200 Kultūrinis švietimas 191662751 Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla 

1252 855200 Kultūrinis švietimas 191662947 

VILNIAUS CHORINIO DAINAVIMO MOKYKLA 

„LIEPAITĖS“ 

1253 855200 Kultūrinis švietimas 191663091 Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

1254 855200 Kultūrinis švietimas 191663134 Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokykla 

1255 855200 Kultūrinis švietimas 191663287 Vilniaus moksleivių sveikatos centras 

1256 855200 Kultūrinis švietimas 191663472 Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo klubas 

1257 855200 Kultūrinis švietimas 191664193 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Verdenė“ 

1258 855200 Kultūrinis švietimas 191664421 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Šatrija“ 

1259 855200 Kultūrinis švietimas 191665338 Vilniaus atviras jaunimo centras „Mes“ 

1260 852000 Pradinis ugdymas 191665480 Vilniaus „Šviesos“ pradinė mokykla 

1261 852000 Pradinis ugdymas 191665719 Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija 

1262 852000 Pradinis ugdymas 191665861 Vilniaus „Atžalyno“ mokykla-darželis 

1263 853120 Vidurinis ugdymas 191672717 VšĮ „Saulės“ privati gimnazija 

1264 852000 Pradinis ugdymas 191674159 Jonavos Panerio pradinė mokykla 

1265 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191674344 Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Dobilas“ 

1266 853110 Pagrindinis ugdymas 191709681 Vilniaus Jono Ivaškevičiaus jaunimo mokykla 

1267 853110 Pagrindinis ugdymas 191709877 Vilniaus krikščionių gimnazija 

1268 852000 Pradinis ugdymas 191713046 Vilniaus Volungės darželis-mokykla 

1269 853120 Vidurinis ugdymas 191713199 Marinos Mižigurskajos privati gimnazija 

1270 852000 Pradinis ugdymas 191713231 Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla 

1271 852000 Pradinis ugdymas 191713384 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla 

1272 853120 Vidurinis ugdymas 191713427 Vilniaus mokymo centras 

1273 853120 Vidurinis ugdymas 191713612 Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras 



1274 853110 Pagrindinis ugdymas 191715392 Šaltinėlio privati mokykla 

1275 853110 Pagrindinis ugdymas 191715435 Vilniaus Pavilnio progimnazija 

1276 853120 Vidurinis ugdymas 191715588 Vilniaus šv. Jono Pauliaus II gimnazija 

1277 853120 Vidurinis ugdymas 191715620 Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras 

1278 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 191718164 

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų 
kompetencijų centras 

1279 853200 
Techninis ir profesinis vidurinis 
mokymas 191721865 Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba 

1280 853120 Vidurinis ugdymas 191722390 Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija 

1281 853110 Pagrindinis ugdymas 191722433 Vilniaus Šilo mokykla 

1282 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191727213 Vilniaus lopšelis-darželis „Daigelis“ 

1283 853120 Vidurinis ugdymas 191742845 Trakų r. Paluknio „Medeinos“ vidurinė mokykla 

1284 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 191743566 VšĮ Skudutiškio akademija 

1285 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191743947 VšĮ „SG8“ 

1286 853120 Vidurinis ugdymas 191777611 Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 

1287 855200 Kultūrinis švietimas 191777764 Kupiškio meno mokykla 

1288 853120 Vidurinis ugdymas 191784577 Viešoji įstaiga Vilniaus privati gimnazija 

1289 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191787491 Klaipėdos r. Priekulės vaikų lopšelis-darželis 

1290 853110 Pagrindinis ugdymas 191787872 Klaipėdos r. Agluonėnų pagrindinė mokykla 

1291 853110 Pagrindinis ugdymas 191788440 Klaipėdos r. Dituvos pagrindinė mokykla 

1292 853110 Pagrindinis ugdymas 191788593 Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla 

1293 853120 Vidurinis ugdymas 191788789 Klaipėdos r. Endriejavo pagrindinė mokykla 

1294 853120 Vidurinis ugdymas 191788821 Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazija 

1295 853120 Vidurinis ugdymas 191788974 Gargždų „Minijos“ progimnazija 

1296 853120 Vidurinis ugdymas 191789019 Gargždų „Kranto“ pagrindinė mokykla 

1297 851000 Ikimokyklinis ugdymas 191789161 Gargždų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 



1298 852000 Pradinis ugdymas 191789357 Gargždų lopšelis-darželis „Saulutė“ 

1299 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191789542 Gargždų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

1300 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191789695 Gargždų lopšelis-darželis „Naminukas“ 

1301 853110 Pagrindinis ugdymas 191790669 Klaipėdos r. Ketvergių pagrindinė mokykla 

1302 853110 Pagrindinis ugdymas 191790854 Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinė mokykla 

1303 853110 Pagrindinis ugdymas 191791237 Klaipėdos r. Lapių pagrindinė mokykla 

1304 853110 Pagrindinis ugdymas 191791760 

Klaipėdos r. Plikių Ievos Labutytės pagrindinė 

mokykla 

1305 853120 Vidurinis ugdymas 191791956 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 

1306 853110 Pagrindinis ugdymas 191793430 Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla 

1307 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 191807983 Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija 

1308 855200 Kultūrinis švietimas 191812635 Kalvarijos meno mokykla 

1309 855200 Kultūrinis švietimas 191814262 Kretingos rajono Salantų meno mokykla 

1310 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191814643 Mažeikių lopšelis-darželis „Pasaka“ 

1311 852000 Pradinis ugdymas 191814796 Mažeikių „Vyturio“ pradinė mokykla 

1312 852000 Pradinis ugdymas 191814839 Mažeikių „Žiburėlio“ pradinė mokykla 

1313 852000 Pradinis ugdymas 191814981 Mažeikių Kazimiero Jagmino pradinė mokykla 

1314 855200 Kultūrinis švietimas 191815364 Mažeikių choreografijos mokykla 

1315 853110 Pagrindinis ugdymas 191816085 Kauno Senamiesčio progimnazija 

1316 855200 Kultūrinis švietimas 191816128 

PLUNGĖS MYKOLO OGINSKIO MENO 

MOKYKLA 

1317 853120 Vidurinis ugdymas 191816313 Panevėžio „Šaltinio“ progimnazija 

1318 853110 Pagrindinis ugdymas 191816651 

Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinė 

mokykla 

1319 855200 Kultūrinis švietimas 191816847 Plungės rajono Platelių meno mokykla 

1320 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 191817034 Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 

1321 853120 Vidurinis ugdymas 191817753 Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija 

1322 853110 Pagrindinis ugdymas 191817949 Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio pagrindinė mokykla 

1323 855200 Kultūrinis švietimas 191818093 Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla 

1324 853110 Pagrindinis ugdymas 191818474 Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centras 



1325 852000 Pradinis ugdymas 191818517 Šiaulių Centro pradinė mokykla 

1326 853120 Vidurinis ugdymas 191819195 Šiaulių Gytarių progimnazija 

1327 855200 Kultūrinis švietimas 191819380 Šiaulių Dainų muzikos mokykla 

1328 855200 Kultūrinis švietimas 191819576 Mažeikių r. Viekšnių Vinco Deniušio meno mokykla 

1329 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 191821075 Jurbarko rajono kūno kultūros ir sporto centras 

1330 853120 Vidurinis ugdymas 191822896 Kauno r. Neveronių gimnazija 

1331 853110 Pagrindinis ugdymas 191823464 Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla 

1332 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 191823998 Panevėžio r. muzikos mokykla 

1333 852000 Pradinis ugdymas 191824228 Kauno Suzuki progimnazija 

1334 853120 Vidurinis ugdymas 191824413 Vilniaus r. Kalvelių „Aušros“ gimnazija 

1335 852000 Pradinis ugdymas 191824566 Vilniaus r. Buivydiškių pradinė mokykla 

1336 852000 Pradinis ugdymas 191824947 Kauno Petrašiūnų progimnazija 

1337 853120 Vidurinis ugdymas 191825091 Kauno Jono Jablonskio gimnazija 

1338 853120 Vidurinis ugdymas 191826574 Šiaulių sporto gimnazija 

1339 855200 Kultūrinis švietimas 191828059 
Vilkaviškio vyskupijos Krikščioniškosios kultūros 
centras 

1340 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191828810 Kauno lopšelis-darželis „Ežiukas“ 

1341 852000 Pradinis ugdymas 191828963 Kauno „Ryto“ pradinė mokykla 

1342 852000 Pradinis ugdymas 191829150 Kauno „Šilo“ pradinė mokykla 

1343 853110 Pagrindinis ugdymas 191832328 Klaipėdos licėjus 

1344 851000 Ikimokyklinis ugdymas 191832470 Vaikų meninė studija „Diemedis“ 

1345 855200 Kultūrinis švietimas 191844444 Vilniaus saugaus miesto centras 

1346 852000 Pradinis ugdymas 191846114 Kauno Montesori mokykla-darželis „Žiburėlis“ 

1347 853120 Vidurinis ugdymas 191846790 Šilutės Vydūno gimnazija 

1348 852000 Pradinis ugdymas 191846986 Utenos Aukštakalnio pradinė mokykla 

1349 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191847216 Ignalinos „Šaltinėlio“ mokykla 

1350 855200 Kultūrinis švietimas 191855273 

VILNIAUS SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS 

„RATUTO“ 



1351 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 191867051 Utenos vaikų lopšelis-darželis „Želmenėlis“ 

1352 853120 Vidurinis ugdymas 191873143 Telšių „Ateities“ progimnazija 

1353 853120 Vidurinis ugdymas 191873296 Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija 

1354 852000 Pradinis ugdymas 191894842 Kauno r. Linksmakalnio mokykla-darželis 

1355 853110 Pagrindinis ugdymas 191894995 Klaipėdos Litorinos mokykla 

1356 853120 Vidurinis ugdymas 193012421 Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija 

1357 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 193013719 Jurbarko švietimo centras 

1358 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 193038291 Viešoji įstaiga Kolpingo kolegija 

1359 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 193043096 Kauno pedagogų kvalifikacijos centras 

1360 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 193093156 Nataljos Kazakovos kompiuterių mokykla 

1361 855200 Kultūrinis švietimas 193106269 Kauno pedagoginė psichologinė tarnyba 

1362 853110 Pagrindinis ugdymas 193170510 Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokykla 

1363 853120 Vidurinis ugdymas 193295784 Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

1364 852000 Pradinis ugdymas 193313549 Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla 

1365 853120 Vidurinis ugdymas 195001473 Eitminiškių gimnazija 

1366 853110 Pagrindinis ugdymas 195001854 Buivydiškių pagrindinė mokykla 

1367 852000 Pradinis ugdymas 195003677 Trakų pradinė mokykla 

1368 853120 Vidurinis ugdymas 195003862 Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija 

1369 852000 Pradinis ugdymas 195004245 Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla 

1370 853120 Vidurinis ugdymas 195004583 Riešės gimnazija 

1371 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 195005151 Viešoji įstaiga „Baltic Management Institute“ 

1372 853110 Pagrindinis ugdymas 195005347 Lavoriškių gimnazija 

1373 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 195005532 Ukmergės švietimo pagalbos tarnyba 

1374 853120 Vidurinis ugdymas 195005870 Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija 



1375 852000 Pradinis ugdymas 195007693 

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinė 

mokykla 

1376 853110 Pagrindinis ugdymas 195007889 Vilniaus „Taikos“ progimnazija 

1377 852000 Pradinis ugdymas 195007921 Vilniaus Žėručio pradinė mokykla 

1378 852000 Pradinis ugdymas 195008076 Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla 

1379 853110 Pagrindinis ugdymas 195008119 Vilniaus Petro Vileišio progimnazija 

1380 853110 Pagrindinis ugdymas 195092544 Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija 

1381 853120 Vidurinis ugdymas 195092697 Kėdainių šviesioji gimnazija 

1382 852000 Pradinis ugdymas 195092882 Kauno r. Ringaudų pradinė mokykla 

1383 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 195093831 Kauno lopšelis-darželis „Šilinukas“ 

1384 853110 Pagrindinis ugdymas 195093984 Jonavos „Neries“ pagrindinė mokykla 

1385 853120 Vidurinis ugdymas 195094214 Kauno „Aitvaro“ mokykla 

1386 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 195095992 Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 

1387 852000 Pradinis ugdymas 195096037 Kauno „Varpelio“ pradinė mokykla 

1388 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 195096375 Kauno sporto mokykla „Bangpūtys“ 

1389 853110 Pagrindinis ugdymas 195170434 Viešoji įstaiga „Vaivorykštės tako“ gimnazija 

1390 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 195171155 Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras 

1391 853110 Pagrindinis ugdymas 195171536 
Viešoji įstaiga „Klaipėdos specialioji mokykla-
daugiafunkcis centras „Svetliačiok“ 

1392 853110 Pagrindinis ugdymas 195173882 Palangos sanatorinė mokykla 

1393 855200 Kultūrinis švietimas 195174984 Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras 

1394 853120 Vidurinis ugdymas 195175171 Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 

1395 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 195175552 

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir kultūros 
centras 

1396 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 195175748 Šilutės rajono švietimo pagalbos tarnyba 

1397 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 195175933 Kretingos rajono švietimo centras 

1398 855200 Kultūrinis švietimas 195176088 Klaipėdos pedagoginė psichologinė tarnyba 

1399 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 195176120 Skuodo vaikų lopšelis-darželis 

1400 853110 Pagrindinis ugdymas 195220684 Radviliškio Vaižganto progimnazija 



1401 853110 Pagrindinis ugdymas 195220727 Šiaulių „Sandoros“ progimnazija 

1402 855200 Kultūrinis švietimas 195221067 Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokykla 

1403 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 195271084 Panevėžio rajono švietimo centras 

1404 853120 Vidurinis ugdymas 195320460 Alytaus šv. Benedikto gimnazija 

1405 855200 Kultūrinis švietimas 195320656 Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba 

1406 853110 Pagrindinis ugdymas 195328165 Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla 

1407 853120 Vidurinis ugdymas 195328350 Druskininkų „Ryto“ gimnazija 

1408 853120 Vidurinis ugdymas 195360227 Marijampolės marijonų gimnazija 

1409 853120 Vidurinis ugdymas 195360750 Šakių „Žiburio“ gimnazija 

1410 853110 Pagrindinis ugdymas 195401122 Molėtų r. Kijėlių specialusis ugdymo centras 

1411 852000 Pradinis ugdymas 195401656 Molėtų pradinė mokykla 

1412 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 195431261 Telšių švietimo centras 

1413 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 195450190 Šilalės švietimo pagalbos tarnyba 

1414 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 195450233 Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centras 

1415 855200 Kultūrinis švietimas 195450429 Pagėgių savivaldybės Meno ir sporto mokykla 

1416 853120 Vidurinis ugdymas 195450571 Tauragės „Versmės“ gimnazija 

1417 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 195470111 Kauno plaukimo mokykla 

1418 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 195470645 Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras 

1419 855200 Kultūrinis švietimas 195470830 Kauno tautinės kultūros centras 

1420 855200 Kultūrinis švietimas 195471366 Šiaulių miesto pedagoginė psichologinė tarnyba 

1421 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 195471747 Šilutės sporto mokykla 

1422 855200 Kultūrinis švietimas 195471932 Vilniaus pedagoginė psichologinė tarnyba 

1423 853110 Pagrindinis ugdymas 195472272 Šiaulių Normundo Valterio jaunimo mokykla 

1424 853110 Pagrindinis ugdymas 195472315 Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija 

1425 852000 Pradinis ugdymas 195472468 Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla 

1426 853110 Pagrindinis ugdymas 195472653 Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija 



1427 853110 Pagrindinis ugdymas 195472849 Klaipėdos „Verdenės“ progimnazija 

1428 855200 Kultūrinis švietimas 195472991 Panevėžio pedagoginė-psichologinė tarnyba 

1429 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 195473036 Panevėžio švietimo centras 

1430 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 195473374 Kauno lopšelis-darželis „Boružėlė“ 

1431 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 195473755 Šiaulių universitetinė gimnazija 

1432 853110 Pagrindinis ugdymas 195474095 Klaipėdos „Gabijos“ progimnazija 

1433 852000 Pradinis ugdymas 195474138 

Viešoji įstaiga I. Lauciuvienės darželis-mokykla 

„Dūzginėlio bitutės“ 

1434 853110 Pagrindinis ugdymas 195474280 Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazija 

1435 855200 Kultūrinis švietimas 195474323 Vilniaus r. Rudaminos meno mokykla 

1436 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 195474476 Tauragės suaugusiųjų mokymo centras 

1437 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 211951150 Klaipėdos universitetas 

1438 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 211959040 Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 

1439 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 211965470 Vilniaus kooperacijos kolegija, UAB 

1440 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 211967140 Marijampolės kolegija 

1441 855300 Vairavimo mokyklų veikla 220242290 UAB A. Žukausko vairuotojų ruošimo centras „VRC“ 

1442 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 224164280 

Neringos Čereškevičienės įmonė „TELE BIM BAM 

studija“ 

1443 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 226039820 Viešoji įstaiga „Kitokie projektai“ 

1444 855300 Vairavimo mokyklų veikla 233343250 Uždaroji akcinė bendrovė „Rigveda“ 

1445 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 235980580 UAB „Kalba.Lt“ 

1446 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 269304210 Pasvalio sporto mokykla 

1447 853110 Pagrindinis ugdymas 290003090 Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinė mokykla 

1448 853120 Vidurinis ugdymas 290004420 Vilniaus Naujamiesčio mokykla 

1449 853120 Vidurinis ugdymas 290005860 Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 

1450 853120 Vidurinis ugdymas 290008970 Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija 

1451 853110 Pagrindinis ugdymas 290010850 Vilniaus „Gijos“ jaunimo mokykla 



1452 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290011190 Vilniaus lopšelis-darželis „Žemuogėlė“ 

1453 852000 Pradinis ugdymas 290013960 Vilniaus Vaduvos darželis-mokykla 

1454 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290015630 Vilniaus lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

1455 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290018740 Vilniaus lopšelis-darželis „Liepsnelė“ 

1456 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290020620 Vilniaus lopšelis-darželis „Žirmūnėliai“ 

1457 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290023730 Vilniaus lopšelis-darželis „Žibutė“ 

1458 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290024070 Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Žiogelis“ 

1459 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290026840 Vilniaus lopšelis-darželis „Šilelis“ 

1460 852000 Pradinis ugdymas 290028510 Vilniaus lopšelis-darželis „Žiburėlis“ 

1461 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290029950 Vilniaus lopšelis-darželis „Šermukšnėlė“ 

1462 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290031830 Vilniaus lopšelis-darželis „Gelvonėlis“ 

1463 855200 Kultūrinis švietimas 290067470 Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla 

1464 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290082230 Raseinių r. Ariogalos lopšelis-darželis 

1465 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290083670 Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis „Eglutė“ 

1466 855200 Kultūrinis švietimas 290088450 Šiaulių r. Kuršėnų kūrybos namai 

1467 853110 Pagrindinis ugdymas 290096550 Kelmės rajono Liolių pagrindinė mokykla 

1468 853110 Pagrindinis ugdymas 290097990 Kelmės rajono Pašilės pagrindinė mokykla 

1469 853120 Vidurinis ugdymas 290104730 Raseinių r. Ariogalos gimnazija 

1470 853110 Pagrindinis ugdymas 290108180 Varėnos r. Perlojos daugiafunkcis centras 

1471 855200 Kultūrinis švietimas 290110060 Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykla 

1472 855200 Kultūrinis švietimas 290113170 Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykla 

1473 853120 Vidurinis ugdymas 290133810 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 

1474 853120 Vidurinis ugdymas 290134150 Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija 

1475 853120 Vidurinis ugdymas 290136920 
Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ 
progimnazija 

1476 852000 Pradinis ugdymas 290140580 Kauno Motiejaus Valančiaus mokykla-darželis 



1477 853120 Vidurinis ugdymas 290160120 Mažeikių „Ventos“ progimnazija 

1478 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290174440 Utenos vaikų lopšelis-darželis „Voveraitė“ 

1479 853110 Pagrindinis ugdymas 290182540 Utenos Aukštakalnio progimnazija 

1480 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290213480 Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

1481 852000 Pradinis ugdymas 290228030 Rokiškio r. Juodupės lopšelis-darželis 

1482 853120 Vidurinis ugdymas 290244230 Alytaus r. Simno gimnazija 

1483 853120 Vidurinis ugdymas 290245670 Alytaus r. Miroslavo gimnazija 

1484 853120 Vidurinis ugdymas 290250660 Rokiškio r. Obelių gimnazija 

1485 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290273310 Palangos lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

1486 853120 Vidurinis ugdymas 290274750 Palangos Vlado Jurgučio progimnazija 

1487 853110 Pagrindinis ugdymas 290283190 

Kretingos rajono Jokūbavo Aleksandro Stulginskio 

mokykla-daugiafunkcis centras 

1488 853120 Vidurinis ugdymas 290284520 Kretingos rajono Salantų gimnazija 

1489 853120 Vidurinis ugdymas 290304250 Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras 

1490 852000 Pradinis ugdymas 290307360 Jonavos pradinė mokykla 

1491 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290325230 Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“ 

1492 853120 Vidurinis ugdymas 290329780 Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija 

1493 853120 Vidurinis ugdymas 290342870 Ukmergės r. Siesikų gimnazija 

1494 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 290347650 Šilalės suaugusiųjų mokykla 

1495 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290377070 Panevėžio lopšelis-darželis „Sigutė“ 

1496 853120 Vidurinis ugdymas 290379840 

Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio 

gimnazija 

1497 853110 Pagrindinis ugdymas 290389610 Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 

1498 853120 Vidurinis ugdymas 290397710 Panevėžio r. Naujamiesčio gimnazija 

1499 853120 Vidurinis ugdymas 290398050 Panevėžio r. Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija 

1500 853120 Vidurinis ugdymas 290399490 Marijampolės sav. Sasnavos pagrindinė mokykla 

1501 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290417440 Panevėžio lopšelis-darželis „Taika“ 

1502 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290420760 Klaipėdos lopšelis-darželis „Radastėlė“ 



1503 853120 Vidurinis ugdymas 290422430 Panevėžio „Saulėtekio“ progimnazija 

1504 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290426980 Klaipėdos darželis „Gintarėlis“ 

1505 855200 Kultūrinis švietimas 290427210 Panevėžio moksleivių namai 

1506 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290436750 Klaipėdos lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

1507 853120 Vidurinis ugdymas 290438420 Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija 

1508 853120 Vidurinis ugdymas 290439860 Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 

1509 853110 Pagrindinis ugdymas 290442080 Klaipėdos jūrų kadetų mokykla 

1510 853110 Pagrindinis ugdymas 290443410 Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija 

1511 853110 Pagrindinis ugdymas 290445190 Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija 

1512 853120 Vidurinis ugdymas 290452950 Marijampolės Jono Totoraičio progimnazija 

1513 855200 Kultūrinis švietimas 290458070 

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS „VIESULO“ 

SPORTO CENTRAS 

1514 853120 Vidurinis ugdymas 290469280 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 

1515 853120 Vidurinis ugdymas 290487150 Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija 

1516 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290526190 Šiaulių lopšelis-darželis „Ežerėlis“ 

1517 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290527520 Šiaulių lopšelis-darželis „Pasaka“ 

1518 853110 Pagrindinis ugdymas 290530840 Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija 

1519 853120 Vidurinis ugdymas 290531180 Šiaulių „Santarvės“ gimnazija 

1520 853120 Vidurinis ugdymas 290532510 Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija 

1521 852000 Pradinis ugdymas 290533950 Biržų mokykla-darželis „Vyturėlis“ 

1522 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290534290 Biržų lopšelis-darželis „Drugelis“ 

1523 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290549940 Joniškio vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

1524 853120 Vidurinis ugdymas 290555270 Telšių „Džiugo“ gimnazija 

1525 853120 Vidurinis ugdymas 290558380 Telšių r. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 

1526 853120 Vidurinis ugdymas 290565040 Joniškio „Aušros“ gimnazija 

1527 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 290569590 Vilkaviškio rajono sporto mokykla 

1528 855200 Kultūrinis švietimas 290570030 Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras 

1529 853110 Pagrindinis ugdymas 290595560 Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinė mokykla 

1530 852000 Pradinis ugdymas 290607190 Lazdijų mokykla-darželis „Vyturėlis“ 

1531 853120 Vidurinis ugdymas 290608520 Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija 



1532 853120 Vidurinis ugdymas 290614950 

Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

gimnazija 

1533 853110 Pagrindinis ugdymas 290615290 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla 

1534 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290623390 Pasvalio lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

1535 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290658690 

Elektrėnų sav. Semeliškių vaikų darželis 

„Gandriukas“ 

1536 853120 Vidurinis ugdymas 290665350 Trakų gimnazija 

1537 853110 Pagrindinis ugdymas 290670340 Trakų r. Grendavės pagrindinė mokykla 

1538 853120 Vidurinis ugdymas 290671780 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 

1539 853110 Pagrindinis ugdymas 290673450 Radviliškio r. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 

1540 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290687770 Pagėgių savivaldybės Pagėgių lopšelis-darželis 

1541 853120 Vidurinis ugdymas 290697540 Šilutės r. Švėkšnos „Saulės“ gimnazija 

1542 855200 Kultūrinis švietimas 290713820 Radviliškio muzikos mokykla 

1543 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 290714160 Radviliškio r. Šeduvos lopšelis-darželis 

1544 853120 Vidurinis ugdymas 290821130 

Šakių rajono Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos 

gimnazija 

1545 853120 Vidurinis ugdymas 290893610 Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija 

1546 853120 Vidurinis ugdymas 290917890 Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija 

1547 853120 Vidurinis ugdymas 290918120 Jurbarko r. Eržvilko gimnazija 

1548 853120 Vidurinis ugdymas 290967950 Kauno Juozo Gruodžio konservatorija 

1549 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 290972940 Kauno informacinių technologijų mokykla 

1550 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 290977720 Mažeikių politechnikos mokykla 

1551 853110 Pagrindinis ugdymas 290982710 Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras 

1552 853110 Pagrindinis ugdymas 290983050 Kauno Jono Laužiko mokykla 

1553 853110 Pagrindinis ugdymas 290984490 Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokykla 

1554 853110 Pagrindinis ugdymas 290985820 Linkuvos specialioji mokykla 

1555 853110 Pagrindinis ugdymas 290986160 Raseinių specialioji mokykla 

1556 852000 Pradinis ugdymas 291018490 Kėdainių lopšelis-darželis „Puriena“ 

1557 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291052560 Alytaus lopšelis-darželis „Pušynėlis“ 

1558 852000 Pradinis ugdymas 291054230 Alytaus „Sakalėlio“ pradinė mokykla 



1559 853120 Vidurinis ugdymas 291055670 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 

1560 855200 Kultūrinis švietimas 291057340 Alytaus dailės mokykla 

1561 853110 Pagrindinis ugdymas 291074980 Kauno r. Kačerginės mokykla-daugiafunkcis centras 

1562 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291075210 Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis „Eglutė“ 

1563 853120 Vidurinis ugdymas 291090080 Kauno r. Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 

1564 853110 Pagrindinis ugdymas 291091410 Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla 

1565 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291095960 Kauno r. Girionių darželis 

1566 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291097630 Kauno r. Raudondvario lopšelis-darželis „Riešutėlis“ 

1567 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291128570 Plungės lopšelis-darželis „Pasaka“ 

1568 853120 Vidurinis ugdymas 291130450 Plungės Senamiesčio mokykla 

1569 853120 Vidurinis ugdymas 291221220 Vilniaus licėjus 

1570 853110 Pagrindinis ugdymas 291314870 Vilniaus r. Eitminiškių pagrindinė mokykla 

1571 853120 Vidurinis ugdymas 291316540 Vilniaus r. Paberžės „Verdenės“ gimnazija 

1572 853110 Pagrindinis ugdymas 291317980 

Vilniaus r. Bezdonių „Saulėtekio“ pagrindinė 

mokykla 

1573 853110 Pagrindinis ugdymas 291318210 Vilniaus r. Dūkštų pagrindinė mokykla 

1574 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291326310 Vilniaus Trakų Vokės lopšelis-darželis 

1575 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291408750 Šalčininkų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

1576 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291410630 Šalčininkų r. Jašiūnų lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

1577 853110 Pagrindinis ugdymas 291414080 Šalčininkų r. Dainavos pagrindinė mokykla 

1578 853120 Vidurinis ugdymas 291415410 
Šalčininkų r. Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos 
gimnazija 

1579 853120 Vidurinis ugdymas 291416850 

Šalčininkų r. Turgelių Povilo Ksavero Bžostovskio 

gimnazija 

1580 853120 Vidurinis ugdymas 291417190 Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija 

1581 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291631130 Kauno r. Karmėlavos lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

1582 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291634240 Kauno lopšelis-darželis „Pasaka“ 

1583 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291635680 Kauno Panemunės lopšelis-darželis 

1584 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291638790 Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis 



1585 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291640670 Kauno lopšelis-darželis „Volungėlė“ 

1586 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 291642340 Kauno lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

1587 855200 Kultūrinis švietimas 291664760 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Kregždutė“ 

1588 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 291710460 

Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės suaugusiųjų 

mokymo centras 

1589 853110 Pagrindinis ugdymas 291792710 Klaipėdos Tauralaukio progimnazija 

1590 853120 Vidurinis ugdymas 291793050 Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija 

1591 853120 Vidurinis ugdymas 291812440 Vilniaus jėzuitų gimnazija 

1592 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 291813880 Kauno rajono dziudo ir jojimo sporto mokykla 

1593 853120 Vidurinis ugdymas 291814110 

Marijampolės suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 

centras 

1594 855200 Kultūrinis švietimas 291816990 Rietavo Mykolo Kleopo Oginskio meno mokykla 

1595 852000 Pradinis ugdymas 291820540 Šilutės Žibų pradinė mokykla 

1596 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 291823650 Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija 

1597 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 291828430 Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija 

1598 853200 
Techninis ir profesinis vidurinis 
mokymas 291829870 Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centras 

1599 852000 Pradinis ugdymas 293108310 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ 

1600 853120 Vidurinis ugdymas 295093070 Kauno suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras 

1601 853120 Vidurinis ugdymas 295170620 Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija 

1602 852000 Pradinis ugdymas 295174070 Klaipėdos „Gilijos“ pradinė mokykla 

1603 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 295220870 Akmenės rajono sporto centras 

1604 853110 Pagrindinis ugdymas 295471890 Vilkaviškio r. Kybartų „Saulės“ progimnazija 

1605 853110 Pagrindinis ugdymas 295472120 Vilniaus Žemynos progimnazija 

1606 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 300008466 

Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo 

centras 

1607 855200 Kultūrinis švietimas 300008516 Elektrėnų kultūros centras 

1608 853120 Vidurinis ugdymas 300008683 Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija 

1609 853110 Pagrindinis ugdymas 300009283 Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazija 



1610 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300016203 Klaipėdos rajono pedagoginė psichologinė tarnyba 

1611 855300 Vairavimo mokyklų veikla 300019854 UAB „Dovanėlė Jums“ 

1612 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 300022462 Viešoji įstaiga Alytaus sporto ir rekreacijos centras 

1613 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 300030249 Viešoji įstaiga „Vilniaus tarptautinė mokykla“ 

1614 853120 Vidurinis ugdymas 300033284 Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija 

1615 855200 Kultūrinis švietimas 300033409 Trakų rajono jaunimo turizmo ir laisvalaikio centras 

1616 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 300038662 Viešoji įstaiga „Saulės gojus“ 

1617 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 300039337 Alytaus profesinio rengimo centras 

1618 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 300039668 Šiaulių profesinio rengimo centras 

1619 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300039796 UAB „TMD partneriai“ 

1620 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 300039885 Vilniaus technologijų mokymo centras 

1621 855200 Kultūrinis švietimas 300043232 

Viešoji įstaiga „ARTŪRO NOVIKO DŽIAZO 

MOKYKLA“ 

1622 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 300044804 Klaipėdos regos ugdymo centras 

1623 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300046495 

Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos 

tarnyba 

1624 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300047768 Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

1625 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 300048813 Vilniaus rajono savivaldybės sporto mokykla 

1626 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300048959 UAB „AMIKON“ 

1627 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 300053618 Viešoji įstaiga „Perkūno“ krepšinio mokykla 

1628 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300054296 Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba 

1629 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300055868 Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

1630 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300056938 Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras 

1631 855300 Vairavimo mokyklų veikla 300060317 UAB Bareikio vairavimo mokykla 

1632 855300 Vairavimo mokyklų veikla 300066868 UAB „Ventensis“ 

1633 855900 Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 300072593 Biržų švietimo pagalbos tarnyba 



švietimas 

1634 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 300075123 

Skuodo rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto 

centras 

1635 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300077156 Mažeikių rajono pedagoginė psichologinė tarnyba 

1636 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300095282 Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnyba 

1637 853120 Vidurinis ugdymas 300109458 Kauno jėzuitų gimnazija 

1638 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 300117533 Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus 

1639 853110 Pagrindinis ugdymas 300134205 Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija 

1640 853120 Vidurinis ugdymas 300134269 Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija 

1641 853110 Pagrindinis ugdymas 300135691 Visagino Draugystės progimnazija 

1642 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 300137653 Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 

1643 853110 Pagrindinis ugdymas 300137692 Šiaulių „Romuvos“ progimnazija 

1644 851000 Ikimokyklinis ugdymas 300149538 Kėdainių lopšelis-darželis „Aviliukas“ 

1645 855200 Kultūrinis švietimas 300509331 Visagino kultūros centras 

1646 852000 Pradinis ugdymas 300513956 VšĮ „Mokykla vaikams“ 

1647 855300 Vairavimo mokyklų veikla 300529889 UAB „AUTOKLASĖ“ 

1648 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 300542858 Viešoji įstaiga „Vilniaus Valdorfo mokykla“ 

1649 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 300548028 Viešoji įstaiga „Europos Humanitarinis Universitetas“ 

1650 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300554337 VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras 

1651 855300 Vairavimo mokyklų veikla 300554586 UAB Mokymo centras „ADPILIS“ 

1652 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 300556174 VIMS - INTERNATIONAL MERIDIAN SCHOOL 

1653 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 300556726 UAB „Pažinimo medis“ 

1654 852000 Pradinis ugdymas 300586491 Kauno r. Ilgakiemio mokykla-darželis 

1655 853120 Vidurinis ugdymas 300594100 Kauno Aleksandro Puškino gimnazija 

1656 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 300594538 Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija 

1657 853120 Vidurinis ugdymas 300594972 Marijampolės Sūduvos gimnazija 

1658 852000 Pradinis ugdymas 300595234 Marijampolės „Saulės“ pradinė mokykla 



1659 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300618099 UAB „BAA Training“ 

1660 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300629658 Nacionalinės teismų administracijos mokymo centras 

1661 855300 Vairavimo mokyklų veikla 300664940 UAB LT respublikos vairavimo mokykla 

1662 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300665693 Visagino švietimo pagalbos tarnyba 

1663 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 300670377 Viešoji įstaiga vaikų darželis „Karalių pasaka“ 

1664 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 300776494 Viešoji įstaiga vaikų darželis „Namelis medyje“ 

1665 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 300807502 Uždaroji akcinė bendrovė „Pačiolio“ prekyba“ 

1666 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 300817489 Vilniaus r. Rudaminos lopšelis-darželis 

1667 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 300824576 Viešoji įstaiga Pranciškonų gimnazija 

1668 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 300913594 Viešoji įstaiga „Metų laikai“ 

1669 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 300975749 

Balstogės universiteto filialas „Ekonomikos-

informatikos fakultetas“ 

1670 853120 Vidurinis ugdymas 301085864 Vilkaviškio r. Kybartų „Rasos“ mokykla 

1671 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 301089574 Utenos švietimo centras 

1672 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 301097756 Viešoji įstaiga „Projektvita“ 

1673 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 301487813 Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio mokykla 

1674 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 301495532 UAB „OVC mokymai“ 

1675 855300 Vairavimo mokyklų veikla 301606598 Uždaroji akcinė bendrovė „AUTOLOGIJA“ 

1676 853110 Pagrindinis ugdymas 301806638 Vilniaus Simono Daukanto progimnazija 

1677 853120 Vidurinis ugdymas 301843565 Rokiškio r. Pandėlio gimnazija 

1678 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 301879757 Vilniaus lopšelis-darželis „Pilaitukas“ 

1679 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 302296387 

Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto 
paslaugų centras 

1680 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 302296985 

Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 
praktinio mokymo ir bandymų centras 

1681 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 302297514 Ukmergės sporto centras 

1682 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302303223 VšĮ „Bamblys“ 



1683 855200 Kultūrinis švietimas 302323425 Viešoji įstaiga „Apskaita ir mokymai“ 

1684 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 302420714 Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija 

1685 853120 Vidurinis ugdymas 302420721 Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija 

1686 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 302423856 UAB „Intellectus kalbų centras“ 

1687 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 302424463 Mokykla „Art of Beauty“ 

1688 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 302428853 Vilniaus r. Pagirių meno mokykla 

1689 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 302429421 Viešoji įstaiga „Nauja kvalifikacija“ 

1690 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302430110 Vilniaus r. Kabiškių vaikų lopšelis-darželis 

1691 853110 Pagrindinis ugdymas 302430288 Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla 

1692 851000 Ikimokyklinis ugdymas 302430295 Tauragės lopšelis-darželis „Kodėlčius“ 

1693 852000 Pradinis ugdymas 302430352 Vilkaviškio pradinė mokykla 

1694 855200 Kultūrinis švietimas 302430402 Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras 

1695 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302432499 Viešoji įstaiga „Šermukšniukas“ 

1696 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 302442625 Lietuvos policijos mokykla 

1697 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 302452911 Viešoji įstaiga Visagino sporto ir rekreacijos centras 

1698 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 302483981 UAB Šukuosenų studija 

1699 854210 Aukštasis neuniversitetinis mokslas 302485644 Šv. Ignaco Lojolos kolegija 

1700 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302498264 Viešoji įstaiga „Mėnulio vaikai“ 

1701 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 302509732 Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija 

1702 852000 Pradinis ugdymas 302514245 VšĮ „Ruduo-pavasaris“ 

1703 855200 Kultūrinis švietimas 302516075 UAB KITA KOMPETENCIJA 

1704 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302520038 Viešoji įstaiga „KLAUŽADA“ 

1705 853120 Vidurinis ugdymas 302522904 Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija 

1706 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 302523034 Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija 



1707 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 302525170 Kauno Valdorfo mokykla 

1708 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 302526571 UAB „Aircraft Support and Training Europe“ 

1709 855200 Kultūrinis švietimas 302535759 Media ir šokių studija „Gatvės šokiai“ 

1710 854220 Aukštasis universitetinis mokslas 302536989 Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

1711 855300 Vairavimo mokyklų veikla 302537984 UAB „AUTOREIDAS“ 

1712 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 302538698 Tėvystės centras 

1713 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302540119 Radviliškio r. Palonų daugiafunkcis centras 

1714 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302540140 Radviliškio r. Kutiškių daugiafunkcis centras 

1715 855200 Kultūrinis švietimas 302541858 Ukmergės meno mokykla 

1716 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302544815 VšĮ „Zebriukas“ 

1717 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 302554492 VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biuras 

1718 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302557111 VšĮ „Vaikystės takas“ 

1719 851020 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

ugdymas 302562877 VšĮ Vilniaus inžinerijos ir technologijų licėjus 

1720 856000 Švietimui būdingų paslaugų veikla 302567689 Viešoji įstaiga „Įvairovės ir edukacijos namai“ 

1721 855300 Vairavimo mokyklų veikla 302570468 VšĮ „AUTO ABCDE“ 

1722 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302571221 

Viešoji įstaiga Bajorų vaikų lopšelis-darželis 

„Šypsenėlė“ 

1723 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302576752 VšĮ Katalikiškas vaikų darželis „MAŽUTĖLIAMS“ 

1724 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302580195 Vilniaus r. Mickūnų vaikų lopšelis-darželis 

1725 853110 Pagrindinis ugdymas 302589995 Vilniaus Balsių progimnazija 

1726 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302592863 Viešoji įstaiga „Baltupių darželis“ 

1727 851000 Ikimokyklinis ugdymas 302595813 VšĮ Kauno vaikų darželis „Medutis“ 

1728 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302602019 UAB „Vaikystės sodas“ 

1729 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 302627435 Šv. Juozapo mokykla 

1730 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302629023 Neformalaus ugdymo asociacija „Abadelė“ 

1731 851000 Ikimokyklinis ugdymas 302637276 VšĮ „Vaiko medis“ 

1732 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 302643724 Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 

1733 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 302650590 UAB „MOKYMŲ SPEKTRAS“ 



1734 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 302658128 UAB „SĖKMĖS MAGIJA“ 

1735 855200 Kultūrinis švietimas 302659696 Viešoji įstaiga „Mažieji šnekoriai“ 

1736 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 302669427 VšĮ „KREPŠINIO AKADEMIJA SNAIPERIS“ 

1737 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302676756 VšĮ „Varniukai“ 

1738 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302688826 UAB Aurora group 

1739 851000 Ikimokyklinis ugdymas 302690414 UAB „Vaikystės lobiai“ 

1740 855200 Kultūrinis švietimas 302699203 VšĮ „Bebenčiai“ 

1741 851000 Ikimokyklinis ugdymas 302716948 Vilniaus lopšelis-darželis „Giliukas“ 

1742 855200 Kultūrinis švietimas 302760414 VšĮ „Mažieji šnekučiai“ 

1743 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302778743 

Trakų rajono savivaldybės Lentvario lopšelis-darželis 

„Svajonėlė“ 

1744 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302787322 VšĮ „Atradimų namai“ 

1745 855300 Vairavimo mokyklų veikla 302814463 UAB „Vairavimas“ 

1746 853120 Vidurinis ugdymas 302817872 Vilniaus Antakalnio gimnazija 

1747 853110 Pagrindinis ugdymas 302818006 Vilniaus Antakalnio progimnazija 

1748 855300 Vairavimo mokyklų veikla 302820651 UAB Pajūrio vairavimo mokykla 

1749 851000 Ikimokyklinis ugdymas 302821080 Viešoji įstaiga „Jūrų žvaigždutė“ 

1750 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302825082 UAB „MD LT“ 

1751 851000 Ikimokyklinis ugdymas 302825919 VšĮ „Vaikų kiemelis“ 

1752 853120 Vidurinis ugdymas 302827927 

Viešoji įstaiga Klaipėdos „Universa Via“ tarptautinė 

mokykla 

1753 853120 Vidurinis ugdymas 302831847 Kauno r. Piliuonos gimnazija 

1754 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 302842338 VšĮ „Vaikų ugdymas“ 

1755 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 302848387 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

1756 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302848953 VšĮ Šviesos slėnis 

1757 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 302849927 Ukmergės „Ryto“ specialioji mokykla 

1758 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 302850897 Viešoji įstaiga Šiuolaikinės mokyklos centras 

1759 852000 Pradinis ugdymas 302850915 Klaipėdos r. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras 



1760 856000 Švietimui būdingų paslaugų veikla 302857468 Vedų Kultūros Universitetas 

1761 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 302864046 UAB „MENAR“ 

1762 853120 Vidurinis ugdymas 302868589 Kauno Jono Pauliaus II gimnazija 

1763 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302890977 VšĮ „Du Bambliai“ 

1764 855300 Vairavimo mokyklų veikla 302893375 UAB „Autotodis“ 

1765 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 302922115 UAB Scandinavian Language School 

1766 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 302937850 Viešoji įstataiga „Mažasis Trinapolis“ 

1767 855300 Vairavimo mokyklų veikla 302996763 UAB „Vaido Sejūno vairavimo mokykla“ 

1768 853120 Vidurinis ugdymas 303013949 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija 

1769 851000 Ikimokyklinis ugdymas 303013956 VŠĮ „Mamos Delne“ 

1770 855200 Kultūrinis švietimas 303015010 ROBOTIKOS AKADEMIJA VšĮ 

1771 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 303029483 UAB „Kineziterapijos klinika“ 

1772 852000 Pradinis ugdymas 303033784 UAB Karalienės Mortos mokykla 

1773 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 303038190 UAB „Energy Advice“ 

1774 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303053648 VšĮ „Pupų pėdelis“ 

1775 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 303078110 Viešoji įstaiga Švenčionių saugaus eismo mokykla 

1776 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 303085806 Trakų suaugusiųjų mokymo centras 

1777 856000 Švietimui būdingų paslaugų veikla 303086089 
Trakų rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė 
tarnyba 

1778 855200 Kultūrinis švietimas 303099407 VšĮ Trakų švietimo centras 

1779 851000 Ikimokyklinis ugdymas 303100432 
Mažeikių rajono Auksūdžio mokykla-daugiafunkcinis 
centras 

1780 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 303109851 VšĮ Vilniaus socialinis klubas 

1781 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 303121316 UAB Edukacijos centras 

1782 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303123908 Viešoji įstaiga vaikų darželis „Žemės aidas“ 

1783 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303130799 Panevėžio lopšelis-darželis „Draugystė“ 



1784 851000 Ikimokyklinis ugdymas 303138696 VšĮ „Pasakėlė“ 

1785 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 303144560 UAB „Prima educatio“ 

1786 855300 Vairavimo mokyklų veikla 303161951 UAB „Ekovairavimas“ 

1787 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303162505 Viešoji įstaiga „Sarmatika“ 

1788 855300 Vairavimo mokyklų veikla 303175716 UAB „Mokymo žiedas“ 

1789 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303212584 Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcis centras 

1790 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 303212716 

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto lengvosios 

atletikos mokykla 

1791 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303226783 

Mažeikių rajono Šerkšnėnų mokykla-daugiafunkcis 

centras 

1792 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 303269959 Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazija, Viešoji įstaiga 

1793 855300 Vairavimo mokyklų veikla 303272706 UAB „Vairo ratas“ 

1794 853120 Vidurinis ugdymas 303283300 Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija 

1795 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303296205 VšĮ Lauko darželis 

1796 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303316889 UAB „Abadelės darželis“ 

1797 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303318623 Vilniaus lopšelis-darželis „Ąžuolas“ 

1798 851000 Ikimokyklinis ugdymas 303326940 VšĮ Kauno Valdorfo darželis „Po saule“ 

1799 853110 Pagrindinis ugdymas 303331300 Rokiškio pagrindinė mokykla 

1800 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303341390 UAB „Išminčiukai“ 

1801 851000 Ikimokyklinis ugdymas 303358692 
VšĮ Šiaulių Valdorfo darželio-mokyklos 
bendruomenė 

1802 852000 Pradinis ugdymas 303359698 VšĮ Melkio mokykla 

1803 855900 
Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 
švietimas 303370189 

VšĮ Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondo licėjus 
„Forumas“ 

1804 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 303374209 VšĮ „Lietuvos šachmatų mokykla“ 

1805 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303375873 VšĮ „Keturi bambliai“ 

1806 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303375930 VšĮ „Trys bambliai“ 

1807 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 303378556 Klaipėdos suaugusiųjų gimnazija 

1808 851000 Ikimokyklinis ugdymas 303381207 Vilniaus r. Nemenčinės vaikų lopšelis-darželis 

1809 851000 Ikimokyklinis ugdymas 303381239 Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželis 



1810 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 303382939 

Trakų rajono Rykantų universalus daugiafunkcis 

centras 

1811 853110 Pagrindinis ugdymas 303382953 Kretingos Marijono Daujoto progimnazija 

1812 853110 Pagrindinis ugdymas 303383037 Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazija 

1813 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303384413 Vilniaus Santariškių lopšelis-darželis 

1814 851000 Ikimokyklinis ugdymas 303454395 VšĮ „Laimingų vaikų pilis“ 

1815 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 303524897 VšĮ Demokratinė mokykla 

1816 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 303551524 UAB „Takoskyra“ 

1817 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 303655900 VšĮ „Vilniaus humanistinė mokykla“ 

1818 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 303776357 VšĮ „Vaikų dvarelis“ 

1819 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 303960460 VšĮ Šiaurės licėjus 

1820 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 304028651 Vilniaus lopšelis-darželis „Gluosnis“ 

1821 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304031291 Viešoji įstaiga „Balaramos naujienos“ 

1822 851000 Ikimokyklinis ugdymas 304034387 VšĮ „Svajonių darželis“ 

1823 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304064633 Vilniaus Valdorfo Žalioji mokykla 

1824 853110 Pagrindinis ugdymas 304075156 Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija 

1825 853120 Vidurinis ugdymas 304075188 Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija 

1826 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 304078921 VšĮ „Vaikystės vėjas“ 

1827 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 304080801 VšĮ „Mūsų kiemelis“ 

1828 853110 Pagrindinis ugdymas 304082453 Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla 

1829 851020 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

ugdymas 304087468 VšĮ „Augu kūrybingas“ 

1830 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 304089960 Vilniaus „Santaros“ gimnazija 

1831 856000 Švietimui būdingų paslaugų veikla 304095582 BALT3 Management, UAB 



1832 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 304102151 Viešoji įstaiga „Plungės futbolas“ 

1833 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 304104330 Elektrėnų savivaldybės sporto centras 

1834 852000 Pradinis ugdymas 304111905 Vilniaus lopšelis-darželis „Malūnėlis“ 

1835 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 304142231 VšĮ „Mažas stebuklas“ 

1836 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304143454 UAB LABORATOIRES DIDIER 

1837 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304148526 VšĮ „Herojus“ 

1838 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 304184006 VšĮ „Parko jonvabaliai“ 

1839 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 304184262 Kauno sporto mokykla „Gaja“ 

1840 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 304195675 Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centras 

1841 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 304215373 VšĮ „Smėlio pilys“ 

1842 852000 Pradinis ugdymas 304216386 VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla 

1843 851000 Ikimokyklinis ugdymas 304219546 VšĮ „Koriuko vaikai“ 

1844 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304220580 

Biržų rajono Kirdonių universalus daugiafunkcis 

centras 

1845 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 304221230 Vilniaus lopšelis-darželis „Žolynas“ 

1846 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 304228673 UAB „Erudito“ licėjus 

1847 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304279657 UAB Laisvosios mokyklos institutas 

1848 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 304285165 VšĮ „Šeimų darželis“ 

1849 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304297210 VšĮ Vilniaus Valdorfo Atviroji mokykla 

1850 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 304311642 Kauno technikos profesinio mokymo centras 

1851 855200 Kultūrinis švietimas 304381879 Marijampolės meno mokykla 

1852 853200 

Techninis ir profesinis vidurinis 

mokymas 304384359 

Panevėžio Margaritos Rimkevičaitės profesinio 

rengimo centras 

1853 855300 Vairavimo mokyklų veikla 304401997 UAB „Duok pavairuot“ 

1854 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 304410601 VšĮ „Saulė ir mėnulis“ 

1855 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304412196 UAB „Mokinkis“ 

1856 851000 Ikimokyklinis ugdymas 304421925 UAB „Ilgas ūsas“ 

1857 851010 Ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas 304432932 UAB „Anrona“ 

1858 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 304433411 Mokykla „Sokratus“, UAB 



1859 855300 Vairavimo mokyklų veikla 304443035 UAB „Ekodraivas“ 

1860 852000 Pradinis ugdymas 304446323 Upės pradinė mokykla 

1861 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304458425 UAB „Alfa klasė“ 

1862 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 304471351 Kauno sporto mokykla „Startas“ 

1863 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 304506884 VšĮ Kardokų gamtos mokykla 

1864 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304617863 Bitdegree, UAB 

1865 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304626563 Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba 

1866 853120 Vidurinis ugdymas 304711088 VšĮ Menachemo gimnazija 

1867 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 304721253 VšĮ futbolo akademija „Šiauliai“ 

1868 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304721285 UAB „Golita“ 

1869 855300 Vairavimo mokyklų veikla 304749822 UAB „Rigveda Vilnius“ 

1870 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 304764443 Viešoji įstaiga futbolo akademija „Panevėžys“ 

1871 853100 Bendrasis vidurinis ugdymas 304813762 Pažinimo licėjus 

1872 851000 Ikimokyklinis ugdymas 304837382 UAB mokykla „Eureka“ 

1873 851000 Ikimokyklinis ugdymas 304837628 UAB „Istorijų namai“ 

1874 855300 Vairavimo mokyklų veikla 304840898 UAB „Aš vairuoju“ 

1875 855100 Sportinis ir rekreacinis švietimas 304848628 VšĮ Plaukimo mokykla 

1876 852000 Pradinis ugdymas 304870037 

Kauno r. Raudondvario Anelės ir Augustino Kriauzų 

pradinė mokykla 

1877 855900 

Kitas, niekur kitur nepriskirtas, 

švietimas 304910414 Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba 

1878 852000 Pradinis ugdymas 304925206 VšĮ Gedimino miesto mokykla 

 


